
LIVE THE EXPERIENCE
CESKÝ KATALOG



…
a sen dvou bratrů, a příběh o společnosti, 
která vyrábí motory pro vrata a brány, 
export technologie "made in Italy" do 
celého světa, se zrodil

"Pokud o tom dokážete snít, můžete to i udělat"
Walt Disney



LIVE THE EXPERIENCE
Vždy jsme zdůrazňovali důležitost lidí, partnerů a 
zaměstnanců v naší cestě za úspěchem, říká příběh 
BENINCA' skrze jejich vlastní zkušenosti.

Na této cestě jsme se vždy snažili obrátit naši pozornost 
na lidi, změnit jádro společnosti na lidi a jejich pohled na 
trh, naše zákazníky, produkt a servis.

Na základě toho jsme museli přebudovat obchod okolo 
zákazníka a jeho zkušností: AUTOMATION VILLAGE se 
zrodila.

Vymezením fyzické cesty, zákazník vstoupí do pravého 
a skutečného centra, které je šité na míru jeho 
potřebám, a přístupu k informacím o produktu , designu 
a marketingu.

Zákazník může získat, jak jasnou představu o společnosti 
a skupině, tak poznat lidi a svět uvnitř BENINCA'.

Toto je pro nás skutečný význam SPOLEČENSTVÍ: 
sdílení se všemi, kdo znají BENINCA' , společné hodnoty, 
sny a cíle, otevření společnosti trhu prostřednictvím 
komunikace.

Vaše cesta začíná zde ...



MULTIMEDIÁLNÍ KONFERENCNÍ MÍSTNOST
Meetingový a multimediální prostor používaný pro technické a obchodnické tréninky. 
Společně k novým cílům.

SHOWROOM: BUDOVA AUTOMATICKÝCH ZKUŠENOSTÍ 
Cesta, která se rozděluje mezi rozdílné zkušenosti a světy, učení technologie a 
funkčnosti v průmyslových souvislostech. Od soukromých a veřejných budov k 
současným, designovým, ergonomickým a moderním stavbám.

LAB 2.0: KOOPERACE, SPOLUPRÁCE, SOUPERENÍ
Každodenní aktivní výuka a nové výzvy k učení věnované prodeji, ale také   
montérům, architektům a designérům. Předváděcí plocha se stává ústředím   
pro školení a odbornou přípravu.

LOUNGE AREA: ITALSKÝ ZPUSOB BYTÍ
Empatie a důvěra posilující vazby také v obchodě. Benincà také vždy věřila, že lidé jsou 
důležitější než vše ostatní. Z tohoto důvodu je každý vítán, nejen k naslouchání, ale také 
vychutnat prožitek z relaxace a kulinářských specialit.



BENINCA' vždy považovala za dobrou 
strategii mít vnitřní oddělení pro mechanické a 
elektronické konstrukce. Naším cílem bylo a je 
KNOW-HOW, které vyvíjí špičkové produkty, 
tak, aby mohli uspokojit zákazníky a jejich 
požadavky.

V posledních letech se společnost BENINCA' 
HOLDING rozšířila o oddělení výzkumu a 
vývoje R&D, které je dnes nepostradatelnou 
sílou společnosti. Týmová práce a spolupráce 

jsou prvky úspěchu týmu R&D BENINCÀ.
Díky výměně nápadů a znalostí je toto oddělení 
schopno navrhovat a vyvíjet produkty vynikající 
kvality, do které přispívají jednotlivé složky 
oddělení.

Dnes je tato oblast kompletní oddělení, složené 
z mechanických a elektronických inženýrů, kteří 
denně pracují na projektech a produktech s 
hlavním cílem uspokojit různé požadavky trhu a 
neustálého zlepšování výrobků.

S rozvojem patentované technologie a 
specifické produktové řady je téma úspor 
energie a ekologické povědomí v posledních 
letech stále více a více důležité.

NÁPADY
VERSUS
INOVACE
VÝZKUM
DESIGN
VÝVOJ



Produkty BENINCA' jsou navrženy tak, aby splňovaly různé 
požadavky trhu, proto jsou v testovací fází vystaveny elektrické 
a mechanické zkoušce životnosti, která je zaměřena na 
simulaci reálného světa. Máme tedy dvě stránky, jednu vnitřní 
a jednu vnější. 

Testy jsou prováděny na základě "nejhorších možných 
analýz", které stanoví, že výrobky jsou testovány v těch 
nejextrémnějších podmínkách . Toto se simuluje:

• Kolísání týkající se výkonu a frekvence hodnot

• Extrémní klimatické podmínky 

• Zvýšení limitů pro použití a intenzitě využití, s ohledem na 
deklarované nominální údaje

BEZPECNOST
JAKO HODNOTA
TESTY
KONTROLY

TESTY PRE-KOMPLIANCE

Toto je produktový test s cílem ověřit 
odolnost proti rušení a zda emise je v 
maximálních mezích stanovených Evropským 
společenstvím pro naše zařízení. Tyto testy 
nám také umožní stanovit, zda výrobek 
splňuje požadavky pro označení "CE".



PRÍSLIB 
SPOLEHLIVOSTI
KONTROLA KVALITY

Správný výběr materiálů, tři úrovně vnitřních kontrol, 
správný výběr dodavatelské firmy; toto bylo vždy 
základním kamenem společnosti v řízení kvality.

Oddělení, které pracuje s jasným cílem sledovat a udržet 
vysokou úroveň kvality a spolehlivosti prodávaných 
výrobků.

VSTUPNÍ KONTROLA: nastane po přijetí materiálu 
do společnosti, prostřednictvím fyzické a metrologické 
zkoušky

PROCESNÍ KONTROLA: To se týká polotovarů a 
kontroly elektrického vedení, seřízení nebo hluku; vše s 
podrobným návodem k obsluze.

AUDIT PRODUKTU: Vztahuje se na náhradní díly 
a hotové výrobky, které jsou na základě náhodného 
výběru produktu kontrolovány.

Systém jakosti BENINCÀ, díky kontrole 
těchto procesů a neustálé pozornosti k 
požadavkům trhu, získala SGS akreditaci. 
Tak se označují společnosti s uznávanou 
schopností správného systému kvality v 
nejširším slova smyslu.



10
0%

M
A

DE

IN
ITALY CERTIFIC

A
TE

IT P I

10
0%

M
A

DE

IN
ITALY CERTIFIC

A
TE

I TP I

ISTITUTO PER LA TUTELA DEI PRODUTTORI ITALIANI

REGISTRAZIONE N° IT01.IT/713.033.V

SI ATTESTA CHE
This is to certify that

AUTOMATISMI BENINCA’
E’ UN MARCHIO CERTIFICATO AVENTE I REQUISITI DEL
SISTEMA IT01 - 100% QUALITA’ ORIGINALE ITALIANA
acts according to system IT01 - 100% Original Italian Quality

QUESTA CERTIFICAZIONE E’ INOLTRE VALIDA PER IL SEGUENTE CAMPO APPLICATIVO:
This certificate is also valid for the following product or service range:

AUTOMATISMI PER APERTURA CANCELLI
Automated system for gates

DITTA PRODUTTRICE E DISTRIBUZIONE
Manufacturer and distribution Company

AUTOMATISMI BENINCA’ SPA
Via Capitello, 45 - 36066 Sandrigo (VI)

SISTEMA IT01 - 100% QUALITA’ ORIGINALE ITALIANA
The certified Company:

QUESTI PRODOTTI SONO:
These products are:

A - FABBRICATI INTERAMENTE IN ITALIA
     Entirely Made in Italy
B - REALIZZATI CON SEMILAVORATI ITALIANI
     Made with Italian components
C - COSTRUITI CON MATERIALI NATURALI 
      DI QUALITA’ E DI PRIMA SCELTA
     Made with natural top quality materials

D - REALIZZATI CON DISEGNI E PROGETTAZIONE 
      ESCLUSIVI DELL’AZIENDA
      Made according to the Company’s exclusive styles and designs
E - COSTRUITI ADOTTANDO LE LAVORAZIONI 
      ARTIGIANALI, TRADIZIONALI TIPICHE ITALIANE
      Made according to the typical Italian craftmanship and tradition

WALTER MARTINI
President

NAZZARENO VITA
DirectorStamp / Trade Mark

Timbro dell’Istituto

LA VALIDITA’ DEL PRESENTE CERTIFICATO MADE IN ITALY E’ SUBORDINATA AL RIESAME COMPLETO DEL SISTEMA CON PERIODICITA’ ANNUALE
The validity of this Made in Italy Certificate is subjected to a periodical complete annual inspection

MILANO, 29/03/2013

Organismo Asseverante:
Supporting unit:

PROMINDUSTRIA SPA

MADE IN ITALY
  CERTIFICATE

AA000000

V posledních letech Beninca' ukázala nespornou 
sílu italské výroby, a to natolik, že v roce 2013 
obdržela certifikát výrobku 100% made   in Italy.

Montážní linky BENINCA' jsou uspořádán y 
podle produktové řady a jsou vybaveny řídícím 
systémem, který dokáže detekovat pokaž d é 
kód a množství produktu, který je sestavený.

Aby bylo zajištěno, že motory jsou kompatibilní, 

důležité funkce a elektrický závěrečný test jsou 
prováděny přímo na lince, která zkontr o luje 
správnou funkčnost zatížení motoru, 
dostatečnou elektrickou izolaci a dobrou 
účinnost zemního vodiče.

Získané výsledky jsou archivovány speciálně 
pro každý vyrobený stroj.

ITALSKÁ VÁŠEN
PRÍMÉ VÝROBY



Oddělení expedice prošlo v posledních letech 
značnými změnami, jejichž hlavním cílem je 
zlepšit nabízené služby, které pracují na procesu 
účinnosti a efektivity, jakož i na snížení dodací 
lhůty. 

Za tímto účelem byl zaveden systém čárových 
kódů, který zajišťuje shodnost mezi vydaným a 
objednaným zbožím a v čas oznámí případné 
chyby. 

Kromě toho je expedice vylepšena instalací 
automatického vertikálního skladu pro zlepšení 
rychlosti výběru správných elektronických 
materiálů.

Nový sklad se nachází v nově rozšířeném areálu 
společnosti, a byl otevřen u příležitosti třetího 
Mezinárodního setkání společnosti.

EFEKTIVNÍ 
PLÁNOVÁNÍ
LOGISTIKA A SLEDOVATELNOST



19

27

MADE IN ITALY

APERTURE PER ANTE BATTENTI
LINEARI A VITE SENZA FINE
ingranaggi FACE brevettati
fino a 2,1 m

B
O

B
2
1
M

/B
O

B
2
1
2

4
E

 A
P

ER
TU

R
E

 P
ER

 A
N

TE
 B

AT
TEN

TI

BOB.CS
9765040

Coperchio antieffrazione 
con chiave personalizzata 
per protezione vano 
sblocco BOB21M/
BOB2124E.

B.SR
9819310

Staffe multiposizione ad 
avvitare per un operatore 
BOB21M/BOB2124E.

DU.V96
9765035

Elettroserratura 12 Vac/dc 
verticale fornita con piastra 
d’incontro e doppio cilindro. 
Consente sblocco  
interno/esterno.

DU.V90
9765030

Elettroserratura  
12 Vac/dc orizzontale fornita 
con piastra d’incontro e 
doppio cilindro. Consente 
sblocco interno/esterno.

DU.9990
9623010

Piastra di protezione per 
DU.V90.

E.LOCK
9765001

Elettroserratura 230 Vac 
verticale fornita con piastra 
d’incontro.

E.LOCKSE
9765002

Cilindro prolungato per 
elettroserratura E.LOCK. 
Consente lo sblocco 
dall’esterno per cancelli con 
spessore massimo 55 mm.

CABLE.24E
9171002

Matassa cavo a 5 conduttori 
(2 per motore, 3 per 
encoder) per il collegamento 
del dispositivo encoder nelle 
versioni 24 Vdc.
L= 100 m.

ID.TA
9846019

Tabella segnaletica.

BOB21M / BOB2124E

A B

BOB21M / BOB2124E 105-135 115-135

QUOTE D’INSTALLAZIONE 

KIT COMPLETI

2 BOB21M Motoriduttori 230 Vac
1 HEADY Centrale 230 Vac con ricevitore integrato
1 PUPILLA.F Coppia di fotocellule
1 LAMPI.LED Lampeggiante 230 Vac a LED con 

antenna integrata
1 TO.KEY Selettore a chiave in metallo
1 TO.GO2WV Trasmettitore 2 canali 433,92 MHz

KBOB21M 9592095

2 BOB2124E Motoriduttori 24 Vdc con encoder
1 HEADY24 Centrale 24 Vdc ricevitore integrato
1 PUPILLA.F Coppia di fotocellule
1 LAMPI24.LED Lampeggiante 24 Vdc a LED con 

antenna integrata
1 TO.KEY Selettore a chiave in metallo
1 TO.GO2WV Trasmettitore 2 canali 433,92 MHz

KBOB2124E 9592198

DATI TECNICI BOB21M BOB2124E

Codice 9591534 9591351

Alimentazione di rete 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Alimentazione motore 230 Vac 24 Vdc

Corrente massima assorbita 1,5 A 5,5 A

Spinta massima 1800 N 1800 N

Tempo d’apertura 18” 9” - 21"

Ciclo di lavoro 30% uso intensivo

Corsa standard 270 mm 270 mm

Corsa massima 325 mm 325 mm

Indice di protezione IP44 IP44

Encoder NO SI

Temperatura di funzionamento -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Peso 8,2 kg 8,2 kg

N. pezzi per pallet 54 54

N. kit per pallet 18 18

• Motoriduttore elettromeccanico irreversibile 
230 Vac 

230 Vac
Motoriduttore affidabile, silenzioso e rapido 
da installare, grazie ai 2 fermi meccanici 
regolabili in apertura e chiusura. Disponibile 
nelle versioni 230 Vac e 24 Vdc. Vite rullata a 
sezione sferica Ø 20 mm. Sblocco dall'alto di 
facile accesso

• Motoriduttore elettromeccanico irreversibile 
24 Vdc per utilizzo intensivo dotato di 
encoder

• Il dispositivo encoder garantisce la 
massima sicurezza e precisione nelle fasi di 
movimentazione del cancello

• Sistema antischiacciamento con rilevazione 
amperometrica

• Possibilità di funzionamento tramite batterie

24 Vdc uso
intensivoDESCRIZIONE

CENTRALI DI COMANDO:

BOB21M BRAINY p.112
HEADY p.113

BOB2124E BRAINY24 p.122
HEADY24 p.123

ESA BASIC
9176108

Sistema che consente di 
ridurre il consumo di energia 
elettrica. Nei modelli 24 Vdc, 
l'impiego di ESA BASIC 
non è compatibile con il 
funzionamento a batteria.

KSUN
9611004

KIT per il funzionamento del 
sistema attraverso pannello 
solare. Per modelli 24 Vdc.

BRAINY

CENTRALI ESTERNE
230 Vac

FUNZIONI PRINCIPALI:
• Display LCD integrato
• Ricevitore radio integrato 433,92 MHz 64 codici e 3 codifiche 

radio (codice programmabile, codice variabile, ARC)
• Morsettiere estraibili
• Ingresso encoder per rilevazione ostacoli
• Ingressi finecorsa separati per ogni motore
• Ingressi apre, chiude e pedonale
• Ingressi fotocellula in apertura-chiusura e in chiusura
• Ingresso per bordo sensibile N.C. o 8K2
• Uscita per elettroserratura 230 Vac e 12 Vac/dc
• Uscita spia segnalazione cancello aperto, luce di servizio, 

secondo canale radio e test fotocellule
• Autoset parametri di funzionamento con motori dotati di encoder
• Regolazione elettronica della coppia separata per ogni motore e 

dei tempi di lavoro
• Rallentamenti elettronici
• Possibilità di configurazione parametri e gestione radiocomandi 

con sistema Advantouch
• Numero manovre
• Password di accesso programmazione
• Avviso manutenzione

APPLICAZIONE
1 o 2 attuatori per cancelli a battente, scorrevoli contrapposti, 
operatori idraulici e porte industriali a libro

ALIMENTAZIONE CENTRALE
230 Vac

ALIMENTAZIONE MOTORI
230 Vac 600W + 600W

ACCESSORI

DU.V96
Elettroserratura  
12 Vac/dc verticale 
fornita con piastra 
d’incontro e doppio 
cilindro. Consente 
sblocco  
interno/esterno.

E.LOCK
Elettroserratura 
230 Vac verticale 
fornita con piastra 
d’incontro.

DU.V90
Elettroserratura  
12 Vac/dc 
orizzontale fornita 
con piastra 
d’incontro e doppio 
cilindro. Consente 
sblocco  
interno/esterno.

E.LOCKSE
Cilindro prolungato 
per elettroserratura 
E.LOCK. Consente lo 
sblocco dall’esterno 
per cancelli con 
spessore massimo 
55 mm

DU.9990
Piastra di protezione 
per DU.V90.

SC.RD
Scheda n. 4 relè 
di appoggio/
disaccoppiamento 
ingressi centrali 
di comando. Da 
utilizzare in caso di 
collegamenti molto 
lunghi (es. pulsanti 
interno abitazione).

DA.LB
Colonna zincata per 
montaggio esterno 
di centrali su box 
LB. Confezione da 
2 pezzi.

POKYNY KE KONZULTACI

Inovativní, patentovaný systém pro snížení absorpce spotřeby 
energie v pohotovostním režimu. ESA SYSTEM umožňuje úsporu 
až 250 kW / rok ve standardní instalaci v obytných prostorách, v 
dokonalém sladění s evropskými směrnicemi.

Invertorová technologie umožňuje postupnou změnu rychlosti 
motoru a to jak v akceleraci, tak ve zpomalovací fázi, kromě 
zajištění přesnějšího nastavení brány ve fázi pohybu, zvyšuje také 
bezpečnost prevence nárazu.

Inteligentní řízení síly, které nám umožňuje zachytit dynamické 
změny zatížení v jednotlivých částech dráhy. V systémech 
s automatickým nastavením jsou tyto hodnoty zkalibrovány 
a nastaveny v počátečním automatickém ladění a zůstávají 
konstantní u všech následujících cyklů. Tím, že STC systém 
dynamicky řídí sílu, umožňuje nejen sníženou spotřebu energie, 
ale také snižuje riziko falešné aktivace amperometrické ochrany. 
Systém je tak schopen nalézt kritické body zvýšeného tření a 
upravit podle toho točivý moment s ohledem na skutečné potřeby 
a v závislosti na naměřených hodnotách. Systém STC, nám také 
umožní překonat problémy spojené s opotřebením systému nebo 
se změnou provozních podmínek (tj. klimatické změny). Také je 
cenným nástrojem při instalaci a při počátečním testování systému 
(tímto splňujeme bezpečnostní normy vztahující se na nastavení 
síly).

Enkodér zajišťuje, aby všechny bezpečnostní předpisy byly 
dodržovány v plném rozsahu. To také zaručuje maximální přesnost 
při otvírací a zavírací fázi motoru.

Systém automatického ladění, který zjednodušuje instalaci a 
testování systému. Tato funkce nastaví automaticky provozní 
parametry, např. sílu po celé dráze nebo zkalibruje ochranu proti 
sevření.

Kompatibilita s ADVANTOUCH zařízením. Systém umožňuje 
zjednodušené řízení vysílačů a přijímačů, se schopností vytvářet 
seznamy pro rychlé a snadné zrušení nebo ukládání vysílačů.

Pomocí tohoto systému můžeme zadat bezpečnostní kód v řídící 
jednotce, který zabraňuje přístupu do menu a následné úpravě 
provozních a bezpečnostních parametrů.

Možnost nastavit počet cyklů, po kterém je signalizováno 
připomenutí údržby. Tato funkce přerušovaně signalizuje po dobu 
10 sekund po dokončení každé operace.

Cílem nového způsobu zobrazení, který vznikl konzultací produktů pro lepší a rychlé porozumění, nás vedl nejen zlepšit 
čitelnost, obsah, ale také zobrazení. 

Od této chvíle jsme se rozhodli pro uvedení informace o produktu v jediném souboru, který obsahuje technické informace,  
specifické rysy, kity které jsou k dispozici, kompatibilní řídící jednotky a zaměření se na technologie, které jsou součástí zařízení. 

Na další stránce si můžete prohlédnout v detailu informace o převodovce motorů a informace o řídící jednotce pro toto zařízení. 

S ohledem na vestavěné technologie a zařízení jsme se rozhodli zobrazit své výhody pomocí ikon pro lepší porozumění a 
jednodušší srovnání mezi různými modely. 

Symboly používané pro popis funkcí jsou uvedeny níže:

Specifická příslušenství

Schéma vstupy/výstupy

Charakteristiky a 
logické funkce

Hlavní funkce (popis  
na str. 19)

Oblasti použití
Sety k dispozici

Technický obrázek  
a rozměry

Příslušenství specifické 
pro model

Technické údaje

Technologie 
a integrované 
zařízení (popis  
na straně 19)

Rodina
produktů

Popis společné 
charakteristiky 
specifikace pro 
každou verzi

Compatibilní řídící 
jednotky

Jméno modelu

P
O

K
Y

N
Y
 K

E
 K

O
N

Z
U

LT
A

C
I

ESA SYSTEM

INVENTOR

STC SYSTEM

ENKODÉR

AUTOMATICKÉ NASTAVENÍ

ADVANTOUCH

HESLA

SIGNALIZACE ÚDRŽBY



OBSAH

ELEKTRONICKÉ
OVLÁDÁNÍ A KONTROLA

str.146 VYSÍLAČE A PŘIJÍMAČE
 TO.GO  148
 APPLE  152
 IO  154

PŘIJÍMAČE
 ONE.2  156
 RR4.WBV / P 157
 RR4.WBV24 / P24 157
 ESA SYSTEM 158

SYSTÉMY PROGRAMOVÁNÍ
A KONTROLY
 CALL  159
 ADVANTOUCH 160

SIGNALIZACE
OVLÁDÁNÍ A BEZPEČNOST

str.162 TRANSPONDER 164
DIGITÁLNÍ KLÁVESNICE 166
PŘEPÍNAČE 168
KLÁVESNICE 170
MAJÁKY 171
FOTOBUŇKY 172
SLOUPKY 174
RF.SUN / RF / SC.RF 176
BEZPEČNOSTNÍ DOPLŇKY 178

ŘÍDÍCÍ
JEDNOTKY

str.108 EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
 SUN SYSTEM 110

 230 Vac
  BRAINY 112
  HEADY 113
  CORE 114
  MATRIX 115
  LOGICA 116
  CELL.P 117
  KER  118

 230 - 400 Vac
  THINK 119
  START 120
  WAVE 121

 24 Vdc
  BRAINY24 122
  HEADY24 123
  LOGICA24.RI 124
  DA.S04 125

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
 230 Vac 127
 230 - 400 Vac 133
 24 Vdc  134

NABÍJEČKA, 145
BATERIE A BOX

str.22

POHONY PRO
KŘÍDLOVÉ BRÁNY

ROVNÁ ŠROUBOVICE
 BOB21M / BOB2124E 26
 BOB30M / BOB3024E 28
 BOB50M / BOB5024E 30

ROVNÁ TELESKOPICKÁ RAMENA
 BILL30M 32
 BILL40M 34
 BILL50M 36

S KLOUBOVÝM RAMENEM
 KBN24 38
 MB24 / MBE24 40
 PREMIER / PREMIER24 42

PODZEMNÍ MONTÁŽ
 DU.IT14N / DU.IT24NVE 44
 DU.350N 46

POHONY PRO
POSUVNÉ BRÁNY

str.48 PRIVÁTNÍ POUŽÍVÁNÍ
 KPONY 50
 BULL424ESA 52
 BULL5M 54
 BULL624ESA 56
 BULL8M 58

REZIDENČNÍ POUŽITÍ
 BULL8 OM 60
 BULL10M / BULL1024ESA 62
 BULL15M 64

PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
 BULL20M / BULL20T 66
 BISON20 OM 68
 BISON25 OTI 70
 BISON35 OTI 72
 BISON45 OTI 74

str.76 PRIVÁTNÍ POUŽÍVÁNÍ
REZIDENČNÍ POUŽITÍ
 ZED / ZED24 78
 JIM 80

PRŮMYSLOVÉ POUŽÍVÁNÍ
 VN.S 82
 VN.M 84
 VN.MT40V 86
 VN.S40V 88
 ADAM / ADAM24 90

POHONY PRO
GARÁŽOVÁ A PRŮMYSLOVÁ VRATA

str.92 EVA.5 94
EVA.7 96
LADY 98
LADY.5 100
VE.500 102
VE.650 104
VE.SOM / VE.SOR 106

SILNIČNÍ ZÁVORY
& PARKOVACÍ ZÁBRANY

BENINCÀ VE SVĚTĚ

str.182



S KLOUBOVÝM 
RAMENEM

PREMIER
křídlo do 4,0 m PR.45EL HEADY / BRAINY230 Vac

BRAINY24
CP.MBY24*
CP.MBY24*

MB24
MBE24
KMB24

24 Vdc
intenzivní provoz

MBE
křídlo do 2,5 m

PREMIER
křídlo do 3,0 m

KPR
PR.45E

HEADY
HEADY / BRAINY

230 Vac

24 Vdc
intenzivní provoz BRAINY24

BRAINY24
KPR24
PR.45E24

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

KBN24
křídlo do 2,1 m KBN2424 Vdc

intenzivní provoz CP.BN*

PODZEMNÍ 
MONTÁŽ

DU.350
křídlo do 3,0 m

DU.350NV
DU.350NVE

HEADY / BRAINY
BRAINY

230 Vac

DU.350
křídlo do 4,0 m DU.350N HEADY / BRAINY230 Vac

DU.IT
křídlo do 3,5 m

DU.IT14N HEADY / BRAINY230 Vac

BRAINY2424 Vdc
intenzivní provoz DU.IT24NVE

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

DU.IT
křídlo do 2,1 m DU.IT14NV230 Vac HEADY / BRAINY

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

ROVNÁ 
TELESKOPICKÁ 
RAMENA

HEADY / BRAINYBILL30
křídlo do 2,5 m

BILL30M
KBILL30M HEADY

230 Vac

HEADY / BRAINYBILL40
křídlo do 3,5 m

BILL40M
KBILL40M HEADY

230 Vac

BILL50
křídlo do 4,0 m

BILL50M
BILL50ML
KBILL50M

HEADY / BRAINY
HEADY / BRAINY
HEADY

230 Vac

23

POHONY PRO
KŘÍDLOVÉ BRÁNY

BOB21
křídlo do 2,10 m

ROVNÁ 
ŠROUBOVICE BOB30

křídlo do 3,0 m

BOB50
křídlo do 5,0 m

230 Vac
BOB30ME

KBOB30ME

BOB30M

KBOB30M
BRAINY

BRAINY

HEADY / BRAINY

HEADY

230 Vac
BOB50M
BOB50ME

HEADY / BRAINY
BRAINY

24 Vdc
intenzivní provoz

BOB3024E
KBOB3024E

HEADY24 / BRAINY24
BRAINY24

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

24 Vdc
intenzivní provoz KBOB2124E

BOB2124E
HEADY24
HEADY24 / BRAINY24

230 Vac
BOB21M
KBOB21M

HEADY / BRAINY
HEADY

24 Vdc
intenzivní provoz BOB5024E BRAINY24

* Řídící jednotka v motoru



25

200 kg 250 kg 300 kg 350 kg 400 kg 450 kg 500 kg 600 kg 700 kg 800 kg

1,5 m BOB21M 
BOB2124E

BOB21M 
BOB2124E

BOB21M 
BOB2124E

BOB21M 
BOB2124E

BOB30M 

BOB3024E
BOB50M

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E BOB50M

1,8 m BOB21M 
BOB2124E

BOB21M 
BOB2124E

BOB21M 
BOB2124E

BOB30M 

BOB3024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E BOB50M

2,1 m BOB21M 
BOB2124E

BOB21M 
BOB2124E

BOB30M 

BOB3024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E
BOB50M 

BOB5024E BOB50M

2,5 m

BOB30M 
BOB50M 

BOB3024E 
BOB5024E

BOB30M 
BOB50M 

BOB3024E 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E BOB50M BOB50M

3 m

BOB30M 
BOB50M 

BOB3024E 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E BOB50M

3,5 m BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E BOB50M BOB50M

4 m BOB50M
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M
BOB5024E BOB50M BOB50M

4,5 m BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E BOB50M BOB50M

5 m BOB50M 
BOB5024E

BOB50M 
BOB5024E BOB50M BOB50M

100 kg 150 kg 200 kg 250 kg 300 kg 350 kg 400 kg 450 kg 500 kg 550 kg 650 kg

1,8 m BILL30M
BILL40M

BILL30M
BILL40M

BILL30M
BILL40M

BILL30M
BILL40M

BILL30M
BILL40M

BILL30M
BILL40M BILL40M BILL40M BILL40M BILL40M

2,1 m

BILL30M
BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL30M
BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL30M
BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL30M
BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL30M
BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL50M
BILL50ML

BILL50M
BILL50ML BILL50ML

2,5 m

BILL30M
BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL50M
BILL50ML

BILL50M
BILL50ML BILL50ML

3 m
BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL50M
BILL50ML

BILL50M
BILL50ML

BILL50M
BILL50ML BILL50ML

3,5 m
BILL40M
BILL50M

BILL50ML

BILL50M
BILL50ML

BILL50M
BILL50ML BILL50ML

4 m BILL50M
BILL50ML BILL50ML

4,5 m BILL50ML

250 kg 300 kg 350 kg 400 kg 500 kg 550 kg 600 kg 700 kg 800 kg

1,5 m DU.IT14NV DU.IT14NV
DU.IT14N

DU.IT24NVE
DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350N
DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350N
DU.350NV

DU.IT14N
DU.350N

DU.350NV

DU.IT14N
DU.350N

DU.350NV

DU.350N
DU.350NV

2,1 m

DU.IT14N
DU.IT14NV

DU.IT24NVE
DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350N
DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350N
DU.350NV

DU.IT14N
DU.350N

DU.350NV

DU.IT14N
DU.350N

DU.350NV

DU.350N
DU.350NV DU.350N

2,5 m
DU.IT14N

DU.IT24NVE
DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350N
DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350N
DU.350NV

DU.IT14N
DU.350N

DU.350NV

DU.350N
DU.350NV DU.350N

3 m
DU.IT14N

DU.IT24NVE
DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350NV

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350N
DU.350NV

DU.IT14N
DU.350N

DU.350NV
DU.350N DU.350N

3,5 m
DU.IT14N

DU.IT24NVE
DU.350N

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350N

DU.IT14N
DU.IT24NVE

DU.350N

DU.IT14N
DU.350N

DU.IT14N
DU.350N DU.350N

4 m DU.350N DU.350N DU.350N DU.350N DU.350N

150 kg 200 kg 250 kg 280 kg 300 kg 350 kg 400 kg 500 kg 600 kg

1 m KBN24 KBN24 KBN24 PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
PR.45E24

PR.45E
PR.45E24

PR.45E
PR.45E24

1,5 m KBN24 KBN24 PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
PR.45E24

PR.45E
PR.45E24

PR.45E
PR.45E24

1,8 m KBN24
PR.45E
MBE24

KBN24

PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
PR.45E24

PR.45E
PR.45E24

PR.45E
PR.45E24

2,1 m

PR.45E
MBE24

KBN24

PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
PR.45EL
MBE24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24

2,5 m PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45E
MBE24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24
PR.45EL

3 m PR.45E
PR.45E24

PR.45E
PR.45E24

PR.45E
PR.45E24

PR.45E
PR.45E24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24

PR.45EL
PR.45E

PR.45E24
PR.45EL

3,5 m PR.45EL PR.45EL PR.45EL PR.45EL PR.45EL PR.45EL PR.45EL

4 m PR.45EL PR.45EL PR.45EL PR.45EL PR.45EL

PRŮVODCE MOŽNOSTMI

Dle hmotnosti a délky naleznete svůj model

P
R

Ů
V
O

D
C

E
 M

O
Ž

N
O

S
T

M
I P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 K
Ř

ÍD
LO

V
É

 B
R

Á
N

Y

MAX. HMOT.

D
É

L
K

A
 K

Ř
ÍD

E
L

ROVNÁ ŠROUBOVICE

MAX. HMOT.

D
É

L
K

A
 K

Ř
ÍD

E
L

S KLOUBOVÝM RAMENEM

MAX. HMOT.

D
É

L
K

A
 K

Ř
ÍD

E
L

PODZEMNÍ MONTÁŽ

MAX. HMOT.

D
É

L
K

A
 K

Ř
ÍD

E
L

ROVNÁ TELESKOPICKÁ RAMENA

POZNÁMKA
Příslušenství BOB.SL

Doporučujeme použít elektrozámek

V případě větru a plné výplně se provozní limity mohou lišit



27

MADE IN ITALY

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
ROVNÁ ŠROUBOVICE
patentovaný převod FACE
do 2,1 m

B
O

B
2
1
M

/B
O

B
2
1
2

4
E

 P
O

H
O

N
Y

 P
R

O
 K

Ř
ÍD

LO
V

É
 B

R
Á

N
Y

BOB.CS
9765040

Kryt s klíčem pro  
osobní odjištění  
BOB21M/BOB2124E.

B.SR
9819310

Úchyty a šrouby pro 
BOB21M/BOB2124E.

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 230 Vac.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr pro 
zámek E.LOCK. Elektrický 
zámek umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

CABLE.24E
9171002

Kabelový naviják s 5 vodiči 
(2 pro motor, 3 pro enkodér) 
pro připojení enkodéru v 
provedení 24 Vdc.
L = 100 m.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

BOB21M / BOB2124E

A B

BOB21M / BOB2124E 105-135 115-135

INSTALAČNÍ SCHÉMA

POHONY V SADÁCH

2 BOB21M Motory na 230 Vac
1 HEADY Řídící jednotka na 230 Vac   

s integrovaným přijímačem
1 PUPILLA.F Pár fotobuněk
1 LAMPI.LED Maják 230 Vac s led diodami   

a integrovanou anténou 
1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu
1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBOB21M 9592095

2 BOB2124E Motory na 24 Vdc s enkóderem
1 HEADY24 Řídící jednotka na 24 Vdc   

s integrovaným přijímačem
1 PUPILLA.F Pár fotobuněk
1 LAMPI24.LED Maják 24 Vdc s led diodami  

a integrovanou anténou 
1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu
1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBOB2124E 9592198

TECHNICKÉ ÚDAJE BOB21M BOB2124E

Kód 9591534 9591351

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,5 A 5,5 A

Tažná síla 1800 N 1800 N

Čas otevírání 18” 9” - 21"

Účinnost 30% intenzivní provoz

Standardní ráz 270 mm 270 mm

Maximální dráha 325 mm 325 mm

Stupeň ochrany IP44 IP44

Enkodér NE ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 2,1 m 2,1 m

Hmotnost 8,2 kg 8,2 kg

Počet kusů na paletě 54 54

Ks setů na paletě 18 18

• Nereverzní elektromechanický převodový 
motor na 230Vac

230 Vac
Spolehlivý, tichý a rychlá instalace motoru 
s převodovkou, díky svým 2 nastavitelným 
mechanickým dorazům pro otevírání a 
zavírání. K dispozici ve verzi na 230Vac a 
24 Vdc. Válcovitá šroubovice Ø 20 mm. 
Snadný přístup shora.

• Nereverzní elektromechanický převodový 
motor na 24 Vdc s enkodérem pro 
intenzivní použití

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost  
a přesnost při pohybu vrat

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi

24 Vdc intenzivní
provozPOPIS

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BOB21M BRAINY str.112
HEADY str.113

BOB2124E BRAINY24 str.122
HEADY24 str.123

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelech 24Vdc, 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

B.P
9819005

Úchyty na přišroubování  
pro modely série BOB21.



29

MADE IN ITALY

BOB30M / BOB3024E
B

O
B

3
0

M
/B

O
B

3
0

2
4

E
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 K
Ř

ÍD
LO

V
É

 B
R

Á
N

Y

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
ROVNÁ ŠROUBOVICE
patentovaný převod FACE
celokovová mechanika
převody a matice z bronzu
odblokování osobním klíčem
do 3,0 m

B.SR
9819310

Úchyty a šrouby pro 
BOB30M/E/BOB3024E.

BOB.SL
9819004

Zadní prodloužený úchyt 
pro modely BOB30, 
zvyšuje výkon až o 15%  
(viz tabulka na str. 24) 
a snižuje požadavky na 
montážní rozměry.

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 230 Vac.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr pro 
zámek E.LOCK. Elektrický 
zámek umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

TECHNICKÉ ÚDAJE BOB30M BOB30ME BOB3024E

Kód 9591535 9591446 9591447

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,8 A 1,8 A 5,5 A

Tažná síla 2300 N 2300 N 1800 N

Čas otevírání 18” 18” 9” - 21"

Účinnost 30% 30% intenzivní provoz

Standardní ráz 270 mm 270 mm 270 mm

Maximální dráha 325 mm 325 mm 325 mm

Stupeň ochrany IP44 IP44 IP44

Enkodér NE ANO ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 3 m 3 m 3 m

Hmotnost 8,6 kg 8,6 kg 8,6 kg

Počet kusů na paletě 54 54 54

Ks setů na paletě 18 18 18

A B

BOB30M/E / BOB3024E 105-135 115-135

INSTALAČNÍ SCHÉMA

POHONY V SADÁCH

CABLE.24E
9171002

Kabelový naviják s 5 vodiči 
(2 pro motor, 3 pro enkodér) 
pro připojení enkodéru v 
provedení 24 Vdc.
L = 100 m.

• Nereverzní elektromechanický převodový 
motor na 230 Vac 

• Enkodér ve verzi BOB30ME zajišťuje 
prevenci proti sevření ve fazi pohybu brány

230 Vac
Spolehlivý, tichý a rychlá instalace motoru 
s převodovkou, díky svým 2 nastavitelným 
mechanickým dorazům pro otevírání a 
zavírání. K dispozici ve verzi na 230 Vac a 
24 Vdc. Válcovitá šroubovice Ø 20 mm. 
Snadný přístup shora.

• Nereverzní elektromechanický převodový 
motor na 24 Vdc s enkodérem pro 
intenzivní použití

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost  
a přesnost při pohybu vrat

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi

24 Vdc intenzivní
provozPOPIS

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BOB30M BRAINY str.112
HEADY str.113

BOB30ME BRAINY str.112

BOB3024E BRAINY24 str.122
HEADY24 str.123

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelech 24Vdc, 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.

2 BOB30ME Motory na 230 Vac s enkóderem
1 BRAINY Řídící jednotka na 230 Vac s integrovaným přijímačem
1 PUPILLA.F Pár fotobuněk
1 LAMPI.LED Maják 230 Vac s led diodami   

a integrovanou anténou 
1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu
1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBOB30ME 9592088

2 BOB3024E Motory na 24 Vdc s enkóderem
1 BRAINY24 Řídící jednotka na 230 Vac s integrovaným přijímačem
1 PUPILLA.F Pár fotobuněk
1 LAMPI24.LED Maják 24 Vdc s led diodami   

a integrovanou anténou 
1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu
1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBOB3024E 9592089

2 BOB30M Motory na 230 Vac 
1 HEADY Řídící jednotka na 230 Vac s integrovaným přijímačem
1 PUPILLA.F Pár fotobuněk
1 LAMPI.LED Maják 230 Vac s led diodami   

a integrovanou anténou 
1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu
1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBOB30M 9592096

B.P
9819005

Úchyty na přišroubování  
pro modely série BOB30.



31

MADE IN ITALY

BOB50M / BOB5024E
B

O
B

5
0

M
/B

O
B

5
0

2
4

E
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 K
Ř

ÍD
LO

V
É

 B
R

Á
N

Y

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
ROVNÁ ŠROUBOVICE
patentovaný převod FACE
celokovová mechanika
převody a matice z bronzu
odblokování osobním klíčem
do 5,0 m

B.P
9819005

Úchyty na přišroubování  
pro modely série BOB50.

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 230 Vac.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr pro 
zámek E.LOCK. Elektrický 
zámek umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

TECHNICKÉ ÚDAJE BOB50M BOB50ME BOB5024E

Kód 9591022 9591023 9591328

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,4 A 1,4 A 6,7 A

Tažná síla 3500 N 3500 N 2200 N

Čas otevírání 26” 26” 21”

Účinnost 30% 30% intenzivní provoz

Standardní ráz 455 mm 455 mm 455 mm

Maximální dráha 520 mm 520 mm 520 mm

Stupeň ochrany IP44 IP44 IP44

Enkodér NE ANO ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 5 m 5 m 5 m

Hmotnost 11,6 kg 11,6 kg 11,6 kg

Počet kusů na paletě 40 40 40

A B

BOB50M/E / BOB5024E 150-225 150-225

INSTALAČNÍ SCHÉMA

CABLE.24E
9171002

Kabelový naviják s 5 vodiči 
(2 pro motor, 3 pro enkodér) 
pro připojení enkodéru v 
provedení 24 Vdc.
L = 100 m.

• Nereverzní elektromechanický převodový 
motor na 230Vac 

• K dispozici verze: se snadno nastavitelnými 
koncovými spínači (BOB50M) a verze s 
enkodérem (BOB50ME)

• Enkodér ve verzi BOB50ME zajišťuje 
prevenci proti sevření ve fazi pohybu brány

230 Vac
Spolehlivý, tichý a rychlá instalace motoru 
s převodovkou, díky svým 2 nastavitelným 
mechanickým dorazům pro otevírání a 
zavírání. K dispozici ve verzi na 230 Vac a 
24 Vdc. Válcovitá šroubovice Ø 20 mm. 
Snadný přístup shora.

• Nereverzní elektromechanický převodový 
motor na 24 Vdc s enkodérem pro 
intenzivní použití

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost  
a přesnost při pohybu vrat

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi

24 Vdc intenzivní
provozPOPIS

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BOB50M BRAINY str.112
HEADY str.113

BOB50ME BRAINY str.112

BOB5024E BRAINY24 str.122

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelech 24Vdc, 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.



33

MADE IN ITALY

BILL30M
B

IL
L
3

0
M

 P
O

H
O

N
Y

 P
R

O
 K

Ř
ÍD

LO
V

É
 B

R
Á

N
Y

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
ROVNÁ TELESKOPICKÁ RAMENA
odblokování osobním klíčem
do 2,5 m DU.V96

9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

BILL30.CO
9253001

Kryt pro teleskopické písty 
motorů BILL30M.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 230 Vac.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr pro 
zámek E.LOCK. Elektrický 
zámek umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

B.SR
9819310

Úchyty a šrouby pro 
BILL30M.

TECHNICKÉ ÚDAJE BILL30M

Kód 9592100 (dx) / 9592101 (sx)

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac

Maximální odebíraný proud 1,1 A

Tažná síla 2800 N

Čas otevírání 16”

Účinnost 30%

Standardní ráz 300 mm

Maximální dráha 320 mm

Stupeň ochrany IP54

Provozní teplota -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 2,5 m

Hmotnost 5,7 kg

Počet kusů na paletě 66

Ks setů na paletě 32

A B

BILL30M 100-150 100-150

INSTALAČNÍ SCHÉMA

POHONY V SADÁCH

2 BILL30M Motory na 230 Vac 

1 HEADY Řídící jednotka na 230 Vac   
s integrovaným přijímačem

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 LAMPI.LED Maják 230 Vac s led diodami   
a integrovanou anténou 

1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBILL30M 9592184

• Nereverzní elektromechanický motor na 230 Vac se snadným 
přístupem shora

• Elegantní design a linie vhodné pro kované železné brány 

• Rychlá a snadná instalace díky zůženým liniím a menším nárokům  
na prostor pro instalaci

• Šroubovice chráněná čistícím kroužkem a tyčí z nerezové oceli 
vhodná především pro instalaci na písečná a prašná místa s 
agresivním atmosferickým podnebím

• K dispozici pravá a levá verze

230 Vac

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BILL30M BRAINY str.112
HEADY str.113

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.



35

MADE IN ITALY

BILL40M
B

IL
L
4

0
M

 P
O

H
O

N
Y

 P
R

O
 K

Ř
ÍD

LO
V

É
 B

R
Á

N
Y

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
ROVNÁ TELESKOPICKÁ RAMENA
odblokování osobním klíčem
do 3,5 m DU.V96

9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

BILL40.CO
9253003

Kryt pro teleskopické písty 
motorů BILL40M.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 230 Vac.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr pro 
zámek E.LOCK. Elektrický 
zámek umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

B.SR
9819310

Úchyty a šrouby pro 
BILL40M.

TECHNICKÉ ÚDAJE BILL40M

Kód 9592124 (dx) / 9592125 (sx)

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac

Maximální odebíraný proud 1,1 A

Tažná síla 2800 N

Čas otevírání 18”

Účinnost 30%

Standardní ráz 400 mm

Maximální dráha 420 mm

Stupeň ochrany IP54

Provozní teplota -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 3,5 m

Hmotnost 6,0 kg

Počet kusů na paletě 60

Ks setů na paletě 21

A B

BILL40M 100-200 100-200

INSTALAČNÍ SCHÉMA

POHONY V SADÁCH

2 BILL40M Motory na 230 Vac 

1 HEADY Řídící jednotka na 230 Vac   
s integrovaným přijímačem

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 LAMPI.LED Maják 230 Vac s led diodami   
a integrovanou anténou 

1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBILL40M 9592188

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BILL40M BRAINY str.112
HEADY str.113

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.

• Nereverzní elektromechanický motor na 230 Vac se snadným 
přístupem shora

• Elegantní design a linie vhodné pro kované železné brány 

• Rychlá a snadná instalace díky zůženým liniím a menším nárokům  
na prostor pro instalaci

• Šroubovice chráněná čistícím kroužkem a tyčí z nerezové oceli 
vhodná především pro instalaci na písečná a prašná místa s 
agresivním atmosferickým podnebím

• K dispozici pravá a levá verze

230 Vac



37

MADE IN ITALY

BILL50M
B

IL
L
5

0
M

/B
IL

L
5

0
M

L
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 K
Ř

ÍD
LO

V
É

 B
R

Á
N

Y

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
ROVNÁ TELESKOPICKÁ RAMENA
odblokování osobním klíčem
do 4,5 m DU.V96

9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

BILL50.CO
9253002

Kryt pro teleskopické písty 
motorů BILL50M.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 230 Vac.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr pro 
zámek E.LOCK. Elektrický 
zámek umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

B.SR
9819310

Úchyty a šrouby pro 
BILL50M/L.

TECHNICKÉ ÚDAJE BILL50M BILL50ML

Kód 9592102 (dx) / 9592103 (sx) 9592104 (dx) / 9592105 (sx)

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac

Maximální odebíraný proud 1,1 A 1,2 A

Tažná síla 2800 N 3100 N

Čas otevírání 21” 32”

Účinnost 30% 30%

Standardní ráz 500 mm 500 mm

Maximální dráha 520 mm 520 mm

Stupeň ochrany IP54 IP54

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 4,5 m 4,5 m

Hmotnost 6,3 kg 6,3 kg

Počet kusů na paletě 60 60

Ks setů na paletě 21 21

A B

BILL50M 180-250 180-250

BILL50ML 120-200 120-200

INSTALAČNÍ SCHÉMA

POHONY V SADÁCH

2 BILL50M Motory na 230 Vac 

1 HEADY Řídící jednotka na 230 Vac   
s integrovaným přijímačem

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 LAMPI.LED Maják 230 Vac s led diodami   
a integrovanou anténou 

1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBILL50M 9592191

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BILL50M BRAINY str.112
HEADY str.113

BILL50ML BRAINY str.112
HEADY str.113

• Nereverzní elektromechanický motor na 230 Vac se snadným 
přístupem shora

• Elegantní design a linie vhodné pro kované železné brány 

• Rychlá a snadná instalace díky zůženým liniím a menším nárokům  
na prostor pro instalaci

• Šroubovice chráněná čistícím kroužkem a tyčí z nerezové oceli 
vhodná především pro instalaci na písečná a prašná místa s 
agresivním atmosferickým podnebím

• K dispozici pravá a levá verze

• Verze BILL50ML pro velká vrata stísněných instalačních rozměrů

230 Vac

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.



39

MADE IN ITALY

KBN24
K

B
N

2
4
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 K
Ř

ÍD
LO

V
É

 B
R

Á
N

Y

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
S KLOUBOVÝM RAMENEM
s integrovanou řídící jednotkou a přijímačem
do 2,1 m BA

9099053

Rameno z hliníku pro 
BN24/BN.E24.

BN.SE
9090019

Venkovní krabice s lankem.

TECHNICKÉ ÚDAJE BN24 BN.E24

Napájení sítě - 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 4,6 A 0,76 A

Točivý moment 125 Nm 125 Nm

Čas otevírání 10” 10”

Účinnost intenzivní provoz intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44 IP44

Mechanické dorazy nastavitelné při otevírání nastavitelné při otevírání

Integrovaná řídící jednotka NE ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 2,1 m 2,1 m

Hmotnost 6 kg 7,9 kg

Verze pouze v setu pouze v setu

Počet kusů na paletě - -

Ks setů na paletě 12 12

A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) °

0 470 382 253 140 90°

50 470 373 261 140 90°

100 470 370 264 140 90°

150 470 375 260 140 90°

185 470 412 220 160 90°

0 420 266 327 200 110°

100 420 305 309 200 105°

INSTALAČNÍ SCHÉMA

POHONY V SADÁCH

1 BN.E24 Převodový motor na 24 Vdc s 
integrovanou řídící jednotkou a přijímačem

1 BN.24 Motor na 24 Vdc

2 BA Kloubová ramena

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 LAMPI24.LED Maják 24 Vdc s led diodami  
a integrovanou anténou 

1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBN24 9592077

24 Vdc intenzivní
provoz

• Nereverzní elektromotor 24Vdc pro intenzivní provoz

• Uzpůsobený na vrata se sloupy velkých rozměrů

• Funkce motoru zajištěna také v případě výpadku elektrické energie 
díky baterii, která je výborně integrovatelná do motoru

• Amperometrická ochrana proti samosevření

• Možnost vnějšího odblokování pomocí odblokovacího lanka v 
případě výpadku elektrické energie

• Vybaven mechanickou zarážkou při otevírání

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BN.E24 CP.BN str.134

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

L.BY
9760024

Řídicí deska pro elektrický 
zámek na 12/24 Vdc.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelech 24Vdc, 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.



41

MADE IN ITALY

MB24 / MBE24
M

B
2

4
/M

B
E

2
4
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 K
Ř

ÍD
LO

V
É

 B
R

Á
N

Y

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
S KLOUBOVÝM RAMENEM
s integrovanou řídící jednotkou
odblokování osobním klíčem
do 2,5 m

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

MB.SE
9090012

Venkovní krabice s lankem.

BS
9099052

Posuvné rameno pro 
MB24/MBE24.

MB.CP2
9623050

Upevňovací destičky.

BA
9099053

Rameno z hliníku pro 
MB24/MBE24.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

TECHNICKÉ ÚDAJE MB24 MBE24

Kód 9590330 9590613

Napájení sítě - 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 6,2 A 0,76 A

Točivý moment 180 Nm 180 Nm

Čas otevírání 10” 10”

Účinnost intenzivní provoz intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44 IP44

Integrovaná řídící jednotka NE ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 2,5 m 2,5 m

Hmotnost 9 kg 10,7 kg

Počet kusů na paletě 42 42

Ks setů na paletě 12 12

A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) °

0 470 382 253 140 90°

50 470 373 261 140 90°

100 470 370 264 140 90°

150 470 375 260 140 90°

185 470 412 220 160 90°

200 440 417 147 200 90°

0 420 266 327 200 110°

100 420 305 309 200 105°

INSTALAČNÍ SCHÉMA

POHONY V SADÁCH

1 MBE24 Převodový motor na 24 Vdc s 
integrovanou řídící jednotkou a přijímačem

1 MB24 Motor na 24 Vdc

2 BA Kloubová ramena

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 LAMPI24.LED Maják 24 Vdc s led diodami  
a integrovanou anténou 

1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KMB24 9592071

24 Vdc intenzivní
provoz

• Nereverzní elektromotor 24 Vdc s kloubovým ramenem   
pro intenzivní použití

• Amperometrická ochrana proti samosevření

• Kompaktní velikost vhodná k branám se sloupy velkých rozměrů

• Mechanika z oceli garantuje pevnost a odolnost

• Vybaven koncovými spínači otevřeno/zavřeno

• Možnost funkce na baterie v případě výpadku el. energie

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

MB24 BRAINY24 str.122

MBE24 CP.MBY24 str.135

RAMENA NEJSOU
SOUČÁSTÍ BALENÍ

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelech 24Vdc, 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.



43

MADE IN ITALY

PREMIER / PREMIER24
P

R
E

M
IE

R
/P

R
E

M
IE

R
2

4
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 K
Ř

ÍD
LO

V
É

 B
R

Á
N

Y

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
S KLOUBOVÝM RAMENEM
odblokování osobním klíčem
do 4,0 m DU.V96

9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

MB.SE
9090012

Venkovní krabice s lankem.

DU.E2
9099011

Ocelové pozinkované 
rameno pro PR.45/
PR.45EL/PR.45E24.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 230 Vac.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr pro 
zámek E.LOCK. Elektrický 
zámek umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

TECHNICKÉ ÚDAJE PR.45E PR.45EL PR.45E24

Kód 9590684 9590685 9590686

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,75 A 1,45 A 9 A

Točivý moment 325 Nm 300 Nm 320 Nm

Čas otevírání 13” 20” 9”

Účinnost 30% 30% intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44 IP44 IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 3 m 4 m 3 m

Hmotnost 13 kg 13 kg 13 kg

Počet kusů na paletě 68 68 68

Ks setů na paletě 12 - 12

A(mm) B(mm) C(mm) D(mm)

50 883 277 429

150 851 181 466

200 828 117 475

250 800 32 469

300 846 28 468

INSTALAČNÍ SCHÉMA

POHONY V SADÁCH

2 PR.45E Motory na 230 Vac
1 HEADY Řídící jednotka na 230 Vac   

s integrovaným přijímačem
2 DU.E2 Kloubová ramena
1 PUPILLA.F Pár fotobuněk
1 LAMPI.LED Maják 230 Vac s led diodami   

a integrovanou anténou 
1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu
1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KPR 9592073

2 PR.45E24 Motory na 24 Vdc
1 BRAINY24 řídící jednotka na 24 Vdc   

s integrovaným přijímačem
2 DU.E2 Kloubová ramena
1 PUPILLA.F Pár fotobuněk
1 LAMPI24.LED Maják 24 Vdc s led diodami  

a integrovanou anténou 
1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu
1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KPR.24 9592074

• Nereverzní elektromotor na 230 Vac k 
dispozici verze PR.45EL pro velká křídla

230 Vac
Nereverzní elektromor s převodovkou vhodný 
pro vrata a brány instalované na velké sloupy, 
k dispozici verze na 230 Vac a 24 Vdc s 
vestavěnými elektromechanickými koncovými 
spínači otevřeno/zavřeno, s robustním 
kloubovým ramenem z pozinkované oceli.

• Nereverzní elektromotor na 24 Vdc na 
intenzivní použití

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi

24 Vdc intenzivní
provozPOPIS

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

PR.45E24 BRAINY24 str.122

PR.45E BRAINY str.112
HEADY str.113

PR.45EL BRAINY str.112
HEADY str.113

RAMENA NEJSOU
SOUČÁSTÍ BALENÍ

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelech 24Vdc, 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.



45

MADE IN ITALY

DU.IT14N / DU.IT24NVE
D

U
.IT

1
4

N
/D

U
.IT

2
4

N
V

E
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 K
Ř

ÍD
LO

V
É

 B
R

Á
N

Y

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
PODZEMNÍ MONTÁŽ
do 3,5 m

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.ITST
9747083

Mechanický doraz 
pro otevírání na 
75°/80°/85°/ 
90°/95°/100°.

DU.ITCF
9150043

Kataforézní krabice 
maximální otevření 110°. 
Mechanické zarážky pro 
otevírání a zavírání.  
Použití s příslušenstvím 
SB.DUITL nebo SB.DUITK.

SB.DUIT.K
9747101

Set odblokování osobním 
klíčem a příslušenství pro 
připevnění motoru k bráně. 
Zahrnuje mechanickou 
zarážku.

SB.DUIT.L
9747099

Set odblokování pákou a 
příslušenství pro připevnění 
motoru k bráně. Zahrnuje 
mechanickou zarážku.

SB.DU180.K
9747097

K dispozici otevírání 180° 
pro DU.IT14N/NV/24NVE. 
Odblokování osobním 
klíčem.

SB.DU180.L
9747098

K dispozici otevírání 180° 
pro DU.IT14N/NV/24NVE. 
Odblokování pákou.

DU.ITIX
9150039

Nerezová krabice, 
maximální otevření 110°. 
Mechanické zarážky pro 
otevírání a zavírání.  
Použití s příslušenstvím 
SB.DUITL nebo SB.DUITK.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

DU.FCN
9567015

Vodotěsný koncový spínač 
pro DU.IT14N/NV/24NVE.

DUIT.BR
595.01

Adaptéry pro instalaci dvou 
motorů, kompatibilní s 
většinou boxů na trhu.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 230 Vac.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr pro 
zámek E.LOCK. Elektrický 
zámek umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

TECHNICKÉ ÚDAJE DU.IT14N DU.IT14NV DU.IT24NVE

Kód 9590162 9591278 9591457

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,6 A 1,6 A 11 A

Točivý moment 370 Nm 220 Nm 280 Nm

Čas otevírání 22” 11” 15”

Účinnost 30% 40% intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP67 IP67 IP67

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 3,5 m 2,1 m 3,5 m

Enkodér NE NE ANO

Hmotnost 11,6 kg 11,6 kg 10 kg

Počet kusů na paletě 44 44 44

Ks krabic na paletě 32 32 32

• Nereverzní elektromechanický motor   
na 230 Vac

• K dispozici také rychlejší verze (DU.IT14NV)

230 Vac
Nereverzní elektromechanický převodový 
motor k dispozicive verze na 230 Vac a 
24 Vdc, s možností otevření až 180 °. 
Integrovaný celokovový mechanický doraz.

• Nereverzní elektromechanický motor na 
24 Vdc pro intenzivní použití, vybavený 
enkodérem

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost  
a přesnost při pohybu vrat

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi

24 Vdc intenzivní
provozPOPIS

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

DU.IT24NVE BRAINY24 str.122

DU.IT14N BRAINY str.112
HEADY str.113

DU.IT14NV BRAINY str.112
HEADY str.113

CABLE.24E
9171002

Kabelový naviják s 5 vodiči 
(2 pro motor, 3 pro enkodér) 
pro připojení enkodéru v 
provedení 24 Vdc.
L = 100 m.

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelech 24Vdc, 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.

K DISPOZICI PŘÍSLUŠENSTVÍ DUIT.BR
(PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO UCHYCENÍ 
DO BOXU JINÝCH VÝROBCŮ)



47

MADE IN ITALY

DU.350N
D

U
.3

5
0

N
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 K
Ř

ÍD
LO

V
É

 B
R

Á
N

Y

POHONY PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY
PODZEMNÍ MONTÁŽ
převody v olejové lázni
do 4,0 m

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek  
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.350ST
9747084

Mechanický doraz 
pro otevírání na 
80°/85°/90°/ 
95°/100°/105°.

SB.DU350.K
9747102

Set odblokování osobním 
klíčem a příslušenství pro 
připevnění motoru k bráně. 
Zahrnuje mechanickou 
zarážku.

SB.DU350.L
9747100

Set odblokování pákou a 
příslušenství pro připevnění 
motoru k bráně. Zahrnuje 
mechanickou zarážku.

SB.180.K
9747095

K dispozici otvírání 180° 
pro DU.350N/NV/E. 
Odblokování osobním 
klíčem.

SB.180.L
9747096

K dispozici otevírání 180° 
pro DU.350N/NV/E. 
Odblokování pákou.

DU.350CF
9150021

Kataforézní krabice pro 
maximální otevření 110 .́ 
Možnost odblokování 
osobním klíčem 
SB.DU350K nebo  
pákou SB.DU350L.

DU.V90
9765030

Vodorovný elektrozámek 
12 Vac/dc pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro DU.V90.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

DU.350FC
9567001

Koncové spínače s 
uchycením vaček.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 230 Vac.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr pro 
zámek E.LOCK. Elektrický 
zámek umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

TECHNICKÉ ÚDAJE DU.350N DU.350NV DU.350NVE

Kód 9590695 9590753 9592029

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac 230 Vac

Maximální odebíraný proud 1,7 A 1,7 A 1,7 A

Točivý moment 450 Nm 370 Nm 370 Nm

Čas otevírání 22” 16” 16”

Účinnost intenzivní provoz intenzivní provoz intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP67 IP67 IP67

Enkodér NE NE ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 4 m 3 m 3 m

Mazání OLEJ OLEJ OLEJ

Hmotnost 18,5 kg 20,3 kg 20,3 kg

Počet kusů na paletě 32 32 32

Ks krabic na paletě 24 24 24

• Nereverzní elektromechanický motor pro brány velkých rozměrů

• Součástí jsou nastavitelné mechanické zarážky

• Elektromechanické koncové spínače jsou k dispozici jako 
příslušentsví (DU.350FC)

• K dispozici rychlejší verze (DU.350NV)pro křídlo až do 3 m

• Verze DU.350NVE s enkodérem zajišťuje ochranu proti sevření  
a přesnost při pohybu brány

230 Vac

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

DU.350N BRAINY str.112
HEADY str.113

DU.350NV BRAINY str.112
HEADY str.113

DU.350NVE BRAINY str.112

ÚCHYT VAČEK 
NENÍ SOUČÁSTÍ

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.



POHONY PRO
POSUVNÉ BRÁNY

49

PRIVÁTNÍ 
POUŽÍVÁNÍ

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

24 Vdc KPONY CP.PONY*KPONY
do 350 kg

24 Vdc
intenzivní provoz

BULL424ESA
KBULL424

CP.B24ESA*
CP.B24ESA*

BULL424
do 450 kg

24 Vdc
intenzivní provoz

BULL624ESA
BULL624ESA.S
KBULL624

CP.B24ESA*
CP.B24ESA*
CP.B24ESA*

BULL624
do 600 kg

230 Vac
KBULL5M
BULL5M

CP.CORE*
CP.CORE*BULL5

do 500 kg

BULL8
do 800 kg 230 Vac

KBULL8M

BULL8M
BULL8M.S

CP.BULL8-OM*

CP.BULL8-OM*
CP.BULL8-OM*

REZIDENČNÍ 
POUŽITÍ

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

230 Vac
BULL8OM
BULL8OM.S
KBULL8OM

CP.BULL8-OM*
CP.BULL8-OM*
CP.BULL8-OM*

BULL8
do 800 kg

24 Vdc
intenzivní provoz

BULL1024ESA
BULL1024ESA.S

CP.B1024ESA*
CP.B1024ESA*

230 Vac
BULL10M
BULL10M.S

CP.BULL-RI*
CP.BULL-RI*

BULL10
do 1.000 kg

BULL15
do 1.500 kg 230 Vac

BULL15M
BULL15M.S

CP.BULL-RI*
CP.BULL-RI*

PRŮMYSLOVÉ 
POUŽITÍ

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

BULL20
do 2.000 kg

BULL20M
BULL20M.S

CP.BULL-RI*
CP.BULL-RI*

230 Vac

400 Vac
intenzivní provoz

BULL20T
BULL20T.S

THINK / START
THINK / START

230 Vac
intenzivní provoz

BISON20
do 2.000 kg BISON20 OM CP.BISON OM*

400 Vac
intenzivní provoz

BISON45
do 4.500 kg BISON45 OTI CP.BISON OTI*

230 Vac
třífázový
intenzivní provoz

BISON35
do 3.500 kg

BISON35 OTI
BISON35 OTI L

CP.BISON OTI*
CP.BISON OTI L*

230 Vac
třífázový
intenzivní provoz

BISON25
do 2.500 kg BISON25 OTI CP.BISON OTI*

* Řídící jednotka v motoru



51

MADE IN ITALY

K
P

O
N

Y
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 P
O

S
U

V
N

É
 B

R
Á

N
Y

POHONY V SADÁCH

1 PONY324 Motor na 24 Vdc s řídící  
jednotkou a integrovaným přijímačem   
a s ESA SYSTÉMEM

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KPONY 9592170

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

RI.M4P
9272020

Nylonový hřeben s ocelovým 
jádrem na ozubené kolo 
M4 28x40x1000 mm. 
Dodáváno se samořeznými 
šrouby.
V balení 10 kusů.

RI.M4F
9272010

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
30x12x1000mm. 
Dodáváno se šrouby  
M6 a podložkami.
V balení 4 kusů.

TECHNICKÉ ÚDAJE PONY324

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 0,6 A

Spotřeba energie v pohotovostním režimu 8 mA

Tažná síla 321 N

Rychlost otevírání 10 m/min

Účinnost 30%

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Maximální váha brány 350 kg

Ozubené kolo M4 Z14

Hmotnost 6,8 kg

Verze pouze v setu

Počet kusů na paletě -

Ks setů na paletě 36

KPONY

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
PRIVÁTNÍ POUŽÍVÁNÍ
s integrovanou řídící jednotkou a přijímačem
do 350 kg

• Elektromechanický motor na 24 Vdc s integrovanou řídící  
jednotkou se zabudovaným ESA SYSTÉMEM 

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi 

• Řídící jednotka je umístěna, tak aby programování bylo  
jednoduché a rychlé

24 Vdc

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

PONY CP.PONY str.136

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

MLS
9387001

Magnetický spínač pro 
PONY. Vhodné pro 
zasněžená místa.



53

MADE IN ITALY

BULL424ESA
B

U
L
L
4

2
4

E
S

A
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 P
O

S
U

V
N

É
 B

R
Á

N
Y

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
PRIVÁTNÍ POUŽÍVÁNÍ
řídící jednotka s integrovaným přijímačem a enkodérem 
odblokování osobním klíčem
do 450 kg

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

MLS
9387001

Magnetický spínač 
pro BULL. Vhodné pro 
zasněžená místa.

SB.BULL8.F
9747025

Odblokování lankem 
(L=4,5m).

POHONY V SADÁCH

1 BULL424ESA Motor na 24 Vdc s řídící  
jednotkou a integrovaným přijímačem   
a s ESA SYSTÉMEM

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 LAMPI24.LED Maják 24 Vdc s led diodami  
a integrovanou anténou 

1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBULL424 9592090

TECHNICKÉ ÚDAJE BULL424ESA

Kód 9591433

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 0,4 A

Spotřeba energie v pohotovostním režimu 8 mA

Tažná síla 428 N

Rychlost otevírání 6,7-11 m/min

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Maximální váha brány 450 kg

Ozubené kolo M4 Z14

Hmotnost 10,2 kg

Počet kusů na paletě 36

Ks setů na paletě 30

BULL.P3
Zvýšená základová deska v ceně. 

Podkladová deska o rozměru 260 x 117, č. 4 Ø 11 mm

• Elektromechanický motor na 24 Vdc s integrovanou řídící jednotkou 
se zabudovaným ESA SYSTÉMEM a enkodérem

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi 

• Celokovový odblok

• Magnetické koncové spínače (MLS) k dispozici jako příslušenství

24 Vdc intenzivní
provoz

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BULL424ESA CP.B24ESA str.137

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

RI.M4P
9272020

Nylonový hřeben s ocelovým 
jádrem na ozubené kolo 
M4 28x40x1000 mm. 
Dodáváno se samořeznými 
šrouby.
V balení 10 kusů.

RI.M4F
9272010
Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
30x12x1000mm. 
Dodáváno se šrouby  
M6 a podložkami.
V balení 4 kusů.



55

MADE IN ITALY

BULL5M
B

U
L
L
5

M
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 P
O

S
U

V
N

É
 B

R
Á

N
Y

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
PRIVÁTNÍ POUŽÍVÁNÍ
integrovaná řídící jednotka s přijímačem
odblokování osobním klíčem
do 500 kg

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

MAG.E
9760021

Magnetické zařízení pro 
detekci překážek a řízení 
zpomalení.

MLS
9387001

Magnetický spínač 
pro BULL. Vhodné pro 
zasněžená místa.

TECHNICKÉ ÚDAJE BULL5M

Kód 9591434

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac

Maximální odebíraný proud 1,3 A

Tažná síla 650 N

Rychlost otevírání 10,5 m/min

Účinnost 30%

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Maximální váha brány 500 kg

Ozubené kolo M4 Z18

Hmotnost 10,6 kg

Počet kusů na paletě 36

Ks setů na paletě 30

POHONY V SADÁCH

1 BULL5M Převodový motor na 230 Vac   
s integrovanou řídící jednotkou a přijímačem

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 LAMPI.LED Maják 230 Vac s led diodami   
a integrovanou anténou 

1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBULL5M 9592091

• Elektromechanický motor na 230 Vac s integrovanou řídící jednotkou

• Možnost připojení enkodéru pomocí příslušenství MAG.E 

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

• Celokovový odblok

• Magnetické koncové spínače (MLS) k dispozici jako příslušenství

230 Vac

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BULL5M CP.CORE str.127

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.

SB.BULL8.F
9747025

Odblokování lankem 
(L=4,5m).

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

RI.M4P
9272020

Nylonový hřeben s ocelovým 
jádrem na ozubené kolo 
M4 28x40x1000 mm. 
Dodáváno se samořeznými 
šrouby.
V balení 10 kusů.

RI.M4F
9272010

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
30x12x1000mm. 
Dodáváno se šrouby  
M6 a podložkami.
V balení 4 kusů.

BULL.P3
Zvýšená základová deska v ceně. 

Podkladová deska o rozměru 260 x 117, č. 4 Ø 11 mm



57

MADE IN ITALY

BULL624ESA
B

U
L
L
6

2
4

E
S

A
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 P
O

S
U

V
N

É
 B

R
Á

N
Y

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

POHONY V SADÁCH

1 BULL624ESA Motor na 24 Vdc s řídící  
jednotkou a integrovaným přijímačem   
a s ESA SYSTÉMEM

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 LAMPI24.LED Maják 24 Vdc s led diodami  
a integrovanou anténou 

1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBULL624 9592092

TECHNICKÉ ÚDAJE BULL624ESA BULL624ESA.S

Kód 9591465 9591480

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 0,5 A 0,5 A

Spotřeba energie v pohotovostním režimu 8 mA 8 mA

Tažná síla 857 N 857 N

Rychlost otevírání 5,8-9,75 m/min 5,8-9,75 m/min

Účinnost intenzivní provoz intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44 IP44

Magnetické koncové spínače NE ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální váha brány 600 kg 600 kg

Ozubené kolo M4 Z14 M4 Z14

Hmotnost 11,6 kg 11,6 kg

Počet kusů na paletě 36 36

Ks setů na paletě 30 -

• Elektromechanický motor na 24 Vdc na intenzivní použití s 
integrovanou řídící jednotkou se zabudovaným ESA SYSTÉMEM  
a enkodérem

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi 

• Celokovový odblok

• K dispozici verze s magnetickými koncovými spínači 
(BULL624ESA.S)

24 Vdc intenzivní
provoz

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
PRIVÁTNÍ POUŽÍVÁNÍ
řídící jednotka s integrovaným přijímačem a enkodérem
odblokování osobním klíčem
do 600 kg

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BULL624ESA CP.B24ESA str.137

BULL624ESA.S CP.B24ESA str.137

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

SB.BULL8.F
9747025

Odblokování lankem 
(L=4,5m).

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

RI.M4P
9272020

Nylonový hřeben s ocelovým 
jádrem na ozubené kolo 
M4 28x40x1000 mm. 
Dodáváno se samořeznými 
šrouby.
V balení 10 kusů.

RI.M4F
9272010

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
30x12x1000mm. 
Dodáváno se šrouby  
M6 a podložkami.
V balení 4 kusů.

BULL.P3
Zvýšená základová deska v ceně. 

Podkladová deska o rozměru 260 x 117, č. 4 Ø 11 mm



59

MADE IN ITALY

BULL8M
B

U
L
L
8

M
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 P
O

S
U

V
N

É
 B

R
Á

N
Y

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

POHONY V SADÁCH

1 BULL8M Převodový motor na 230 Vac   
s integrovanou řídící jednotkou a přijímačem

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 LAMPI.LED Maják 230 Vac s led diodami   
a integrovanou anténou 

1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBULL8M 9592097

TECHNICKÉ ÚDAJE BULL8M BULL8M.S

Kód 9591522 9591524

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac

Maximální odebíraný proud 2,6 A 2,6 A

Tažná síla 940 N 940 N

Rychlost otevírání 10,5 m/min 10,5 m/min

Účinnost 30% 30%

Stupeň ochrany IP44 IP44

Magnetické koncové spínače NE ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální váha brány 800 kg 800 kg

Ozubené kolo M4 Z18 M4 Z18

Hmotnost 11,4 kg 11,4 kg

Počet kusů na paletě 36 36

Ks setů na paletě 30 -

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
PRIVÁTNÍ POUŽÍVÁNÍ
řídící jednotka s integrovaným přijímačem a enkodérem
odblokování osobním klíčem
do 800 kg

• Elektromechanický motor na 230 Vac s integrovanou řídící jednotkou 
a enkodérem

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

• Celokovový odblok

• K dispozici verze s magnetickými koncovými spínači (BULL8M.S)

230 Vac

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BULL8M CP.BULL8-OM str.128

BULL8M.S CP.BULL8-OM str.128

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.

SB.BULL8.F
9747025

Odblokování lankem 
(L=4,5m).

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

RI.M4P
9272020

Nylonový hřeben s ocelovým 
jádrem na ozubené kolo 
M4 28x40x1000 mm. 
Dodáváno se samořeznými 
šrouby.
V balení 10 kusů.

RI.M4F
9272010

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
30x12x1000mm. 
Dodáváno se šrouby  
M6 a podložkami.
V balení 4 kusů.

BULL.P3
Zvýšená základová deska v ceně. 

Podkladová deska o rozměru 260 x 117, č. 4 Ø 11 mm



61

MADE IN ITALY

BULL8 OM
B

U
L
L
8
 O

M
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 P
O

S
U

V
N

É
 B

R
Á

N
Y

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

TECHNICKÉ ÚDAJE BULL8 OM BULL8 OM.S

Kód 9591523 9591497

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac

Maximální odebíraný proud 2,6 A 2,6 A

Tažná síla 940 N 940 N

Rychlost otevírání 10,5 m/min 10,5 m/min

Účinnost 40% 40%

Stupeň ochrany IP44 IP44

Magnetické koncové spínače NE ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Mazání OLEJ OLEJ

Maximální váha brány 800 kg 800 kg

Ozubené kolo M4 Z18 M4 Z18

Hmotnost 14,2 kg 14,2 kg

Počet kusů na paletě 36 36

Ks setů na paletě 30 -

POHONY V SADÁCH

1 BULL8OM Převodový motor na 230 Vac   
s integrovanou řídící jednotkou a přijímačem

1 PUPILLA.F Pár fotobuněk

1 LAMPI24.LED Maják 24 Vdc s led diodami  
a integrovanou anténou 

1 TOKEY Klíčový přepínač z kovu

1 TO.GO2WV 2 kanálový ovladač 433,92 Mhz

KBULL8OM 9592098

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BULL8 OM CP.BULL8-OM str.128

BULL8 OM.S CP.BULL8-OM str.128

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
REZIDENČNÍ POUŽITÍ
řídící jednotka s integrovaným přijímačem a enkodérem 
odblokování osobním klíčem
olejová lázeň
do 800 kg

• Elektromechanický motor na 230 Vac s integrovanou řídící jednotkou   
a enkodérem

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

• Celokovový mechanismus a olejová lázeň zajistí motoru dlouhou životnost. 
Olej zvyšuje efektivnost a účinnost motoru i při nízkých teplotách.

• Snížení mechanického opotřebení dílů

• Celokovový odblok

• K dispozici verze s magnetickými koncovými spínači (BULL8OM.S)

230 Vac

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.

SB.BULL8.F
9747025

Odblokování lankem 
(L=4,5m).

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

RI.M4P
9272020

Nylonový hřeben s ocelovým 
jádrem na ozubené kolo 
M4 28x40x1000 mm. 
Dodáváno se samořeznými 
šrouby.
V balení 10 kusů.

RI.M4F
9272010

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
30x12x1000mm. 
Dodáváno se šrouby  
M6 a podložkami.
V balení 4 kusů.

BULL.P3
Zvýšená základová deska v ceně. 

Podkladová deska o rozměru 260 x 117, č. 4 Ø 11 mm



63

MADE IN ITALY

BULL10M / BULL1024ESA
B

U
L
L1

0
M

/B
U

L
L1

0
2

4
E

S
A

 P
O

H
O

N
Y

 P
R

O
 P

O
S

U
V

N
É

 B
R

Á
N

Y

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

RI.M6Z
9272040

Pozinkovaný hřeben na 
šrouby M6 30x30x2000 
mm pro pastorek RI.P6.

BULL.PI
9623005

Podkladová deska o 
rozměru 280 x 117.  
Šrouby pro upevnění 
motoru k desce  
M8-269 x 106.

RI.P6
9630001

Pastorek M6 pro  
hřeben RI.M6Z.

TECHNICKÉ ÚDAJE BULL10M BULL10M.S BULL1024ESA BULL1024ESA.S

Kód 9590575 9591016 9591456 9591481

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac 24 Vdc 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,6 A 1,6 A 1,7 A 1,7 A

Spotřeba energie v pohotovostním režimu - - 8 mA 8 mA

Tažná síla 1000 N 1000 N 940 N 940 N

Rychlost otevírání 10,5 m/min 10,5 m/min 11,7 m/min 11,7 m/min

Účinnost 40% 40% intenzivní provoz intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44 IP44 IP44 IP44

Magnetické koncové spínače NE ANO NE ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální váha brány 1000 kg 1000 kg 1000 kg 1000 kg

Ozubené kolo M4 Z18 M4 Z18 M4 Z18 M4 Z18

Hmotnost 18,7 kg 18,7 kg 18,7 kg 18,7 kg

Počet kusů na paletě 20 20 20 20

• Elektromechanický motor na 230 Vac s 
integrovanou řídící jednotkou a enkodérem

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a 
přesnost při pohybu vrat

• Autoventilace pro zvýšení intenzity využití

• K dispozici verze s magnetickými 
koncovými spínači (BULL10M.S)

230 Vac
Nereverzní elektromechanický motor s 
enkodérem k dispozici ve verzích na 230 Vac 
a 24 Vdc. Celokovový odblok.

• Elektromechanický motor na 24 Vdc 
na intenzivní použití s integrovanou 
řídící jednotkou se zabudovaným  
ESA SYSTÉMEM a enkodérem

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi 

• K dispozici verze s magnetickými 
koncovými spínači (BULL1024ESA.S)

24 Vdc intenzivní
provozPOPIS

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
REZIDENČNÍ POUŽITÍ
řídící jednotka s integrovaným přijímačem a enkodérem 
odblokování osobním klíčem
do 1.000 kg

BULL1024ESA CP.B1024ESA str.138

BULL1024ESA.S CP.B1024ESA str.138

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BULL10M CP.BULL-RI str.129

BULL10M.S CP.BULL-RI str.129

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.

SB.BULL20.F
9747026

Odblokování lankem 
(L=4,5m).

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

RI.M4F
9272010

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
30x12x1000mm. 
Dodáváno se šrouby  
M6 a podložkami.
V balení 4 kusů.



65

MADE IN ITALY

BULL15M
B

U
L
L1

5
M

 P
O

H
O

N
Y

 P
R

O
 P

O
S

U
V

N
É

 B
R

Á
N

Y

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

BULL.PI
9623005

Podkladová deska o 
rozměru 280 x 117.  
Šrouby pro upevnění 
motoru k desce  
M8-269 x 106.

RI.P6
9630001

Pastorek M6 pro  
hřeben RI.M6Z.

TECHNICKÉ ÚDAJE BULL15M BULL15M.S

Kód 9590576 9591017

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac

Maximální odebíraný proud 2,5 A 2,5 A

Tažná síla 1250 N 1250 N

Rychlost otevírání 10,5 m/min 10,5 m/min

Účinnost 60% 60%

Stupeň ochrany IP44 IP44

Magnetické koncové spínače NE ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální váha brány 1500 kg 1500 kg

Ozubené kolo M4 Z18 M4 Z18

Hmotnost 20,1 kg 20,1 kg

Počet kusů na paletě 20 20

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
REZIDENČNÍ POUŽITÍ
ovládání s integrovaným enkodérem
odblokování osobním klíčem
do 1.500 kg

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BULL15M CP.BULL-RI str.129

BULL15M.S CP.BULL-RI str.129

• Elektromechanický motor na 230 Vac s integrovanou řídící jednotkou 
a enkodérem

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

• Autoventilace pro zvýšení intenzity využití 

• K dispozici verze s magnetickými koncovými spínači (BULL15M.S)

230 Vac

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.

SB.BULL20.F
9747026

Odblokování lankem 
(L=4,5m).

RI.M6Z
9272040

Zinkový hřeben na šrouby 
M6 30x30x2000 mm pro 
pastorek RI.P6.

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

RI.M4F
9272010

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
30x12x1000mm. 
Dodáváno se šrouby  
M6 a podložkami.
V balení 4 kusů.



67

MADE IN ITALY

BULL20M / BULL20T
B

U
L
L
2

0
M

/B
U

L
L
2

0
T

 P
O

H
O

N
Y

 P
R

O
 P

O
S

U
V

N
É

 B
R

Á
N

Y

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
odblokování osobním klíčem
BULL20M: řídící jednotka s vestavěným přijímačem a enkodérem
BULL20T: bez řídící jednotky
do 2.000 kg

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

SC.RF
9409014

Přijímač s napájením
12/24 Vdc s funkcí 
autotestu. 2 výstupy 
připojení do řídící jednotky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

RF
9409016

Zařízení s bateriemi,  
které se umístí na pohyblivý 
kraj brány. Minimální 
životnost baterií 2 roky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

RF.SUN
9409015

Zařízení s nabíjecími bateriemi 
a solárním panelem, které 
se umístí na pohyblivý kraj 
brány. Fotovoltaický panel 
z amorfního křemíku pro 
zajištění dlouhé životnosti. 
Kompletní charakteristika na 
straně 176.

BULL.PI
9623005

Podkladová deska o 
rozměru 280 x 117.  
Šrouby pro upevnění 
motoru k desce  
M8-269 x 106.

RI.P6
9630001

Pastorek M6 pro  
hřeben RI.M6Z.

TECHNICKÉ ÚDAJE BULL20M BULL20M.S BULL20T BULL20T.S

Kód 9590577 9591018 9590578 9591412

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)  400 Vac (50-60Hz)  400 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac  400 Vac  400 Vac

Maximální odebíraný proud 2,9 A 2,9 A 1,7 A 1,7 A

Tažná síla 1667 N 1667 N 2000 N 2000 N

Rychlost otevírání 10,5 m/min 10,5 m/min 10,5 m/min 10,5 m/min

Účinnost 40% 40% intenzivní provoz intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44 IP44 IP44 IP44

Integrovaná řídící jednotka ANO ANO NE NE

Magnetické koncové spínače NE ANO NE ANO

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální váha brány 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg

Ozubené kolo M4 Z18 M4 Z18 M4 Z18 M4 Z18

Hmotnost 21,6 kg 21,6 kg 21,6 kg 21,6 kg

Počet kusů na paletě 20 20 20 20

• Jednofázový motor na 230 Vac s 
integrovanou řídící jednotkou a enkodérem

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost  
a přesnost při pohybu vrat

• Řídicí jednotka vybavena elektronickou 
brzdou

• K dispozici verze s magnetickými 
koncovými spínači (BULL20M.S)

230 Vac 400 Vac
Nereverzní elektromechanický motor 
k dispozici ve verzích: jednofázový na 
230 Vac a třífázový na 400 Vac, s 
autoventilací. Celokovový odblok.

• Třífázový motor na 400 Vac s externí řídící 
jednotkou a elektrickou brzdou

• K dispozici verze s magnetickými 
koncovými spínači (BULL20T.S)

POPIS

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BULL20M CP.BULL-RI str.129

BULL20T THINK str.119
START str.120

BULL20M.S CP.BULL-RI str.129

THINK str.119
START str.120BULL20T.S

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.

SB.BULL20.F
9747026

Odblokování lankem 
(L=4,5m).

RI.M6Z
9272040

Pozinkovaný hřeben na 
šrouby M6 30x30x2000 
mm pro pastorek RI.P6.

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

RI.M4F
9272010

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
30x12x1000mm. 
Dodáváno se šrouby  
M6 a podložkami.
V balení 4 kusů.



69

MADE IN ITALY

BISON20 OM
B

IS
O

N
2

0
 O

M
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 P
O

S
U

V
N

É
 B

R
Á

N
Y

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
řídící jetnotka s integrovaným přijímačem a magnetickým enkodérem
převody v olejové lázni
IP68 koncový spínač
odblokování osobním klíčem
do 2.000 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE BISON20 OM

Kód 9591448

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac

Maximální odebíraný proud 3 A

Tažná síla 1100 N

Rychlost otevírání 10,5 m/min

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Mazání OLEJ

Maximální váha brány 2000 kg

Ozubené kolo M4 Z18

Hmotnost 30 kg

Počet kusů na paletě 6

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

RI.P6
9630001

Pastorek M6 pro  
hřeben RI.M6Z.

FTC.S
9409089

Venkovní fotobuňky 
na sloupky, možno 
synchronizovat až 4 páry, 
napájení 24 Vac/dc.

• Jednofázový motor na 230 Vca

• Celokovový mechanismus a olejová lázeň zajistí motoru dlouhou 
životnost. Olej zvyšuje efektivnost a účinnost motoru i při nízkých 
teplotách.

230 Vac
• Kryt je zakonzervován a nalakován

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

• K dispozici možnost připojení vestavěných fotobuněk FTC.S 

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BISON20 OM CP.BISON OM str.130

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.

RF
9409016

Zařízení s bateriemi,  
které se umístí na pohyblivý 
kraj brány. Minimální 
životnost baterií 2 roky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

RF.SUN
9409015

Zařízení s nabíjecími bateriemi 
a solárním panelem, které 
se umístí na pohyblivý kraj 
brány. Fotovoltaický panel 
z amorfního křemíku pro 
zajištění dlouhé životnosti. 
Kompletní charakteristika na 
straně 176.

RI.M6Z
9272040

Pozinkovaný hřeben na 
šrouby M6 30x30x2000 
mm pro pastorek RI.P6.

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

SC.RF
9409014

Přijímač s napájením
12/24 Vdc s funkcí 
autotestu. 2 výstupy 
připojení do řídící jednotky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

234333

123

612

114

278



71

MADE IN ITALY

BISON25 OTI

TECHNICKÉ ÚDAJE BISON25 OTI

Kód 9591449

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru  230 Vac

Maximální odebíraný proud 8 A

Tažná síla 2500 N

Rychlost otevírání reg. 7-19 m/min

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Mazání OLEJ

Maximální váha brány 2500 kg

Ozubené kolo M4 Z18

Hmotnost 31 kg

Počet kusů na paletě 6

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

RI.P6
9630001

Pastorek M6 pro  
hřeben RI.M6Z.

B
IS

O
N

2
5
 O

T
I P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 P
O

S
U

V
N

É
 B

R
Á

N
Y

FTC.S
9409089

Venkovní fotobuňky 
na sloupky, možno 
synchronizovat až 4 páry, 
napájení 24 Vac/dc.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BISON25 OTI CP.BISON OTI str.133

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
řídící jetnotka s integrovaným přijímačem, magnetickým enkodérem a inventorem
převody v olejové lázni
IP68 koncový spínač
odblokování osobním klíčem
do 2.500 kg

• Třífázový motor na 230 Vac pro intenzivní použití s autoventilací

• Celokovový mechanismus a olejová lázeň zajistí motoru dlouhou 
životnost. Olej zvyšuje efektivnost a účinnost motoru i při nízkých 
teplotách.

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

• Kryt je zakonzervován a nalakován

• Invertorová technologie umožňuje přesnější nastavení fáze brány  
v pohybu a větší bezpečnost proti sevření

• K dispozici možnost připojení vestavěných fotobuněk FTC.S

230 Vac

RI.M6Z
9272040

Pozinkovaný hřeben na 
šrouby M6 30x30x2000 
mm pro pastorek RI.P6.

RI.M4Z
9272030

Pozinkovaný hřeben 
na ozubené kolo M4 
22x22x2000 mm.
V balení 2 kusů.

RF
9409016

Zařízení s bateriemi,  
které se umístí na pohyblivý 
kraj brány. Minimální 
životnost baterií 2 roky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

RF.SUN
9409015

Zařízení s nabíjecími bateriemi 
a solárním panelem, které 
se umístí na pohyblivý kraj 
brány. Fotovoltaický panel 
z amorfního křemíku pro 
zajištění dlouhé životnosti. 
Kompletní charakteristika na 
straně 176.

SC.RF
9409014

Přijímač s napájením
12/24 Vdc s funkcí 
autotestu. 2 výstupy 
připojení do řídící jednotky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

234333

123

612

114

278



73

MADE IN ITALY

BISON35 OTI

TECHNICKÉ ÚDAJE BISON35 OTI BISON35 OTI L

Kód 9592181 9591929

Napájení sítě  400 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru  400 Vac  230 Vac

Maximální odebíraný proud 3 A 8 A

Tažná síla 3000 N 2500 N

Rychlost otevírání reg. 7-19 m/min 10,5 m/min

Účinnost intenzivní provoz intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44 IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Mazání OLEJ OLEJ

Maximální váha brány 3500 kg 3500 kg

Ozubené kolo M6 Z13 M6 Z13

Hmotnost 57 kg 57 kg

Počet kusů na paletě 4 4

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

B
IS

O
N

3
5

O
T

I/B
IS

O
N

3
5

O
T

IL
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 P
O

S
U

V
N

É
 B

R
Á

N
Y

FTC.S
9409089

Venkovní fotobuňky 
na sloupky, možno 
synchronizovat až 4 páry, 
napájení 24 Vac/dc.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BISON35 OTI CP.BISON OTI str.133

BISON35 OTI L CP.BISON OTI L str.131

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
řídící jetnotka s integrovaným přijímačem, magnetickým enkodérem a invertorem
převody v olejové lázni
IP68 koncový spínač
odblokování osobním klíčem
do 3.500 kg

• Třífázový motor k dispozici na 230 Vac (lze připojit na 230 Vac 
v jednofázové síti ) nebo na 400 Vac (lze připojit na 400 Vac ve 
třífázové síti)

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

• Celokovový mechanismus a olejová lázeň zajistí motoru dlouhou 
životnost. Olej zvyšuje efektivnost a účinnost motoru i při nízkých 
teplotách.

• Ventilátor pro intenzivní použití

• Kryt je zakonzervován a nalakován

• Invertorová technologie umožňuje přesnější nastavení fáze brány v 
pohybu a větší bezpečnost proti sevření

• K dispozici možnost připojení vestavěných fotobuněk FTC.S

230 Vac - 400 Vac

BISON.P35
9623066

Podkladová deska pro 
BISON35 OTI/OTIL s 
kotvícími šrouby, výškově 
nastavitelná.

PODKLADOVÁ DESKA
NENÍ SOUČÁSTÍ

RI.M6Z
9272040

Pozinkovaný hřeben na 
šrouby M6 30x30x2000 
mm pro pastorek RI.P6.

RF
9409016

Zařízení s bateriemi,  
které se umístí na pohyblivý 
kraj brány. Minimální 
životnost baterií 2 roky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

RF.SUN
9409015

Zařízení s nabíjecími bateriemi 
a solárním panelem, které 
se umístí na pohyblivý kraj 
brány. Fotovoltaický panel 
z amorfního křemíku pro 
zajištění dlouhé životnosti. 
Kompletní charakteristika na 
straně 176.

SC.RF
9409014

Přijímač s napájením
12/24 Vdc s funkcí 
autotestu. 2 výstupy 
připojení do řídící jednotky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

470

643

138 151

303



75

MADE IN ITALY

BISON45 OTI
B

IS
O

N
4

5
 O

T
I P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 P
O

S
U

V
N

É
 B

R
Á

N
Y

POHONY PRO POSUVNÉ BRÁNY
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
řídící jetnotka s integrovaným přijímačem, magnetickým enkodérem a invertorem
převody v olejové lázni
IP68 koncový spínač
odblokování osobním klíčem
do 4.500 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE BISON45 OTI

Kód 9592183

Napájení sítě  400 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru  400 Vac

Maximální odebíraný proud 2,85 A

Tažná síla 5000 N

Rychlost otevírání reg. 7-19 m/min

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Mazání OLEJ

Maximální váha brány 4500 kg

Ozubené kolo M6 Z18

Hmotnost 75 kg

Počet kusů na paletě 4

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

FTC.S
9409089

Venkovní fotobuňky 
na sloupky, možno 
synchronizovat až 4 páry, 
napájení 24 Vac/dc.

BISON.P45
9623067

Podkladová deska
pro BISON45 OT s 
kotvícími šrouby, 
výškově nastavitelná.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

BISON45 OTI CP.BISON OTI str.133

• Třífázový motor na 400 Vac, ventilátor pro intenzivní použití

• Bezpečnostní senzor, který přeruší napájení motoru při odblokování 
motoru

• Celokovový mechanismus a olejová lázeň. Olej zvyšuje efektivnost a 
účinnost motoru i při nízkých teplotách.

• Kryt je zakonzervován a nalakován.

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

• Invertorová technologie umožňuje přesnější nastavení fáze brány v 
pohybu a větší bezpečnost proti sevření

• K dispozici možnost připojení vestavěných fotobuněk FTC.S 

400 Vac

PODKLADOVÁ DESKA
NENÍ SOUČÁSTÍ

RI.M6Z
9272040

Pozinkovaný hřeben na 
šrouby M6 30x30x2000 
mm pro pastorek RI.P6.

RF
9409016

Zařízení s bateriemi,  
které se umístí na pohyblivý 
kraj brány. Minimální 
životnost baterií 2 roky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

RF.SUN
9409015

Zařízení s nabíjecími bateriemi 
a solárním panelem, které 
se umístí na pohyblivý kraj 
brány. Fotovoltaický panel 
z amorfního křemíku pro 
zajištění dlouhé životnosti. 
Kompletní charakteristika na 
straně 176.

SC.RF
9409014

Přijímač s napájením
12/24 Vdc s funkcí 
autotestu. 2 výstupy 
připojení do řídící jednotky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

199

270470

327

825

186



POHONY PRO
GARÁŽOVÁ A PRŮMYSLOVÁ VRATA

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

24 Vdc
intenzivní provoz

ZED24.RI
ZED24.SC

CP.ZED24*
LOGICA24.RI

ZED
výklopná vrata

24 Vdc
intenzivní provoz

JM.3
JM.3ESA
JM.4ESA

CP.JM3*
CP.J4ESA*
CP.J4ESA*

JIM
sekční vrata

230 Vac

ZED.RIE
ZED.SC
ZEDL.RIE
ZEDL.SC

CP.ZED230-E*
LOGICA
CP.ZED230-E*
LOGICA

PRIVÁTNÍ 
POUŽÍVÁNÍ

REZIDENČNÍ 
POUŽITÍ

77

PRŮMYSLOVÉ 
POUŽÍVÁNÍ

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

ADAM
dvoukřídlá
skládací vrata

VN.M
sekční a
rolovací vrata

VN.S
sekční a
rolovací vrata

VN.S20
VN.S40

THINK / START
THINK / START

230 Vac

VN.M20
VN.M40

THINK / START
THINK / START

230 Vac

400 Vac
VN.ST20
VN.ST40

THINK / START / WAVE
THINK / START / WAVE

400 Vac
VN.MT20
VN.MT40

THINK / START / WAVE
THINK / START / WAVE

24 Vdc
intenzivní provoz ADAM24 BRAINY24

VN.S
průmyslové posuvné
brány a skládací brány
z více než 2 sekcích

VN.M
velké sekční vrata,
rolovací vrata a
nevyvážené vrata

VN.MT40V THINK / START / WAVE400 Vac
intenzivní provoz

VN.S40V THINK / START / CELL.P230 Vac

ADAM BRAINY230 Vac

* Řídící jednotka v motoru



79

MADE IN ITALY

ZED / ZED24

AU2.C
9099057

Pár pozinkovaných 
zahnutých ramen, s 
kompletním příslušenstvím.

ZED.SE
9747031

Venkovní ruční odblokování 
na kliku.

AU.65
9623004

Upevňovací deska  
délka 650 mm.

AU2.D
9099058

Pár pozinkovaných  
rovných ramen s 
kompletním příslušenstvím 
délky 600 mm.

MAG.E
9760021

Magnetické zařízení pro 
detekci překážek a řízení 
zpomalení.

AU2.45T
9868015

Pár pozinkovaných  
trubek délky 150 mm s 
nosníkem a příslušenstvím 
(boční montáž).

AU2.D45
9099059

Pár pozinkovaných rovných 
ramen s kompletním 
příslušestvím pro přivaření 
délka 600 mm.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

AU.125
9623003

Upevňovací deska  
délka 1250 mm

AU.20
9623002

Upevňovací deska  
délka 1950 mm.

AU2.DNS
9099056

Pár pozinkovaných rovných 
ramen s nosníkem pro 
centrální montáž bez 
přivaření, délka 600 mm.

ZED.E
9747021

Odblokovací venkovní klíč.

AU2.D45L
9099055

Pár pozinkovaných ramen 
s nosníky a příslušenstvím 
(délka 2000 mm).

ZED.MS
9558001

Odblokovací systém  
s kabely.

AU.45Z
9868030

AU.45ZL
9868040

Pár pozinkovaných trubek 
délky 1500 mm (AU.45Z) a 
délky 2000 mm (AU.45ZL) 
s nosníky a příslušenstvím 
(centrální montáž).

AU.45B
9117010

Drážkový úchyt.

VÝKLOPNÁ VRATA
PRIVÁTNÍ POUŽÍVÁNÍ/REZIDENČNÍ POUŽITÍ

řídící jednotka s integrovaným přijímačem a enkodérem
do 12,5 m2

Z
E

D
/Z

E
D

2
4
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 G
A

R
Á

ŽO
VÁ

 A
 P

R
Ů

M
Y

S
LO

VÁ
 V

R
ATA

TECHNICKÉ ÚDAJE ZED.RIE ZED.SC ZED.LRIE ZED.LSC ZED24.RI ZED24.SC

Kód 9591235 9591639 9591234 9591641 9590720 9590522

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 230 Vac 230 Vac 230 Vac 24 Vdc 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,5 A 1,5 A 1,4 A 1,4 A 1 A 8 A

Točivý moment 350 Nm 350 Nm 330 Nm 330 Nm 260 Nm 260 Nm

Čas otevírání 14" 14" 22" 22" 10"/15" 10"/15"

Účinnost 30% 30% 30% 30% intenzivní provoz intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP40 IP40 IP40 IP40 IP40 IP40

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální plocha vrat 11 m2/max 11 m2/max 12,5 m2/max 12,5 m2/max 10 m2/max 10 m2/max

Integrovaná řídící jednotka ANO NE ANO NE ANO NE

Integrovaný přijímač ANO NE ANO NE ANO NE

Enkodér ANO NE ANO NE NE NE

Hmotnost 10 kg 9,4 kg 10 kg 9,4 kg 10 kg 8 kg

Počet kusů na paletě 50 50 50 50 50 50

• Nereverzní elektromechanický motor na 
230 Vac také k dispozici ve verzi pro velká 
vrata ZED.LRIE 

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a 
přesnost při pohybu vrat

230 Vac
Nereverzní elektromechanický motor s 
převodovkou pro vyvážená garážová vrata pro 
privátní použití. K dispozici verze na 230 Vac  
a 24 Vdc s řídící jednotkou/bez řídící jednotky.

• Nereverzní elektromechanický motor na 
24Vdc pro intenzivní použití

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi 

• Amperometrická ochrana proti sevření

24 Vdc intenzivní
provozPOPIS

ZED24.RI CP.ZED24 str.139

ZED24.SC LOGICA24.RI str.124

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

ZED.RIE CP.ZED230-E str.132

ZED.LRIE CP.ZED230-E str.132

ZED.SC LOGICA str.116

ZED.LSC LOGICA str.116

CABLE.24E
9171002

Kabelový naviják s 5 vodiči 
(2 pro motor, 3 pro enkodér) 
pro připojení enkodéru v 
provedení 24 Vdc.
L = 100 m.

NAVRŽENO V SOULADU S 
EVROPSKÝM BEZPEČNOSTNÍM 
STANDARDEM

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelech 24Vdc, 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.



81

MADE IN ITALY

JIM

SEKČNÍ VRATA
PRIVÁTNÍ POUŽÍVÁNÍ/REZIDENČNÍ POUŽITÍ

s řetězem nebo řemenovou kolejnicí
řídící jednotka s integrovaným enkodérem a příjímačem
1 TO.GO2WV součástí balení
do 22 m2

J
IM

 P
O

H
O

N
Y

 P
R

O
 G

A
R

Á
ŽO

VÁ
 A

 P
R

Ů
M

Y
S

LO
VÁ

 V
R

ATAPTC.STOP
9387002

Mechanický doraz pro 
řemenové kolejnice 
(PTCI.3/PTC.3/PTC.4/
PTCL.4/PTCI.4/PTCSXL.4).
V balení 5 kusů.

PTC.3
9667090

Kolejnice s řemenem  
pro vrata max. 2,5 m 
(pouze pro model  
JM.3/ESA).
(složená ze 2 ks o  
délce 1,5 m)

P25
9667012

Řetězová kolejnice pro  
max. výšku vrat 2.5 m.
(složená z 2 ks o  
délce 1,4 m)

PTC.4
9667091

Kolejnice s řemenem  
pro vrata max. 2,5 m  
(pro modely JM.3/
JM.3ESA/JM.4ESA).
(složená z 2 ks o  
délce 1,5 m)

P25I
9667014

Řetězová kolejnice pro  
max. výšku vrat 2.5 m.
(složená z 1 ks o  
délce 2,8 m)

ZED.MS
9558001

Odblokovací systém  
s kabely.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

PTC.AR
9623399

Držák pro uchycení  
motoru JIM (PTC).
V balení 5 kusů.

PTCI.3
9667093

Kolejnice s řemenem  
pro vrata max. 2,5m  
(pouze pro model  
JM.3/ESA).
(složená z 1 ks o  
délce 3 m)

PTCSXL.4
9667098

Kolejnice s řemenem  
pro vrata do výšky  
max. 4,5 m (pro modely 
JM.3/JM.3ESA/JM.4ESA).
(složená z 5 ks o  
délce 1 m)

JK.UL
9747065

Odjištění pomocí  
osobního klíče pro  
sekční garážová vrata.

PTCI.4
9667094

Kolejnice s řemenem  
pro vrata max. 2,5 m 
(pro modely JM.3/
JM.3ESA/JM.4ESA).
(složená z 1 ks o  
délce 3 m)

AU.C25
9099021

Prodloužené rameno pro 
výklopná vrata. Součástí je 
jeden mechanický doraz.

PTCL.4
9667092

Kolejnice s řemenem  
pro vrata max. 3,5 m  
(pro modely JM.3/
JM.3ESA/JM.4ESA).
(složená z 2 ks o  
délce 2 m)

P35
9667013

Řetězová kolejnice pro  
max. výšku vrat 3.5 m.
(složená z 2 ks o  
délce 1,8 m)

TECHNICKÉ ÚDAJE JM.3 JM.3ESA JM.4ESA

Kód 9590683 9591458 9591368

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc 24 Vdc 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 0,7 A 0,7 A 1,5 A

Spotřeba energie v pohotovostním režimu 60 mA 8 mA 8 mA

Tažná síla 600 N 600 N 1200 N

Rychlost otevírání 8,9 m/1' 8,9 m/1' 8,9 m/1'

Účinnost intenzivní provoz intenzivní provoz intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP 40 IP 40 IP 40

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální plocha vrat 11 m2/max 11 m2/max 22 m2/max

Koncové spínače elektronika pro enkodér elektronika pro enkodér elektronika pro enkodér

Hmotnost 6,2 kg 6,2 kg 7,6 kg

Počet kusů na paletě 50 50 50

KOLEJNICE JM.3 JM.3ESA JM.4ESA

Ř
E

M
E

N
O

V
O

U

PTC.3   

PTC.4   

PTCI.3   

PTCL.4   

PTCI.4   

PTCSXL.4   

KOLEJNICE JM.3 JM.3ESA JM.4ESA

Ř
E

T
Ě

Z
O

V
O

U P25   

P25I   

P35   

TABULKA KOMPATIBILITY KOLEJNIC

Kompatibilní Nekompatibilní

JM.3 CP.J3M str.140

JM.3ESA CP.J4ESA str.141

JM.4ESA CP.J4ESA str.141

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

• Nereverzní motor na 24 Vdc pro intenzivní použití

• Regulace mechanickými dorazy

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Provoz je zabezpečen i při výpadku elektrické energie,   
možností připojit baterie

• Připraveno pro ovládání krok za krokem

• Integrované úsporné LED světlo

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost a přesnost při pohybu vrat

24 Vdc intenzivní
provoz

KOLEJNICE NEZAHRNUTA

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

S ŘETĚZOVOU KOLEJNICÍ

S ŘEMENOVOU KOLEJNICÍ

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelu JM.3 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.

PTC.3 - PTCI.3 - PTC.4 - PTCI.4 3024 mm / PTCL.4 4024 mm / PTCSXL.4 5024 mm

PTC.3 - PTCI.3 - PTC.4 - PTCI.4 2660 mm / PTCL.4 3660 mm / PTCSXL.4 4660 mm

PTC.3 - PTCI.3 - PTC.4 - PTCI.4 3024 mm / PTCL.4 4024 mm / PTCSXL.4 5024 mm

PTC.3 - PTCI.3 - PTC.4 - PTCI.4 2660 mm / PTCL.4 3660 mm / PTCSXL.4 4660 mm

P25 - P25I 3066 mm / P35 3904 mm

P25 - P25I 2714 mm / P35 3552 mm

P25 - P25I 3066 mm / P35 3904 mm

P25 - P25I 2714 mm / P35 3552 mm



83

MADE IN ITALY

VN.S
V

N
.S

 P
O

H
O

N
Y

 P
R

O
 G

A
R

Á
ŽO

VÁ
 A

 P
R

Ů
M

Y
S

LO
VÁ

 V
R

ATA

SEKČNÍ A ROLOVACÍ VRATA
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
do 40 m2

VN.A3175
9004004

Redukce pro hřídel  
průměr 31,75 mm.

VN.RV
9520016

Převodová sada 1:1,8 pro 
hřídel 1” (25,4 mm) složená 
ze dvou ozubených kol s 
vnějším průměrem 78 mm 
a 138,4 mm a řetězem o 
délce 1 m.

VN.RM
9520015

Převodová sada 1:1 pro 
hřídel 1” (25,4 mm) se 
dvěma ozubenými koly s 
vnějším průměrem 78 mm a 
řetězem o délce 1 m.

IPB.NO
9670051

Průmyslová tlačítka se  
2 spínacími kontakty.

VN.A40
9004006

Redukce pro hřídel  
průměr 40 mm rolovací.

VN.A30
9004005

Redukce pro hřídel  
průměr 30 mm.

IPB.NC
9670050

Průmyslová tlačítka  
s jedním spínacím 
kontaktem a druhým 
rozpínacím kontaktem.

TECHNICKÉ ÚDAJE VN.S20 VN.S40 VN.ST20 VN.ST40

Kód 9590240 9590242 9590241 9590243

Napájení motoru 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)  400 Vac (50-60Hz)  400 Vac (50-60Hz)

Maximální odebíraný proud 3,3 A 3,3 A 1,7 A 1,7 A

Maximální točivý moment 130 Nm 130 Nm 180 Nm 180 Nm

Maximální výstupní otáčky 18 38 18 38

Výstupní otáčky 24 r.p.m. 24 r.p.m. 24 r.p.m. 24 r.p.m.

Průměr hřídele 1" (25,4mm) 1" (25,4mm) 1" (25,4mm) 1" (25,4mm)

Rychlost redukce 1/20 1/40 1/20 1/40

Účinnost 30% 30% 50% 50%

Stupeň ochrany IP40 IP40 IP40 IP40

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální plocha vrat 35 m2/max 35 m2/max 40 m2/max 40 m2/max

Mazání OLEJ OLEJ OLEJ OLEJ

Hmotnost 14,7 kg 14,7 kg 14,7 kg 14,7 kg

Počet kusů na paletě 48 48 48 48

• Nereverzní elektromechanický motor s rychlým uvolněním k dispozici 
jednofázová verze na 230 Vac a třífázová verze na 400 Vac

• Modely s redukčním poměrem 1/20 nebo 1/40 jsou k dispozici pro 
obě verze, možnost použití pro různé varianty montáže

• K dispozici jsou dva druhy příslušenství s řetězovým převodem  
a to s redukčním poměrem 1:1 (pro montáž motoru mimo osu)  
nebo 1:1.8 (pro změnu rychlosti otáček nebo síly)

• Snadné a přesné nastavení polohy koncového spínače 

• Maximální bezpečnost zaručena i při aktivaci rychlého uvolnění,  
díky mikro-spínači, který přeruší napájení motoru 

• Převodovka z tvrdé oceli a bronzu v olejové lázni zajišťuje vysoký 
výkon, maximální spolehlivost a nízkou hlučnost

230 Vac - 400 Vac

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

VN.S20 THINK str.119
START str.120

VN.ST20
THINK str.119
START str.120
WAVE str.121

VN.S40 THINK str.119
START str.120

VN.ST40
THINK str.119
START str.120
WAVE str.121

NA VYŽÁDÁNÍ K DISPOZICI 
MOTORY S ELEKTRICKOU 
BRZDOU

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie.

RF
9409016

Zařízení s bateriemi,  
které se umístí na pohyblivý 
kraj brány. Minimální 
životnost baterií 2 roky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

RF.SUN
9409015

Zařízení s nabíjecími bateriemi 
a solárním panelem, které 
se umístí na pohyblivý kraj 
brány. Fotovoltaický panel 
z amorfního křemíku pro 
zajištění dlouhé životnosti. 
Kompletní charakteristika na 
straně 176.

SC.RF
9409014

Přijímač s napájením
12/24 Vdc s funkcí 
autotestu. 2 výstupy 
připojení do řídící jednotky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.



85

MADE IN ITALY

VN.M
V

N
.M

 P
O

H
O

N
Y

 P
R

O
 G

A
R

Á
ŽO

VÁ
 A

 P
R

Ů
M

Y
S

LO
VÁ

 V
R

ATA

TECHNICKÉ ÚDAJE VN.M20 VN.M40 VN.MT20 VN.MT40

Kód 9590235 9590237 9590236 9590238

Napájení motoru 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)  400 Vac (50-60Hz)  400 Vac (50-60Hz)

Maximální odebíraný proud 3,3 A 3,3 A 1,7 A 1,7 A

Maximální točivý moment 130 Nm 130 Nm 180 Nm 180 Nm

Maximální výstupní otáčky 18 38 18 38

Výstupní otáčky 24 r.p.m. 24 r.p.m. 24 r.p.m. 24 r.p.m.

Průměr hřídele 1" (25,4mm) 1" (25,4mm) 1" (25,4mm) 1" (25,4mm)

Rychlost redukce 1/20 1/40 1/20 1/40

Účinnost 30% 30% 50% 50%

Stupeň ochrany IP40 IP40 IP40 IP40

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální plocha vrat 35 m2/max 35 m2/max 40 m2/max 40 m2/max

Mazání OLEJ OLEJ OLEJ OLEJ

Hmotnost 18,5 kg 18,5 kg 18,5 kg 18,5 kg

Počet kusů na paletě 48 48 48 48

SEKČNÍ A ROLOVACÍ VRATA
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
do 40 m2

VN.A3175
9004004

Redukce pro hřídel  
průměr 31,75 mm.

VN.RV
9520016

Převodová sada 1:1,8 pro 
hřídel 1” (25,4 mm) složená 
ze dvou ozubených kol s 
vnějším průměrem 78 mm 
a 138,4 mm a řetězem o 
délce 1 m.

VN.RM
9520015

Převodová sada 1:1 pro 
hřídel 1” (25,4 mm) se 
dvěma ozubenými koly s 
vnějším průměrem 78 mm a 
řetězem o délce 1 m.

VN.CTA
9162011

Řětěz nouzového  
otevírání pro VN.M.

VN.A40
9004006

Redukce pro hřídel  
průměr 40 mm rolovací.

VN.A30
9004005

Redukce pro hřídel  
průměr 30 mm.

• Nereverzní elektromechanický motor s nouzovým uvolněním  
pomocí řetězu k dispozici jednofázová verze na 230 Vac a  
třífázová verze na 400 Vac

• Modely s redukčním poměrem 1/20 nebo 1/40 jsou k dispozici  
pro obě verze, možnost použití pro různé varianty montáže

• K dispozici jsou dva druhy příslušenství s řetězovým převodem  
a to s redukčním poměrem 1:1 (pro montáž motoru mimo osu)  
nebo 1:1.8 (pro změnu rychlosti otáček nebo síly)

• Snadné a přesné nastavení polohy koncového spínače 

• Maximální bezpečnost zaručena i při aktivaci nouzového otevření, 
díky mikro-spínači, který přeruší napájení motoru 

• Převodovka z tvrdé oceli a bronzu v olejové lázni zajišťuje vysoký 
výkon, maximální spolehlivost a nízkou hlučnost 

230 Vac - 400 Vac

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

VN.M20 THINK str.119
START str.120

VN.MT20
THINK str.119
START str.120
WAVE str.121

VN.M40 THINK str.119
START str.120

VN.MT40
THINK str.119
START str.120
WAVE str.121

IPB.NO
9670051

Průmyslová tlačítka se  
2 spínacími kontakty.

IPB.NC
9670050

Průmyslová tlačítka  
s jedním spínacím 
kontaktem a druhým 
rozpínacím kontaktem.

S RUČNÍM NOUZOVÝM
OTEVŘENÍM ŘETĚZEM

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.

RF
9409016

Zařízení s bateriemi,  
které se umístí na pohyblivý 
kraj brány. Minimální 
životnost baterií 2 roky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

RF.SUN
9409015

Zařízení s nabíjecími bateriemi 
a solárním panelem, které 
se umístí na pohyblivý kraj 
brány. Fotovoltaický panel 
z amorfního křemíku pro 
zajištění dlouhé životnosti. 
Kompletní charakteristika na 
straně 176.

SC.RF
9409014

Přijímač s napájením
12/24 Vdc s funkcí 
autotestu. 2 výstupy 
připojení do řídící jednotky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.



87

MADE IN ITALY

VN.MT40V
V

N
.M

T
4

0
V
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 G
A

R
Á

ŽO
VÁ

 A
 P

R
Ů

M
Y

S
LO

VÁ
 V

R
ATA

VELKÁ SEKČNÍ VRATA, ROLOVACÍ
VRATA A NEVYVÁŽENÁ VRATA
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE VN.MT40V

Kód 9590377

Napájení motoru  400 Vac (50-60Hz)

Maximální odebíraný proud 2,2 A

Maximální točivý moment 340 Nm

Maximální výstupní otáčky 38

Výstupní otáčky 24 r.p.m.

Průměr hřídele 1" (25,4mm)

Rychlost redukce 1/40

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP40

Provozní teplota -20°C /+50°C

Mazání OLEJ

Hmotnost 23 kg

Počet kusů na paletě 30

• Nereverzní elektromechanický motor s ručním ovládáním pomocí 
řetězu a nouzovým odblokováním

• Ventilace motoru je ideální pro intenzivní použití a je vybaven 
elektrickou brzdou

• K dispozici jsou dva druhy příslušenství s řetězovým převodem  
a to s redukčním poměrem 1:1 (pro montáž motoru mimo osu)  
nebo 1:1.8 (pro změnu rychlosti otáček nebo síly)

• Snadné a přesné nastavení polohy koncového spínače 

• Maximální bezpečnost zaručena i při aktivaci rychlého uvolnění,  
díky mikro-spínači, který přeruší napájení motoru 

• Převodovka z trvzené oceli a bronzu v olejové lázni

400 Vac

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

VN.MT40V
THINK str.119
START str.120
WAVE str.121

VN.A3175
9004004

Redukce pro hřídel  
průměr 31,75 mm.

VN.RV
9520016

Nabíjecí sada 1:1,8 pro 
hřídel 1” (25,4 mm) složená 
ze dvou ozubených kol s 
vnějším průměrem 78 mm 
a 138,4 mm a řetězem o 
délce 1 m.

VN.RM
9520015

Nabíjecí sada 1:1 pro hřídel 
1” (25,4 mm) se dvěma 
ozubenými koly s vnějším 
průměrem 78 mm a řetězem 
o délce 1 m.

VN.CTA
9162011

Řětěz nouzového  
otevírání pro VN.M.

VN.A40
9004006

Redukce pro hřídel  
průměr 40 mm rolovací.

VN.A30
9004005

Redukce pro hřídel  
průměr 30 mm.

IPB.NO
9670051

Průmyslová tlačítka se  
2 spínacími kontakty.

IPB.NC
9670050

Průmyslová tlačítka  
s jedním spínacím 
kontaktem a druhým 
rozpínacím kontaktem.

RF
9409016

Zařízení s bateriemi,  
které se umístí na pohyblivý 
kraj brány. Minimální 
životnost baterií 2 roky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

RF.SUN
9409015

Zařízení s nabíjecími bateriemi 
a solárním panelem, které 
se umístí na pohyblivý kraj 
brány. Fotovoltaický panel 
z amorfního křemíku pro 
zajištění dlouhé životnosti. 
Kompletní charakteristika na 
straně 176.

SC.RF
9409014

Přijímač s napájením
12/24 Vdc s funkcí 
autotestu. 2 výstupy 
připojení do řídící jednotky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.



89

MADE IN ITALY

VN.S40V
V

N
.S

4
0
V
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 G
A

R
Á

ŽO
VÁ

 A
 P

R
Ů

M
Y

S
LO

VÁ
 V

R
ATA

PRŮMYSLOVÉ POSUVNÉ BRÁNY
A SKLÁDACÍ BRÁNY Z VÍCE NEŽ 2 SEKCÍCH
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE VN.S40V

Kód 9590239

Napájení motoru 230 Vac (50-60Hz)

Maximální odebíraný proud 1,5 A

Maximální točivý moment 135 Nm

Maximální výstupní otáčky 38

Výstupní otáčky 48 r.p.m.

Průměr hřídele 1" (25,4mm)

Rychlost redukce 1/40

Účinnost 40%

Stupeň ochrany IP40

Provozní teplota -20°C /+50°C

Maximální váha vrat 800 kg

Mazání OLEJ

Hmotnost 15 kg

Počet kusů na paletě 48

VN.GT
9424010

Spojka pro řetěz.

VN.T
9857016

Napínač řetězu.

VN.S
9819020

Úchyty pro připojení VN.T.

VN.CT
9162010

Řetěz 1/2 délka 5 m.

• Nereverzní elektromechanický motor

• Součástí je odblokování lankem s rukojetí

• Maximální bezpečnost zaručena i při aktivaci rychlého uvolnění,  
díky mikro-spínači, který přeruší napájení motoru 

• Snadné a přesné nastavení polohy koncového spínače 

• Převodovka z tvrdé oceli a bronzu v olejové lázni zajišťuje vysoký 
výkon, maximální spolehlivost a nízkou hlučnost

230 Vac

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

VN.S40V
THINK str.119
START str.120
CELL.P str.117

IPB.NO
9670051

Průmyslová tlačítka se  
2 spínacími kontakty.

IPB.NC
9670050

Průmyslová tlačítka  
s jedním spínacím 
kontaktem a druhým 
rozpínacím kontaktem.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení  
spotřeby energie.

RF
9409016

Zařízení s bateriemi,  
které se umístí na pohyblivý 
kraj brány. Minimální 
životnost baterií 2 roky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.

RF.SUN
9409015

Zařízení s nabíjecími bateriemi 
a solárním panelem, které 
se umístí na pohyblivý kraj 
brány. Fotovoltaický panel 
z amorfního křemíku pro 
zajištění dlouhé životnosti. 
Kompletní charakteristika na 
straně 176.

SC.RF
9409014

Přijímač s napájením
12/24 Vdc s funkcí 
autotestu. 2 výstupy 
připojení do řídící jednotky. 
Kompletní charakteristika 
na straně 176.



91

MADE IN ITALY

ADAM / ADAM24
A

D
A

M
/A

D
A

M
2

4
 P

O
H

O
N

Y
 P

R
O

 G
A

R
Á

ŽO
VÁ

 A
 P

R
Ů

M
Y

S
LO

VÁ
 V

R
ATA

ADAM.BL
9099005

Teleskopické pozinkované 
rameno (d=1200 mm).

ADAM.LED
9550000

Příslušenství - LED  
diodové servisní světlo  
pro ADAM/ADAM24.

VN.MS
9558010

Příslušenství pro vnitřní 
odjištění pákou.

FC.ADAM
9387003

Koncové spínače pro  
ADAM / ADAM24.

ID.TA
9846019

Signalizační disk.

ADAM.B
9099004

Teleskopické pozinkované 
rameno (d=600 mm).

DVOUKŘÍDLÁ SKLÁDACÍ VRATA
PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ
s vestavěným enkodérem

• Nereverzní elektromechanický motor   
na 230 Vac

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost  
a přesnost při pohybu vrat

• Vnitřní kovové převody zajišťují maximální 
výkon a dlouhou životnost

230 Vac
Nereverzní elektromechanický motor k 
dispozici verze na 230 Vac nebo na 24 Vdc  
s enkodérem. Jednoduchá a rychlá instalace, 
vybaven lankem pro snadné odblokování.   
K dispozici LED osvětlení.

• Nereverzní elektromechanický motor pro 
intenzivní použití

• Enkodér zajišťuje maximální bezpečnost  
a přesnost při pohybu vrat

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Vnitřní kovové převody zajišťují maximální 
výkon a dlouhou životnost

24 Vdc intenzivní
provozPOPIS

TECHNICKÉ ÚDAJE ADAM ADAM.24

Kód 9591905 9591906

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz) 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 230 Vac 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,75 A 8 A

Točivý moment 350 Nm 260 Nm

Účinnost 30% intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44 IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C -20°C /+50°C

Maximální délka křídla 1,5 m 1,3 m

Maximální hmotnost křídla 120 kg 100 kg

Hmotnost 12,4 kg 11,2 kg

Počet kusů na paletě 24 24

ADAM24 BRAINY24 str.122

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

ADAM BRAINY str.112

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelech 24Vdc, 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.



SILNIČNÍ ZÁVORY
& PARKOVACÍ ZÁBRANY

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

24 Vdc
intenzivní provoz

LADY
LADY.I

DA.24V*
DA.24V*

LADY
do 4 m

24 Vdc
intenzivní provoz

LADY.5
LADY.5I

DA.24V*
DA.24V*

LADY.5
do 5 m

24 Vdc
intenzivní provoz EVA.5 CP.EVA*EVA.5

do 5 m

24 Vdc
intenzivní provoz VE.500 DA.24V*VE.500

do 5 m

24 Vdc
intenzivní provoz

VE.650
VE650I

DA.24V*
DA.24V*

VE.650
do 6,5 m

24 Vdc
intenzivní provoz EVA.7 CP.EVA*EVA.7

do 7 m

SILNIČNÍ
ZÁVORY

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

24 Vdc
intenzivní provoz VE.SOR DA.S04VE.SOR

automatický

VE.SOM
manuální VE.SOM ---

PARKOVACÍ 
ZÁBRANY

93

* Řídící jednotka v motoru



95

MADE IN ITALY

EVA.5
E

V
A

.5
 S

ILN
IČ

N
Í Z

ÁVO
R

Y
 &

 PA
R

K
O

VA
C

Í Z
Á

B
R

A
N

Y

SILNIČNÍ ZÁVORY
integrovaná řídící jedntoka
s externím odblokem
pozinkovaný a lakovaný kryt 
pro průjezdy do 5 m

TECHNICKÉ ÚDAJE EVA.5

Kód 9083106

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,6 A

Točivý moment 205 Nm

Čas otevírání 3" - 5"

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Hmotnost 55 kg

Počet kusů na paletě 9

POUŽÍVANÁ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

DÉLKA RAMENE (m)

3 3,5 4 4,5 5

EVA5.A C C B B A

EVA5.A + VE.RAST C B B A A

EVA5.A + VE.AM C C B B A

EVA5.A + VE.RAST + VE.AM C B B A A

EVA5.A + SC.RES C B B A A

EVA5.A + SC.RES + VE.AM C B B A A

VE.TERM
9864010

Termostat pro EVA.5  
do mrazu.

VE.PS
9623068

Podkladová deska  
pro EVA.5.

EVA.SUP
9819035

Držák k příslušenství EVA.

VE.AM
9078020

Mobilní podpěra.

VE.KM2HN
9614268

Magnetický obvod na 
24 Vac/dc jedno/dvou 
kanálový.

VE.KM1HN
9614267

VE.RAST
9672010

Hliníková žebřina  
délka 2 m, výška 60 cm.

VE.CS
9760050

Semaforová karta  
pro LED.TL.

EVA.AF
9078035

Lakovaná pevná podpěra.

LED.TL
9766003

LED diodový semafor na 
230Vac (2 světla).

EVA5.G
9424002

Nosník pro rameno.

EVA.LAMP
9534003

Obvod pro zapojení majáku 
pro EVA.5 / EVA.7.

EVA5.A
9081005

Elipsovité lakované rameno 
vč. koncovek, ochranný 
gumový profil délka 5 m. 
K dispozici půlené rameno 
(EVA.52A) se spojovacím 
nosníkem.

EVA.L
9534002

Sada světel pro rameno 
EVA5.A.

EVA.CAT5
9549030

Sada etiket na rameno  
pro závoru EVA.5A  
v balení 20 ks.

Popis: EVA.5A rameno s ochrannou gumou / VE.RAST: Hliníková žebřina / VE.AM: mobilní podpěra pro rameno / SC.RES: Ochranná guma

Upozornění: Instalace VE.RAST nelze v případě použití SC.RES a naopak. Instalace EVA.L nemá vliv na vyvážení pružin.

VE.PS

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

EVA.5 CP.EVA str.142

• Elektromechanická silniční závora 24 Vdc pro intenzivní používání

• K dispozici pravá a levá verze

• Snadné a rychlé naprogramování řídící jednotky díky její pozici v 
horní části závory

• Velmi snadné programování a používání

• Ochrana při styku s překážkou v souladu s platnými normami

• Možnost integrovaných fotobuněk FTC.S díky novému systému, 
který umožňuje výbornou estetickou integraci a maximální funkčnost

• Možnost funkce na baterie

• Amperometrická ochrana proti samosevření

• Nové rychlé odblokování

• Elipsovité ráhno s pogumovaným profilem, k dispozici LED osvětlení ráhna

• Vestavěný maják (vyžaduje EVA.LAMP obvod pro zapojení)

• Tři nastavitelné koncové spínače pro brzdné fáze a koncovou polohu

• 2 nastavitelné mechanické dorazy 

• Jednoduché, rychlé a spolehlivé vyvažování ráhna balančním systémem

• K dispozici podkladová deska VE.PS

24 Vdc intenzivní
provoz

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelu EVA.5 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.

PODKLADOVÁ DESKA
A PŘIJÍMAČ
NEJSOU SOUČÁSTÍ



97

MADE IN ITALY

EVA.7

SILNIČNÍ ZÁVORY
integrovaná řídící jednotka
s externím odblokem
2 standardní prižiny 480 mm
pozinkovaný a lakovaný kryt 
pro průjezdy do 7 m

E
V
A

.7
 S

ILN
IČ

N
Í Z

ÁVO
R

Y
 &

 PA
R

K
O

VA
C

Í Z
Á

B
R

A
N

Y

TECHNICKÉ ÚDAJE EVA.7

Kód 9083108

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,6 A

Točivý moment 285 Nm

Čas otevírání 5" - 7"

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Hmotnost 105 kg

Počet kusů na paletě 6

EVA.SUP
9819035

Držák k příslušenství EVA.

EVA.AF
9078035

Lakovaná pevná podpěra.

EVA7.G
9424003

Nosník pro rameno.

EVA.LAMP
9534003

Obvod pro zapojení majáku 
pro EVA.5 / EVA.7.

EVA7.A
9081006

Elipsovité lakované rameno 
vč. koncovek, ochranný 
gumový profil délka 7 m. 
K dispozici půlené rameno 
(EVA.72A) se spojovacím 
nosníkem.

EVA.L
9534002

Sada světel pro rameno 
EVA7.A.

EVA.CAT7
9549031

Sada etiket na rameno  
pro závoru EVA.7A  
v balení 20 ks.

EVA.KM
9576001

Pružina pro EVA.7 
(364mm).

VE.P650
9623069

Podkladová deska  
pro EVA.7.

VE.P650

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

EVA.7 CP.EVA str.142

VE.CS
9760050

Semaforová karta  
pro LED.TL.

LED.TL
9766003

LED diodový semafor na 
230Vac (2 světla).

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

Upozornění: Instalace VE.RAST nelze v případě použití SC.RES a naopak. Instalace EVA.L nemá vliv na vyvážení pružin.

DÉLKA
RAMENE (m)

PRUŽINY
K POUŽITÍ

TYP PRUŽIN K POUŽITÍ (mm)

EVA.KM PRUŽINA STANDARD

5 PRUŽINA STANDARD --- 100

5,5 EVA.KM + PRUŽINA STANDARD 52 138

6 2 PRUŽINY STANDARDNÍ --- 20 / 20

6,5 2 PRUŽINY STANDARDNÍ --- 65 / 65

7 --- --- ---

S PŘISLUŠENSTVÍM: HORNÍ OCHRANNÝ PROFIL, EVA.L, SC.RES/VE.RAST, VE.AM

DÉLKA
RAMENE (m)

PRUŽINY
K POUŽITÍ

TYP PRUŽIN K POUŽITÍ (mm)

EVA.KM PRUŽINA STANDARD

5 PRUŽINA STANDARD --- 35

5,5 PRUŽINA STANDARD --- 90

6 EVA.KM + PRUŽINA STANDARD 31 15

6,5 2 PRUŽINY STANDARDNÍ --- 5 / 5

7 2 PRUŽINY STANDARDNÍ --- 35 / 35

BEZ PŘÍSLUŠENSTVÍ

VE.KM2HN
9614268

Magnetický obvod na 
24 Vac/dc jedno/dvou 
kanálový.

VE.KM1HN
9614267

VE.TERM
9864010

Termostat pro EVA.7  
do mrazu.

VE.AM
9078020

Mobilní podpěra.

VE.RAST
9672010

Hliníková žebřina  
délka 2 m, výška 60 cm.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelu EVA.7 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.

PODKLADOVÁ DESKA
A PŘIJÍMAČ
NEJSOU SOUČÁSTÍ

• Elektromechanická silniční závora 24 Vdc pro intenzivní používání

• K dispozici pravá a levá verze

• Snadné a rychlé naprogramování řídící jednotky díky její pozici v 
horní části závory

• Velmi snadné programování a používání

• Ochrana při styku s překážkou v souladu s platnými normami

• Možnost integrovaných fotobuněk FTC.S díky novému systému, 
který umožňuje výbornou estetickou integraci a maximální funkčnost

• Možnost funkce na baterie

• Amperometrická ochrana proti samosevření

• Nové rychlé odblokování

• Elipsovité ráhno s pogumovaným profilem, k dispozici LED osvětlení ráhna

• Vestavěný maják (vyžaduje EVA.LAMP obvod pro zapojení)

• Tři nastavitelné koncové spínače pro brzdné fáze a koncovou polohu

• 2 nastavitelné mechanické dorazy 

• Jednoduché, rychlé a spolehlivé vyvažování ráhna balančním systémem

• K dispozici podkladová deska VE.P650

24 Vdc intenzivní
provoz



99

MADE IN ITALY

RAL 2009

LADY

VE.PS

POUŽÍVANÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ
DÉLKA RAMENE (m)

2,2 2,7 3,2 3,7 4,2
Žádné příslušenství C C C B A
LADY.P (pouze horní) C C B B A
LADY.P (horní a dolní) C C B B A
VE.RAST C B B A ---
LADY.P (pouze horní) + VE.RAST C B B A ---
LADY.P (pouze horní) + VE.AM C B B A A
LADY.P (horní a dolní) + VE.AM C B B A ---
LADY.P (pouze horní) + VE.RAST + VE.AM C B A --- ---
SC.RES C B B A ---
LADY.P (pouze horní) + SC.RES C B A A ---
SC.RES + VE.AM C B A A ---
LADY.P (pouze horní) + SC.RES + VE.AM C B A --- ---

Instalace VE.RAST nahraditelná SC.RES.

Instalace sady LADY.L nemá vliv na vyváženost závory.

L
A

D
Y
 S

ILN
IČ

N
Í Z

ÁVO
R

Y
 &

 PA
R

K
O

VA
C

Í Z
Á

B
R

A
N

Y

SILNIČNÍ ZÁVORY
integrovaná řídící jedntoka
pro průjezdy do 4 m

VE.TERM
9864010

Termostat pro LADY  
do mrazu.

VE.PS
9623068

Podkladová deska  
pro LADY.

LADY.COL
9230001

Držák pro instalaci 
fotobuněk.

VE.AM
9078020

Mobilní podpěra.

LADY.SN
9780001

Kloub pro rameno  
LADY.A/LADY.P (nutno 
odstranit gumu z profilu) 
nelze použít další 
příslušentsví.

LADY.L
9534001

Sada světel pro rameno 
LADY.P.

VE.RAST
9672010

Hliníková žebřina  
délka 2 m, výška 60 cm.

VE.AFI
9078015

Lakovaná/nerezu  
pevná podpěra.

VE.AF
9078010

LADY.A
9081001

Hliníkové rameno délky  
4,2 m s uzávěrem,  
rozměry 60x38.  
K dispozici verze půlená, 
nutno použít LADY.GT.

LADY.P
9081002

Hliníkové rameno s gumou 
délky 4,2 m s uzávěrem 
rozměry.

LADY.GT
9424001

Nosník pro rameno.

VE.CAT500
9549020

Sada etiket na rameno  
pro závoru LADY.A a 
LADY.P v balení 20 ks.

TECHNICKÉ ÚDAJE LADY

Kód 9083098

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,6 A

Točivý moment 205 Nm

Čas otevírání 3" - 5"

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Hmotnost 52 kg

Počet kusů na paletě 9

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

LADY DA.24V str.143

VE.CS
9760050

Semaforová karta  
pro LED.TL.

LED.TL
9766003

LED diodový semafor na 
230Vac (2 světla).

• Elektromechanická silniční závora na 24 Vdc pro intenzivní použití. 
Závoru lze snadno instalovat na použití z leva

• Snadné venkovní ruční odjištění

• Možnost instalace fotobuněk FTC.S díky inovativnímu skrytému 
systému, který umožňuje jejich dokonalou integraci

• 2 nastavitelné mechanické dorazy 

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi 

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Tři nastavitelné koncové spínače pro brzdné fáze a koncovou polohu

• K dispozici provedení v nerezu LADY.I 

• Jednoduché, rychlé a spolehlivé vyvažování ráhna balančním 
systémem 

• K dispozici podkladová deska VE.PS

24 Vdc intenzivní
provoz

VE.KM2HN
9614268

Magnetický obvod na 
24 Vac/dc jedno/dvou 
kanálový.

VE.KM1HN
9614267

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelu LADY 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

PODKLADOVÁ DESKA
A PŘIJÍMAČ
NEJSOU SOUČÁSTÍ



101

MADE IN ITALY

RAL 2009

LADY.5
L
A

D
Y
.5

 S
ILN

IČ
N

Í Z
ÁVO

R
Y

 &
 PA

R
K

O
VA

C
Í Z

Á
B

R
A

N
Y

VE.PS

POUŽÍVANÁ PŘÍSLUŠENSTVÍ
DÉLKA RAMENE (m)

2,2 2,7 3,2 3,7 4,2 4,7 5,2
Žádné příslušenství --- C C B B B A
LADY.P (pouze horní) C C C B B A A
LADY.P (horní a dolní) C C C B B A A
VE.RAST C C B B A A ---
LADY.P (pouze horní) + VE.RAST C C B A A --- ---
LADY.P (pouze horní) + VE.AM C C C B A A A
LADY.P (horní a dolní) + VE.AM C C B B A A ---
LADY.P (pouze horní) + VE.RAST + VE.AM C B B A A --- ---
SC.RES C C B B A A ---
LADY.P (pouze horní) + SC.RES C C B A A --- ---
SC.RES + VE.AM C B B A A --- ---
LADY.P (pouze horní) + SC.RES + VE.AM C B B A A --- ---
VE.RAST + VE.AM C B B A A --- ---

Instalace VE.RAST nahraditelná SC.RES.

Instalace sady LADY.L nemá vliv na vyváženost závory.

SILNIČNÍ ZÁVORY
integrovaná řídící jedntoka
pro průjezdy do 5 m

TECHNICKÉ ÚDAJE LADY.5

Kód 9083052

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,6 A

Točivý moment 205 Nm

Čas otevírání 3" - 5"

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Hmotnost 52 kg

Počet kusů na paletě 9

VE.TERM
9864010

Termostat pro LADY.5  
do mrazu.

VE.PS
9623068

Podkladová deska  
pro LADY.5.

LADY.COL
9230001

Držák pro instalaci 
fotobuněk.

VE.AM
9078020

Mobilní podpěra.

LADY.SN
9780001

Kloubové rameno  
LADY.P5 (nutno odstranit 
gumu z profilu) nelze použít 
další příslušentsví.

LADY.L
9534001

Sada světel pro rameno 
LADY.P5.

VE.RAST
9672010

Hliníková žebřina  
délka 2 m, výška 60 cm.

LADY.P5
9081027

Hliníkové rameno s gumou 
délky 5,2 m s uzávěrem 
rozměry.

VE.CAT500
9549020

Sada etiket na rameno  
pro závoru LADY.P5  
v balení 20 ks.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

LADY.5 DA.24V str.143

VE.CS
9760050

Semaforová karta  
pro LED.TL.

LED.TL
9766003

LED diodový semafor na 
230Vac (2 světla).

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

• Elektromechanická silniční závora na 24 Vdc pro intenzivní použití. 
Závoru lze snadno instalovat na použití z leva

• Snadné venkovní ruční odjištění

• Možnost instalace fotobuněk FTC.S díky inovativnímu skrytému 
systému, který umožňuje jejich dokonalou integraci

• 2 nastavitelné mechanické dorazy 

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi 

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Tři nastavitelné koncové spínače pro brzdné fáze a koncovou polohu

• K dispozici provedení v nerezu LADY.5I 

• Jednoduché, rychlé a spolehlivé vyvažování ráhna balančním 
systémem 

• K dispozici podkladová deska VE.PS

24 Vdc intenzivní
provoz

VE.AFI
9078015

Lakovaná/nerezu  
pevná podpěra.

VE.AF
9078010

VE.KM2HN
9614268

Magnetický obvod na 
24 Vac/dc jedno/dvou 
kanálový.

VE.KM1HN
9614267

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelu LADY.5 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.

PODKLADOVÁ DESKA
A PŘIJÍMAČ
NEJSOU SOUČÁSTÍ



103

MADE IN ITALY

RAL 2009

VE.500
V

E
.5

0
0
 S

ILN
IČ

N
Í Z

ÁVO
R

Y
 &

 PA
R

K
O

VA
C

Í Z
Á

B
R

A
N

Y

SILNIČNÍ ZÁVORY
integrovaná řídící jedntoka
závora se standardně dodává s 1 pružinou bílou
pro průjezdy do 5 m VE.TERM

9864010

Termostat pro VE.500  
do mrazu.

VE.P500
9623070

Podkladová deska  
pro VE.500.

VE.AM
9078020

Mobilní podpěra.

VE.SN500
9780033

Kloubové rameno pro 
VE.500S (nutno odstranit 
gumu) není možno použít 
další příslušenství.

VE.L500
9534050

Sada světel pro rameno 
VE.500S.

VE.RAST
9672010

Hliníková žebřina  
délka 2 m, výška 60 cm.

VE.500S
9081023
Hliníkové rameno délky  
5 m s uzávěrem, rozměry 
70 x 38,5. K dispozici verze 
půlená nutno použít nosník 
VE.GT24S.

VE.C500
9081024
Kulaté lakované rameno  
o průměru 70 a délky  
5 m s uzávěry. Odolné proti 
větru. K dispozici verze 
půlená, nutno použít nosník 
VE.GT70.

VE.GT24S
9424037
Nosník pro rameno 
VE.500S.

VE.GT70
9424005
Nosník pro rameno 
VE.C500.

VE.RP
9270001

Profil hliníkový s gumou  
pro rameno VE.500S s 
uzávěry, délka 10 m.

VE.CAT500
9549020

Sada etiket na rameno  
pro závoru VE.500S/
VE.C500 v balení 20 ks.

TECHNICKÉ ÚDAJE VE.500

Kód 9083102

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,6 A

Točivý moment 205 Nm

Čas otevírání 3" - 5"

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Hmotnost 55,2 kg

Počet kusů na paletě 9

POUŽÍVANÁ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

TYP
PRUŽINY

DÉLKA
RAMENE (m)

VE.AM - VE.L500 - VE.SN500 - 
SC.RES - VE.RP 1 žlutá 2

--- 1 žlutá 2,5

VE.AM - VE.L500 - VE.SN500 - 
SC.RES - VE.RP 1 neutrální 2,5

VE.AM - VE.L500 - VE.SN500 - 
SC.RES - VE.RP 1 neutrální 3

VE.AM - VE.L500 - VE.SN500 - 
SC.RES - VE.RP 1 neutrální 3,5

VE.AM - VE.L500 - VE.SN500 - 
SC.RES - VE.RP - VE.RAST 1 neutrální 4

VE.AM - VE.L500 - VE.SN500 - 
SC.RES - VE.RP - VE.RAST 1 bílá 4,5

VE.AM - VE.L500 - VE.SN500 - 
SC.RES - VE.RP 1 bílá 5VE.P500

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

VE.500 DA.24V str.143

VE.CS
9760050

Semaforová karta  
pro LED.TL.

LED.TL
9766003

LED diodový semafor na 
230Vac (2 světla).

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

• Elektromechanická silniční závora na 24 Vdc pro intenzivní použití. 
Závoru lze snadno instalovat na použití z leva

• Možnost instalace fotobuněk FTC.S díky inovativnímu skrytému 
systému, který umožňuje jejich dokonalou integraci

• 2 nastavitelné mechanické dorazy 

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi 

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Tři nastavitelné koncové spínače pro brzdné fáze a koncovou polohu

• K dispozici podkladová deska VE.P500 

24 Vdc intenzivní
provoz

Zařízení VE.RAST, SC.RES a VE.RP se vzájemně vylučují.

VE.AFI
9078015

Lakovaná/nerezu  
pevná podpěra.

VE.AF
9078010

VE.KM2HN
9614268

Magnetický obvod na 
24 Vac/dc jedno/dvou 
kanálový.

VE.KM1HN
9614267

VE.KMB
9576190

VE.KMG/N
9576210 / 9576220
Pružina pro VE.500:  
žlutá, bílá, neutrální.

VE.KM24
9576040
Sada tří pružin pro VE.500:  
bílá, žlutá, neutrální.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelu VE.500 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.

PODKLADOVÁ DESKA
A PŘIJÍMAČ
NEJSOU SOUČÁSTÍ



105

MADE IN ITALY

RAL 2009

VE.650
V

E
.6

5
0
 S

ILN
IČ

N
Í Z

ÁVO
R

Y
 &

 PA
R

K
O

VA
C

Í Z
Á

B
R

A
N

Y

POUŽÍVANÁ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

TYP
PRUŽINY

DÉLKA
RAMENE (m)

VE.AM - VE.L650 - SC.RES -  
VE.RP - VE.RAST 1 neutrální 4,5

VE.AM - VE.L650 - SC.RES -  
VE.RP - VE.RAST 1 žlutá + 1 neutrální 5

VE.AM - VE.L650 - SC.RES -  
VE.RP - VE.RAST 1 žlutá + 1 neutrální 5,5

--- 1 žlutá + 1 neutrální 6

VE.AM - VE.L650 - SC.RES -  
VE.RP - VE.RAST 2 neutrální 6

VE.AM - VE.L650 - SC.RES -  
VE.RP - VE.RAST 2 neutrální 6,5

TECHNICKÉ ÚDAJE VE.650

Kód 9083104

Napájení sítě 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru 24 Vdc

Maximální odebíraný proud 1,6 A

Točivý moment 285 Nm

Čas otevírání 5" - 7"

Účinnost intenzivní provoz

Stupeň ochrany IP44

Provozní teplota -20°C /+50°C

Hmotnost 80,2 kg

Počet kusů na paletě 6

VE.P650

SILNIČNÍ ZÁVORY
integrovaná řídící jedntoka
závora se standardně dodává se 2 neutrálními pružinami
pro průjezdy do 6,5 m VE.P650

9623069

Podkladová deska  
pro VE.650.

VE.KM24
9576040

Sada tří pružin pro 
VE.650/I: bílá, žlutá, 
neutrální.

VE.L650
9534060

Sada světel pro rameno 
VE.650A.

VE.650A
9081030

Hliníkové rameno délky  
6,5 m s uzávěrem, rozměry 
100 x 40. K dispozici verze 
půlená, nutno použít nosník 
VE.GT24.

VE.GT24
9424035

Nosník pro rameno 
VE.650A.

VE.C650
9081026

Kulaté lakované rameno o 
průměru 90 a délky 6,5 m 
s uzávěrem. S upevňovacím 
držákem. Odolné proti větru. 
K dispozici verze půlená, 
nutno použít nosník VE.GT90.

VE.GT90
9424006

Nosník pro rameno 
VE.C650.

VE.RP
9270001

Profil hliníkový s gumou  
pro rameno VE.500S s 
uzávěry, délka 10 m.

VE.KMG/N
9576210 / 9576220

Pružina pro VE.650/I:  
žlutá, bílá, neutrální.

VE.KMB
9576190

VE.CAT650
9549010

Sada etiket na rameno  
pro závoru VE.650A/
VE.C650 v balení 20 ks.

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

VE.650 DA.24V str.143

KSUN
9611004

SET pro provoz  
systému prostřednictvím 
solárního panelu.  
Pro model na 24Vdc.

• Elektromechanická silniční závora na 24 Vdc pro intenzivní použití. 
Závoru lze snadno instalovat na použití z leva

• Možnost instalace fotobuněk FTC.S díky inovativnímu skrytému 
systému, který umožňuje jejich dokonalou integraci

• 2 nastavitelné mechanické dorazy 

• Připraveno pro záložní systém s bateriemi 

• Amperometrická ochrana proti sevření

• Tři nastavitelné koncové spínače pro brzdné fáze a koncovou polohu

• K dispozici provedení v nerezu VE.650I

• K dispozici podkladová deska VE.P650

24 Vdc intenzivní
provoz

Zařízení VE.RAST, SC.RES a VE.RP se vzájemně vylučují.

PODKLADOVÁ DESKA
A PŘIJÍMAČ
NEJSOU SOUČÁSTÍ

VE.TERM
9864010

Termostat pro VE.650/I  
do mrazu.

VE.AFI
9078015

Lakovaná/nerezu  
pevná podpěra.

VE.AF
9078010

VE.KM2HN
9614268

Magnetický obvod na 
24 Vac/dc jedno/dvou 
kanálový.

VE.KM1HN
9614267

VE.CS
9760050

Semaforová karta  
pro LED.TL.

LED.TL
9766003

LED diodový semafor na 
230Vac (2 světla).

VE.AM
9078020

Mobilní podpěra.

VE.RAST
9672010

Hliníková žebřina  
délka 2 m, výška 60 cm.

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelu VE.650 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.



107

MADE IN ITALY

VE.SOM / VE.SOR
V

E
.S

O
M

/V
E

.S
O

R
 S

ILN
IČ

N
Í Z

ÁVO
R

Y
 &

 PA
R

K
O

VA
C

Í Z
Á

B
R

A
N

Y

TECHNICKÉ ÚDAJE VE.SOM VE.SOR

Kód 9082040 9082030

Popis manuální 24 Vdc / automatický

Napájení sítě - 230 Vac (50-60Hz)

Napájení motoru - 24 Vdc

Maximální odebíraný proud - 2 A

Čas otevírání - 9"

Účinnost - intenzivní provoz

Stupeň ochrany - IP54

Provozní teplota - -20°C /+50°C

Hmotnost 6,8 kg 7,5 kg

Počet kusů na paletě 22 22

PARKOVACÍ ZÁBRANY
k dispozici v automatickém nebo manuálním provedení

ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY:

VE.SOR DA.S04 str.125

• Automatická parkovací zábrana pro privátní použití

• Rychlá a snadná instalace a ovládání

• K dispozici verze automatická a manuální

24 Vdc intenzivní
provoz

ESA BASIC
9176108

Systém pro snížení spotřeby 
energie. V modelech 24Vdc, 
použití ESA BASIC není 
kompatibilní s provozem  
na baterie.



ŘÍDÍCÍ
JEDNOTKY

109

ZELENÁ ÚSPORA SUN SYSTEM
24 Vdc

1 motor

2 motory

2 motory

230 Vac
jednofázové

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ 
JEDNOTKA

křídlové brány,
posuvné protichůdné
brány, hydraulické
motory a průmyslové
skládací vrata

HEADY24křídlové brány

LOGICA24.RIvýklopná vrata

BRAINY24
HEADY24

křídlové brány

LOGICA24.RIvýklopná vrata

BRAINY24průmyslová skládací
vrata s max. 2 sekcemi

křídlové brány, proti
sobě jdoucí posuvné
brány, průmyslová
skládací vrata s
max. 2 sekcemi

BRAINY24

1 motor230-400 Vac
jednofázové/třífázové

THINK
THINK.I
THINK.P
START
START.I

sekční vrata a rolovací
vrata, skládací vrata
s více než 2 sekcemi,
nevyvážené rolety a
průmyslové posuvné brány

1 motor400 Vac
třífázové WAVEprůmyslová sekční

vrata a posuvná brána

4 motory parkovací zábrany DA.S04

LOGICAvýklopná vrata

BRAINY

HEADYkřídlové brány

1 motor

průmyslová
posuvná brána,
skládací vrata s více
než 2 sekcemi a rolety

CELL.P

LOGICAvýklopná vrata

MATRIXposuvné brány

BRAINY
CORE

křídlové brány
posuvné brány

HEADYkřídlové brány

24 Vdc

230 Vac
jednofázové

230-400 Vac
jednofázové/třífázové

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ 
JEDNOTKA

křídlové brány

posuvné brány

posuvné brány

posuvné brány

garážová

garážová

silniční závory

CP.CORE
CP.BULL8-OM
CP.BULL-RI
CP.BISON OM

CP.ZED230-E

CP.BISON OTI
CP.BISON OTI L

CP.BN
CP.MBY24

CP.PONY
CP.B24ESA
CP.B1024ESA

CP.ZED24
CP.J3M
CP.J4ESA

CP.EVA
DA.24V



111

Výše uvedené údaje  
se týkají konfigurací  
SUN SYSTEMU

PRŮMĚRNÝ 
POČET 
CYKLŮ ZA 
DEN PRO 
KBOB24 / 
KBULL624*

PRŮMĚRNÝ 
POČET 
CYKLŮ ZA 
DEN PRO 
KBULL424*

* Přesnější hodnoty naleznete  
v manuálu

Šířka Spravný úhel panelu α
0° - 15° 15°

15° - 25° Stejná hodnota jako zeměpisná šírka

25° - 30° Přičíst 5° k zeměpisné šířce

30° - 35° Přičíst 10° k zeměpisné šířce

35° - 40° Přičíst 15° k zeměpisné šířce

> 40° Přičíst 20° k zeměpisné šířce

HEMISFÉRA ORIENTACE PANELU

FLEXIBILNÍ PROTOŽE JE OTEVŘENÝ
• Možnost připojení až třech solárních panelů

• Možnost použití baterií různých kapacit (7-50 Ah)

PRAKTICKÝ, EKOLOGICKÝ!
SUN SYSTÉM představuje výborné řešení, které dovoluje instalaci 
automatizmů také na místa, kde je obtížné přípojení k elektrické energii.

NÍZKÁ SPOTŘEBA = VÍCE CYKLŮ
• Systém spravuje řídící jednotka SUNNY

• Ve fázi klidu automatického systému SUNNY deaktivuje řídící jednotku,  
udržuje pouze napájení potřebné k přijetí signálu

• Díky nízké spotřebě energie v pohotovostním režimu karty, je systém  
schopen zajistit vysoký počet cyklů, kdy není sluneční záření optimální

TECHNOLOGICKÝ A EVOLUČNÍ
Přítomnost displeje dovoluje monitorovat některé důležité parametry:

• Okamžité hodnoty napájení baterie a fotovoltaického panelu

• Okamžité hodnoty k aktuálnímu stavu dodané energie solárním  
panelem a bateriemi

• Doba provozu systému

• Průměrné hodnoty historických dat spotřeby energie

• Hlášení chybových zpráv souvisejících s nabíjením baterie

• Kontrola nabíjení baterií

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ PANEL (30W)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DA.BT18
9086004

Baterie 18 Ah 12 Vdc.

SUN.PANEL
9611021

Solární fotovoltaický panel 
(30W) s vysokou účinostní.

COL.KSUN
9252060

Sloupek pro umístění baterie DA.BT18 
a řídící jednotky SUNNY.LB, je vybaven 
odnímatelným zásobníkem baterií. 
Rozměr = 650x323x230mm

COL.BR
9585000

Pár svorek pro upevnění 
solárních panelů na sloup 
COL.KSUN.

KSUN
9611004

Sada pro provoz přes solární panel. Set se skládá ze solárního 
fotovoltaického panelu (30W), z řídící jednotky SUNNY s displayem 
a integrovaným přijímačem. Přijímač univerzální pro tři typy kódování: 
plovoucí kód, programovatelný kód a plovoucí kód (ARC).

SUNNY
9176316

Řídící jednotka s displejem pro tři typy kódování: plovoucí kód, 
programovatelný kód a plovoucí kód (ARC). K řídící jednotce je možné 
připojit až tři solární panely.

GRAFICKÉ ZNÁZORNĚNÍ STŘEDNÍHO 
SLUNEČNÍHO ZÁŘENÍ 

TECHNICKÉ ÚDAJE
PANELU SUN.PANEL

Napětí naprázdno otevřeno (Voc) 21,5

Maximální napájecí napětí (Vmp) 17,5

Zkratový proud (A) 1,88

Maximální proud Imp (A) 1,7

Maximální výkon Wp +/- 5% 30

TECHNICKÉ ÚDAJE 
ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY SUNNY

Typ fotovoltaického panelu Vmp: 15 ÷ 40V (napětí na prázdno)
Wp: 15 ÷80 W (maximální výkon)

Výstupní napětí 24 Vdc

Stupeň ochrany IP55

Provozní teplota -20°C / +50°C

Radio přijímač 433,92 MHz možnost nahrání (plovoucí kód, 
programovatelný kód + plovoucí kód)

Počet max.  
nahraných ovladačů 512 plovoucí kód, 16 programovatelný kód

ZELENÁ ÚSPORA

S
U

N
 S

Y
S

T
E

M
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

SUN SYSTEM



113

BRAINY
9176213

HEADY
9176217

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

E
X

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD displej 
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód) 
• Vyjímatelné svorkovnice
• Enkodér pro detekci překážky
• Samostatné vstupy koncových spínačů pro každý motor 
• Vstupy otevřít, zavřít a vstup pro pěší
• Otevřít-zavřít a zavřít pomocí fotobuněk
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Výstup na 230 Vac a 12 Vac/dc pro elektrozámek
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý radiový kanál  

a test fotobuněk
• Možnost automatického nastavení parametrů pro motory 

vybavené enkodérem
• Elektronická regulace točivého momentu motoru a pracovního 

času pro každý motor zvlašť
• Elektronické zpomalení
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počet cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD displej 
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód) 
• Vyjímatelné svorkovnice
• Jedno křídlo otevřeno pro pěší vstup
• Možnost jednosměrného nastavení fotobuňky pouze při zavírání
• Výstup na 230 Vac pro elektrozámek/servisní světlo
• Indikace otevřených vrat, druhý radiový kanál a test fotobuněk
• Elektronická regulace točivého momentu motoru a pracovního 

času pro každý motor zvlašť
• Pevné elektronické zpomalení
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počet cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

POUŽITÍ
1 nebo 2 motory pro křídlové brány, posuvné protichůdné brány, 
hydraulické motory a průmyslové skládací vrata

POUŽITÍ
1 nebo 2 motory pro křídlové brány

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 600W + 600W

NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 500W + 500W

PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek 
12 Vac/dc pro 
venkovní odjištění, 
úchyt z válcovaného 
plechu.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 
230 Vac.

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 
230 Vac.

DU.V90
9765030

Vodorovný 
elektrozámek   
12 Vac/dc 
pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr 
pro zámek E.LOCK. 
Elektrický zámek 
umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr 
pro zámek E.LOCK. 
Elektrický zámek 
umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro 
DU.V90.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

DA.LB
9230031

Zinkový sloupek pro 
venkovní montáž 
řídících jednotek v 
boxu LB. V krabici 
2 kusů.



115

CORE
9176119

MATRIX
9176037

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

E
X

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Nastavení parametrů pomocí trimrů a dip-switchů
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód) 
• Vyjímatelné svorkovnice
• Automatické a poloautomatické funkce logiky
• Výstup pro koncové spínače
• Krok za krokem, stop, výstup pro fotobuňky
• Výstup indikace otevřené brány
• 4 elektronické stupně regulace síly
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD displej 
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 2 typy 

kódování (plovoucí a programovatelný kód) 
• Vyjímatelné svorkovnice
• Enkodér pro detekci překážky
• Vstupy pro koncové spínače
• Vstupy otevřít, zavřít a vstup pro pěší
• Výstup indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý  

radiový kanál a test fotobuněk
• Elektronická regulace točivého momentu motoru
• Zpomalení při otevření a zavření
• Elektronická brzda zaručuje přesné zastavení,    

a to i pro velmi těžké brány
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch
• Počítadlo operačních cyklů

POUŽITÍ
1 motor posuvné brány nebo 1 motor křídlové brány

POUŽITÍ
1 motor posuvné brány

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 750W

NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 1000W

E.LOCK
9765001

Elektrozámek na 
230 Vac.

E.LOCKSE
9765002

Prodloužený cylindr 
pro zámek E.LOCK. 
Elektrický zámek 
umožňující externí 
odblokování brány s 
tloušťkou do 55mm.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

DA.LB
9230031

Zinkový sloupek pro 
venkovní montáž 
řídících jednotek v 
boxu LB. V krabici 
2 kusů.



117

LOGICA
9176111

CELL.P
9176118

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

E
X

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD displej 
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy  

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód) 
• Vyjímatelné svorkovnice
• Enkodér pro detekci překážky
• Vstupy pro koncové spínače zvlášť pro každý motor
• Vstup otevřeno, zavřeno, stop, krok za krokem
• Vstup pro N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hranu
• Výstup pro servisní světlo na 230 Vac
• Automatické nastavení parametrů pro motory    

s enkodérem řady ZED
• Elektronická regulace točivého momentu motoru   

a pracovního času
• Elektronické zpomalení
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

HLAVNÍ FUNKCE:
• Nastavení parametrů pomocí trimrů a dip-switchů
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 2 typy  

kódování (plovoucí a programovatelný kód) 
• Vyjímatelné svorkovnice
• Automatické a poloautomatické funkce logiky
• Výstup pro koncové spínače
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Vstup pro tlačítko pro programování krok za krokem  

otevřeno/zavřeno
• Výstup indikace otevřených vrat
• 4 elektronické stupně regulace síly
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch

POUŽITÍ
1 nebo 2 motory pro výklopná vrata

POUŽITÍ
1 motor pro průmyslovou posuvnou bránu, skládací vrata   
s více než 2 sekcemi a rolety

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

230 Vac
NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 300W + 300W NAPÁJENÍ MOTORU

230 Vac 750W

POZNÁMKA:

Nepoužívat model 
kondenzátor pro 
model VN.S40V

KPO
9855001
Sada 2 zelených 
tlačítek (pro box LB).

KPC
9855002
1 tlačítko zelené a  
1 tlačítko červené 
(pro box LB).



119

KER
9176073

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

E
X

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

THINK
9176024

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230-400 Vac

PŘÍSLUŠENSTVÍVERZE

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

ONE.2WI
9673102

Univerzální 
dvoukanálový 
přijímač na  
433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů.

THINK.I
9176033

Tlačítka otevři/ zavři / stop 
s osobní účastí a trojpólový 
spínač s blokací vrat. Odolný 
box pro prostředí se stupněm 
ochrany IP 55.

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

THINK.P
9176031

Tlačítka otevři / zavři / stop 
jsou integrována v krytu řídící 
jednotky.

HLAVNÍ FUNKCE:
• Nastavení parametrů pomocí trimrů a dip-switchů
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů   

a kódování plovoucím kódem 
• Pevné svorkovnice
• Automatické a poloautomatické funkce logiky
• Výstup pro koncové spínače
• Vstup krok za krokem, stop a pro fotobuňky
• Výstup pro druhý rádiový kanál
• 4 elektronické stupně regulace síly
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Modul pro rádio přijímač
• Vyjímatelné svorkovnice
• Výstup pro koncové spínače
• Výstup otevřeno/zavřeno a vstup pro pěší
• Vstup pro čtyři páry fotobuněk
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Výstup pro servisní světlo a indikace otevřené brány
• Proudová ochrana
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů

POUŽITÍ
1 motor pro rolety

POUŽITÍ
1 motor pro sekční vrata a rolovací vrata, průmyslová vrata s více  
než 2 sekcemi, nevyvážené rolety a průmyslové posuvné brány

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

230 Vac o 400 Vac
NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 750W NAPÁJENÍ MOTORU

230 Vac 900W o 400 Vac 2200W

KPO
9855001
Sada 2 zelených 
tlačítek (pro box LB).

KPC
9855002
1 tlačítko zelené a  
1 tlačítko červené 
(pro box LB).



121

VN.400

E
X

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y
START
9176968

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230-400 Vac

PŘÍSLUŠENSTVÍVERZE

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

WAVE
9176124

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
400 Vac

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Funkce "mrtvý muž"
• Pevné svorkovnice
• Výstup pro koncové spínače
• Vstup otevřeno, zavřeno a nouzového zastavení
• Tlačítko otevřít a zavřít vestavěno v řídící jednotce
• Výstup pro připojení majáků a vstup pro pomocný kondenzátor 

pro vrata větších rozměrů

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD displej 
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód) 
• Vyjímatelné svorkovnice
• Vstupy pro koncové spínače
• Vstup otevřeno, zavřeno a krok za krokem
• Vstup pro pěší
• Vstup stop
• Vstup pro tři páry fotobuněk
• Vstup pro N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hranu
• Výstup indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý  

radiový kanál a test fotobuněk
• Automatické nastavení parametrů
• Elektronická regulace točivého momentu motoru 
• Zpomalení při otevírání a zavírání
• Elektronická brzda zaručuje přesné zastavení,    

a to i pro velmi těžké brány
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch
• Vestavěný invertor
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

POUŽITÍ
1 motor pro sekční vrata a rolovací vrata, skládací vrata s více  
než 2 sekcemi, nevyvážené rolety a průmyslové posuvné brány

POUŽITÍ
1 motor pro průmyslová sekční vrata a posuvnou bránu

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac o 400 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
400 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 900W o 400 Vac 2200W

NAPÁJENÍ MOTORU
400 Vac 1500W

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

KPO
9855001
Sada 2 zelených 
tlačítek (pro box LB).START.I

9176183

Tlačítka otevři/ zavři / stop 
s osobní účastí a trojpólový 
spínač s blokací vrat. Odolný 
box pro prostředí se stupněm 
ochrany IP 55.



123

BRAINY24
9176224

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

E
X

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek 
12 Vac/dc pro 
venkovní odjištění, 
úchyt z válcovaného 
plechu.

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek 
12 Vac/dc pro 
venkovní odjištění, 
úchyt z válcovaného 
plechu.

DU.V90
9765030

Vodorovný 
elektrozámek   
12 Vac/dc 
pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.V90
9765030

Vodorovný 
elektrozámek   
12 Vac/dc 
pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro 
DU.V90.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro 
DU.V90.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HEADY24
9176229

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

L.BY
9760024

Řídicí deska pro 
elektrický zámek na 
12/24 Vdc.

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD displej 
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód) 
• Vyjímatelné svorkovnice
• Samostatné vstupy koncových spínačů pro každý motor 
• Vstupy otevřít, zavřít a vstup pro pěší
• Otevřít-zavřít a zavřít pomocí fotobuněk
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Výstup na 12 Vac/dc pro elektrozámek
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý   

radiový kanál a test fotobuněk
• Možnost automatického nastavení parametrů
• Elektronická regulace točivého momentu motoru a pracovního 

času pro každý motor zvlašť
• Amperometrická ochrana proti sevření a vstup pro enkodér
• Nezávislé zpomalení při otevření a zavření pro každý motor
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počet cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD displej 
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód) 
• Vyjímatelné svorkovnice
• Vstupy pro koncové spínače zvlášť pro každý motor
• Vstupy pro otevřeno, zavřeno a vstup pro pěší
• Vstup otevřeno-zavřeno a vstup pro fotobuňky
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý   

radiový kanál a test fotobuněk
• Možnost automatického nastavení parametrů
• Elektronická regulace točivého momentu motoru a pracovního 

času pro každý motor zvlašť
• Amperometrická ochrana proti sevření a vstup pro enkodér
• Nezávislé zpomalení při otevření a zavření pro každý motor
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počet cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

POUŽITÍ
1 nebo 2 motory pro křídlové brány, proti sobě jdoucí  
posuvné brány, průmyslová skládací vrata s max. 2 sekcemi

POUŽITÍ
1 nebo 2 motory pro křídlové brány

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 120W + 120W

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 60W + 60W

DA.LB
9230031

Zinkový sloupek pro 
venkovní montáž 
řídících jednotek v 
boxu LB. V krabici 
2 kusů.

BRAINY24.CB
9760014

Příslušenství tvoří 
CBY.24V nabíjecí 
deska, baterie  
1,2Ah a držák.

BRAINY24.CB
9760014

Příslušenství tvoří 
CBY.24V nabíjecí 
deska, baterie  
1,2Ah a držák.

NIMH.CB
9760017

Příslušenství tvoří 
CBY.24V nabíjecí 
deska, NIMH baterie 
a držák.

NIMH.CB
9760017

Příslušenství tvoří 
CBY.24V nabíjecí 
deska, NIMH baterie 
a držák.



125

LOGICA24.RI
9176027

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

E
X

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

DA.BT2
F8086010

Baterie 2.1Ah   
12 Vdc.

DA.BT2
F8086010

Baterie 2.1Ah   
12 Vdc.

DA.BT6
F8086020

Baterie 7Ah 12 Vdc.

DA.BT6
F8086020

Baterie 7Ah 12 Vdc.

NIMH
9086006

Dobíjecí baterie 
NIMH: 2Ah, 24Vdc.

LB
9252001

Standardní box 
pro řídící jednotku, 
stupeň ochrany IP 
55. Rozměry 290 x 
220 x 118 mm.

LB
9252001

Standardní box 
pro řídící jednotku, 
stupeň ochrany IP 
55. Rozměry 290 x 
220 x 118 mm.

DA.S04
9176005

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DA.E
9760035

Modul pro DA.SO4 
max. 4. Ke každé 
zábraně nutná řídící 
jednotka DA.SO4.

HLAVNÍ FUNKCE:
• Nastavení parametrů pomocí trimrů a dip-switchů
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů   

a 2 typy kódování (plovoucí a programovatelný kód) 
• Vyjímatelné svorkovnice
• Výstup pro koncové spínače
• Vstup otevřeno, zavřeno, stop a krok za krokem
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Výstup pro servisní světlo na 24 Vac/dc 
• Elektronická regulace točivého momentu motoru
• Amperometrická ochrana proti sevření
• Elektronické zpomalení
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch

HLAVNÍ FUNKCE:
• Modul pro rádio přijímač
• Určeno pro nabíjecí kartu DA.RB
• Pevné svorkovnice
• Vstup krok za krokem samostatně pro každý motor
• Amperometrická ochrana proti sevření

POUŽITÍ
1 nebo 2 motory pro výklopná vrata

POUŽITÍ
1 až 4 zábrany VE.SOR pro parkovací místa

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 80W + 80W

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 20W

ONE.2WI
9673102

Univerzální 
dvoukanálový 
přijímač na  
433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů.

RR.4WBV24
9673160

Čtyřkanálový externí 
přijímač na plovoucí 
kód s frekvencí 
433,92 Mhz 
napájení na 24 Vdc.

CBY.24V
9760016

Nabíječka desky. 
Umožňuje vložit dva 
různé typy dobíjecích 
baterií: NIMH nebo 
olověných.

DA.RB
9760042

Nabíjecí karta   
pro DA.S04.

KPO
9855001
Sada 2 zelených 
tlačítek (pro box LB).

KPC
9855002
1 tlačítko zelené a  
1 tlačítko červené 
(pro box LB).



127

SROVNÁVACÍ TABULKA

EXTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA

IN
T

E
R

N
Í Ř

ÍD
ÍC

Í J
E

D
N

O
T

K
A

 Ř
ÍD

ÍC
Í JED

N
O

TK
Y

FUNKCE ŘÍDÍCÍCH JEDNOTEK B
R

A
IN

Y

H
E

A
D

Y

C
O

R
E

M
AT

R
IX

LO
G

IC
A

C
E

LL
.P

K
E

R

TH
IN

K

S
TA

R
T

W
A

V
E

B
R

A
IN

Y
2

4

H
E

A
D

Y
2

4

L
O

G
IC

A
2

4
.R

I

D
A

.S
0

4

napájení motorů 24 Vdc • • • •
napájení motorů 230 Vac • • • • • • • • •
napájení motorů 400 Vac • • •
VSTUPY
vstup krok za krokem • • • • • • • • • • • • •
vstup otevřít • • • • • • • • •
vstup zavřít • • • • • • • • •
vstup pro pěší • • • • • • •
vstup pouze pro fotobuňku • • • • • •
fotobuňka vstup v otevírací fázi • • • • • •
fotobuňka vstup v zavírací fázi • • • • • •
vstup stop • • • • • • • • • • • •
vstup bezpečnostní • • • • • • • •
vstupy koncových spínačů otevřít/zavřít motoru 1 • • • • • • • • • • • •
vstupy koncových spínačů otevřít/zavřít motoru 2 • • •
VÝSTUPY
výstup pro motor 1 • • • • • • • • • • • • •
výstup pro motor 2 • • • • • •
výstup pro maják • • • • • • • • • • • • •
výstup pro elektrozámek 12 Vdc • •
pomocný výstup pro kartu elektrozámku • •
výstup pro servisní světlo • • • • • • • • •
výstup napájení příslušenství 24 Vac/dc • • • • • • • • • • • • •
signalizace otevřené brány • • • • • • • • • • •
výstup pro napájení fotobuněk s autotestem • • • • • • • •
výstup druhého radiového kanálu • • • • • • • • •
LOGICKÉ A PARAMETROVÉ FUNKCE
funkce “mrtvý muž” osobní účast • • • • • • • • • •
funkce poloautomatické • • • • • • • • • • • •
funkce automatické • • • • • • • • • • • •
funkce společného používání • • • • • • • • • • • •
funkce otevři-stop-zavři • • • • • • • • • • •
funkce časovaného otevírání • • • • • • • •
nastavitelná doba zpomalení • • • • • •
zpomalení pevně dáno • •
elektronická brzda • •
předvýstraha majákem • • • • • • • • • •
vyřazení fotobuněk v otevírací fázi • • • • •
okamžité zavření po projetí fotobuňkami • • • • • • • •
dovírání pro hydraulické motory •
zpoždění motoru 1 při zavírání • • • •
zpoždění motoru 2 při otevírání • • • •
REGULACE
elektromechanická regulace síly •
elektronická regulace síly • • • • • • • • • •
regulace rychlosti • • • •
chod motoru na maximální sílu • • • • • • • • • • • •
automatické nastavení pracovních parametrů • • • • •
nastavení parametrů pomocí potenciometrů • • • • •
nastavení parametrů přes integrovaný LCD displej • • • • • • • •
OSTATNÍ CHARAKTERISTIKY
diagnostika vstupů pomocí led diod • • • •
integrovaný radiopřijímač 433,92 Mhz • • • • • • • • • • •
diagnostika vstupů pomocí integrovaného LCD displeje • • • • • • • •
počítadlo pracovních cyklů • • • • • • • •
systém pro záložní baterie (nutnost nabíjecí karty) • • • •
vstup enkodéru • • • • •
integrovaný ESA SYSTÉM pro úsporu energie
upozornění na údržbu • • • • •
heslo pro přístup do programovaní • • • • • •

CP.CORE

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Nastavení parametrů pomocí trimrů a dip-switchů
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód)
• Vyjímatelné svorkovnice
• Automatické a poloautomatické funkce logiky
• Vstup pro enkodér MAG.E - elektronickou brzdu    

a detekci překážek
• Výstup pro koncové spínače
• Krok za krokem, stop, výstup pro fotobuňky
• Výstup indikace otevřené brány
• 4 elektronické stupně regulace síly
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch

POUŽITÍ
1 motor pro posuvnou bránu série BULL5M

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 750W



129

CP.BULL8-OM

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

IN
T

E
R

N
Í Ř

ÍD
ÍC

Í J
E

D
N

O
T

K
A

 Ř
ÍD

ÍC
Í JED

N
O

TK
Y

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

CP.BULL-RI

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů   

a 2 typy kódování (plovoucí a programovatelný kód)
• Vyjímatelné svorkovnice
• Enkodér pro detekci překážky
• Vstupy pro koncové spínače 
• Vstup pro otevření, zavření a vstup pro pěší
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý   

radiový kanál a test fotobuněk
• Elektronická regulace točivého momentu motoru 
• Zpomalení při otevírání a zavírání
• Elektronická brzda pro přesné zastavení i pro velmi těžké brány
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů   

a 2 typy kódování (plovoucí a programovatelný kód)
• Vyjímatelné svorkovnice
• Enkodér pro detekci překážky
• Vstupy pro koncové spínače 
• Samostatný vstup fotobuněk při otevírání a zavírání
• Vstup pro částečné otevření
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý   

radiový kanál a test fotobuněk
• Automatické nastavení parametrů 
• Elektronická regulace točivého momentu motoru 
• Zpomalení při otevírání a zavírání
• Elektronická brzda
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla

POUŽITÍ
1 motor pro posuvnou bránu série    
BULL10M, BULL15M and BULL20M

POUŽITÍ
1 motor pro posuvnou bránu série BULL8M a BULL8 OM

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 1000W

NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 280W



131

CP.BISON OM

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód)
• Vyjímatelné svorkovnice
• Enkodér pro detekci překážky
• Vstupy pro koncové spínače 
• Vstup pro otevření, zavření a vstup pro pěší
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý   

radiový kanál a test fotobuněk
• Elektronická regulace točivého momentu motoru 
• Zpomalení při otevírání a zavírání
• Elektronická brzda pro přesné zastavení i pro velmi těžké brány
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

POUŽITÍ
1 motor pro posuvnou bránu série BISON20 OM

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 750W

IN
T

E
R

N
Í Ř

ÍD
ÍC

Í J
E

D
N

O
T

K
A

 Ř
ÍD

ÍC
Í JED

N
O

TK
Y

CP.BISON OTI L

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód)
• Vyjímatelné svorkovnice
• Enkodér pro detekci překážky
• Vstupy pro koncové spínače 
• Vstup pro otevření, zavření a vstup pro pěší
• K dispozici pro připojení invertoru
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý   

radiový kanál a test fotobuněk
• Elektronická regulace točivého momentu motoru 
• Zpomalení při otevírání a zavírání
• Elektronická brzda pro přesné zastavení i pro velmi těžké brány
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

POUŽITÍ
1 motor pro sérii BISON35 OTI L

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
třífázový na 220 Vac / 750 W s invertorem



133

CP.BISON OTI

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230-400 Vac

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód)
• Vyjímatelné svorkovnice
• Enkodér pro detekci překážky
• Vstupy pro koncové spínače 
• Vstup pro otevření, zavření a vstup pro pěší
• K dispozici pro připojení invertoru
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý   

radiový kanál a test fotobuněk
• Elektronická regulace točivého momentu motoru 
• Zpomalení při otevírání a zavírání
• Elektronická brzda pro přesné zastavení i pro velmi těžké brány
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

POUŽITÍ
1 motor série BISON25 OTI, BISON35 OTI a BISON45 OTI

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac o 400 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
třífázové na 220 Vac/750 W s invertorem nebo
třífázové 380 Vac/1500 W s invertorem

CP.ZED230-E

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
230 Vac

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód)
• Vyjímatelné svorkovnice
• Vstup otevřeno, zavřeno a krok za krokem
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Výstup na 230 Vac pro světlo 
• Automatické nastavení provozních parametrů motoru   

řady ZED s enkodérem
• Elektronická regulace točivého momentu motoru a pracovní čas
• Elektronická brzda
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového  

ovládání pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

POUŽITÍ
1 nebo 2 motory série ZED.RIE / ZEDL.RIE

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
230 Vac 300W + 300W

IN
T

E
R

N
Í Ř

ÍD
ÍC

Í J
E

D
N

O
T

K
A

 Ř
ÍD

ÍC
Í JED

N
O

TK
Y



135

CP.BN

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

IN
T

E
R

N
Í Ř

ÍD
ÍC

Í J
E

D
N

O
T

K
A

 Ř
ÍD

ÍC
Í JED

N
O

TK
Y

BN.CB
9760072

Příslušenství tvoří 
BN.24V nabíjecí 
deska, baterie  
1,2Ah a držák.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

CP.MBY24

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek 
12 Vac/dc pro 
venkovní odjištění, 
úchyt z válcovaného 
plechu.

DU.V90
9765030

Vodorovný 
elektrozámek   
12 Vac/dc 
pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro 
DU.V90.

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód)
• Vyjímatelné svorkovnice
• Vstup koncových spínačů pro každý motor zvlášť
• Vstup otevřít, zavřít a vstup pro pěší
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Výstup na 12 Vdc pro elektrický zámek
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý   

radiový kanál a test fotobuněk
• Automatické nastavení parametrů
• Elektronická regulace točivého momentu motoru   

pro každý motor zvlášť
• Amperometrická ochrana proti sevření a vstup pro enkodér
• Nastavení zpomalení při otevírání a zavírání pro každý motor zvlášť
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů   

a 2 typy kódování (plovoucí a programovatelný kód)
• Vyjímatelné svorkovnice
• Vstup pro pěší
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý   

radiový kanál a test fotobuněk
• Automatické nastavení parametrů
• Elektronická regulace točivého momentu motoru zvlášť   

pro každý motor
• Amperometrická ochrana proti sevření
• Nastavení zpomalení při otevírání a zavírání pro každý motor zvlášť
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů

POUŽITÍ
1 nebo 2 motory pro křídlové brány série MBE24

POUŽITÍ
2 motory pro křídlové brány série BEN

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 90W + 90W

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 50W + 50W

CBY.24V
9760016

Nabíječka desky. 
Umožňuje vložit dva 
různé typy dobíjecích 
baterií: NIMH nebo 
olověných.

LB
9252001

Standardní box 
pro řídící jednotku, 
stupeň ochrany IP 
55. Rozměry 290 x 
220 x 118 mm.

DU.V96
9765035

Svislý elektrozámek 
12 Vac/dc pro 
venkovní odjištění, 
úchyt z válcovaného 
plechu.

DU.V90
9765030

Vodorovný 
elektrozámek   
12 Vac/dc 
pro venkovní 
odjištění, úchyt z 
válcovaného plechu.

DU.9990
9623010

Ochranný kryt pro 
DU.V90.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

L.BY
9760024

Řídicí deska pro 
elektrický zámek na 
12/24 Vdc.

DA.BT2
F8086010

Baterie 2.1Ah   
12 Vdc.

DA.BT6
F8086020

Baterie 7Ah 12 Vdc.



137

CP.PONY
IN

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

BULL24.CBY
9760022

Příslušenství tvoří 
CBY.24V nabíjecí 
deska, baterie  
1,2Ah a držák.

BULL24.CBH
9760018

Příslušenství tvoří 
CBY.24V nabíjecí 
deska, NIMH baterie 
a držák.

BULL24.CBH
9760018

Příslušenství tvoří 
CBY.24V nabíjecí 
deska, NIMH baterie 
a držák.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

CP.B24ESA

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód)
• Vestavěny úsporný ESA SYSTÉM
• Vyjímatelné svorkovnice
• Výstup pro koncové spínače
• Vstup otevřít a zavřít pro fotobuňky pro každou zvlášť
• Vstup pro pěší, krok za krokem a stop
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý radiový kanál
• Test fotobuněk
• Automatické nastavení parametrů
• Automatické nastavení parametrů pro celou dráhu (STC systém)
• Amperometrická ochrana proti sevření a vstup pro enkodér
• Zpomalení při otevření a zavření
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód)
• Vestavěny úsporný ESA SYSTÉM
• Barevné pevné svorkovnice
• Vstup koncových spínačů
• Test fotobuněk
• Automatické nastavení parametrů
• Elektronická regulace točivého momentu motoru 
• Amperometrická ochrana proti sevření
• Zpomalení při otevření a zavření

POUŽITÍ
1 motor pro posuvné brány série BULL424ESA a BULL624ESA 

POUŽITÍ
1 motor por sérii PONY

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 80W

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 80W



139

CP.B1024ESA
IN

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

BULL1024.CB
9760036

Příslušenství tvoří 
CBY.24V nabíjecí 
deska, baterie  
1,2Ah a držák.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

CP.ZED24

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů   

a 2 typy kódování (plovoucí a programovatelný kód)
• Vyjímatelné svorkovnice
• Výstup pro koncové spínače
• Vstup otevřít, zavřít, stop a krok za krokem
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Výstup na 24 Vac/dc pro světlo 
• Elektronická regulace točivého momentu motoru
• Amperometrická ochrana proti sevření
• Elektronická brzda
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód)
• Vestavěny úsporný ESA SYSTÉM
• Vyjímatelné svorkovnice
• Výstup pro koncové spínače
• Vstup otevřít a zavřít pro fotobuňky pro každou zvlášť
• Vstup pro pěší, krok za krokem a stop
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý radiový kanál
• Test fotobuněk
• Automatické nastavení parametrů
• Automatické nastavení parametrů pro celou dráhu (STC systém)
• Amperometrická ochrana proti sevření a vstup pro enkodér
• Zpomalení při otevření a zavření
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

POUŽITÍ
1 nebo 2 motory série ZED24.RI

POUŽITÍ
1 motor pro posuvné brány série BULL1024ESA

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 80W + 80W

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 190W

NIMH
9086006

Dobíjecí baterie 
NIMH: 2Ah, 24Vdc.

LB
9252001

Standardní box 
pro řídící jednotku, 
stupeň ochrany IP 
55. Rozměry 290 x 
220 x 118 mm.

CBY.24V
9760016

Nabíječka desky. 
Umožňuje vložit dva 
různé typy dobíjecích 
baterií: NIMH nebo 
olověných.

DA.BT2
F8086010

Baterie 2.1Ah   
12 Vdc.

DA.BT6
F8086020

Baterie 7Ah 12 Vdc.



141

CP.J3M
IN

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

CP.J4ESA

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Vestavěný LCD display
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů a 3 typy 

kódování (plovoucí, programovatelný a plovoucí ARC kód)
• Vestavěny úsporný ESA SYSTÉM
• Pevná svorkovnice
• Vstup pro fotobuňky
• Vstup otevřít, zavřít, stop a krok za krokem
• Vstup N.C. nebo 8K2 bezpečnostní hrana 
• Indikace otevřených vrat, servisní světlo, druhý radiový kanál
• Test fotobuněk
• Automatické nastavení parametrů
• Automatické nastavení parametrů pro celou dráhu (STC systém)
• Amperometrická ochrana proti sevření a vstup pro enkodér
• Zpomalení při otevření a zavření
• Možnost nastavení parametrů a nastavení dálkového ovládání 

pomocí systému Advantouch
• Počítadlo cyklů
• Přístup do programování pomocí hesla
• Signalizace údržby

HLAVNÍ FUNKCE:
• Nastavení parametrů pomocí trimrů a dip-switchů
• Integrovaný přijímač na 433,92 MHz pro 64 kódů   

a 2 typy kódování (plovoucí a programovatelný kód)
• Pevná svorkovnice
• Krok za krokem, stop, výstup pro fotobuňky
• Vestavěné stropní světlo
• Elektronická regulace točivého momentu motoru
• Amperometrická ochrana proti sevření a vstup pro enkodér
• Pevná elektronická brzda

POUŽITÍ
1 motor série JM.3ESA, JM.4ESA

POUŽITÍ
1 motor JM.3

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 150W

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 80W

JM.CBY
9760023

Příslušenství tvoří 
CBY.24V nabíjecí 
deska, baterie  
1,2Ah a držák.

JM.CBY
9760023

Příslušenství tvoří 
CBY.24V nabíjecí 
deska, baterie  
1,2Ah a držák.



143

CP.EVA
IN

T
E

R
N

Í Ř
ÍD

ÍC
Í J

E
D

N
O

T
K

A
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DA.24V

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA
24 Vdc

DA.2S
9760100

Synchronizační karta 
pro automatizaci 
dvou bran.

SC.RD
9760027

Deska se 4 relé 
pro ovládání vstupů 
řídící jednotky. Pro 
použití velmi dlouhé 
kabeláže k tlačítkům 
(př. tlačítka v domě).

PŘÍSLUŠENSTVÍ

HLAVNÍ FUNKCE:
• Nastavení parametrů pomocí trimrů a dip-switchů
• Modul pro rádio přijímač
• Vyjímatelná svorkovnice
• Vstup pro koncové spínače
• Vstup otevřít, zavřít, krok za krokem, stop a fotobuňky
• Výstup pro příslušenství LADY.L/VE.L500/VE.L650, LED světlo  

do pogumovaného ráhna
• Elektronická regulace točivého momentu motoru
• Amperometrická ochrana proti sevření
• Elektronická brzda

HLAVNÍ FUNKCE:
• Nastavení parametrů pomocí trimrů a dip-switchů
• Modul pro rádio přijímač
• Vyjímatelná svorkovnice
• Vstup pro koncové spínače
• Vstup otevřít, zavřít, krok za krokem, stop a fotobuňky
• Výstup pro příslušenství EVA.L, LED světlo do   

pogumovaného ráhna
• Elektronická regulace točivého momentu motoru
• Amperometrická ochrana proti sevření
• Elektronická brzda

POUŽITÍ
1 silniční závora série LADY, LADY.5, VE.500, VE.650

POUŽITÍ
1 silniční závora série EVA.5, EVA.7

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY
230 Vac

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 160W

NAPÁJENÍ MOTORU
24 Vdc 160W

CBY.24V
9760016

Nabíječka desky. 
Umožňuje vložit dva 
různé typy dobíjecích 
baterií: NIMH nebo 
olověných.

CBY.24V
9760016

Nabíječka desky. 
Umožňuje vložit dva 
různé typy dobíjecích 
baterií: NIMH nebo 
olověných.

EVA.SUP
9819035

Držák k  
příslušenství EVA.

ONE.2WI
9673102

Univerzální 
dvoukanálový 
přijímač na  
433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů.

ONE.2WI
9673102

Univerzální 
dvoukanálový 
přijímač na  
433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů.

DA.BT2
F8086010

Baterie 2.1Ah   
12 Vdc.

DA.BT2
F8086010

Baterie 2.1Ah   
12 Vdc.

DA.BT6
F8086020

Baterie 7Ah 12 Vdc.

DA.BT6
F8086020

Baterie 7Ah 12 Vdc.

AW
9076058

Anténa pro vnější 
montáž 433,92 Mhz 
s kabelem 4 m.

AW
9076058

Anténa pro vnější 
montáž 868 Mhz  
s kabelem 4 m.



145

SB HB LB

SROVNÁVACÍ TABULKA

FUNKCE ŘÍDÍCÍCH JEDNOTEK C
P.

C
O

R
E

C
P.

B
U

LL
8-

O
M

C
P.

B
U

LL
-R

I

C
P.

B
IS

O
N

 O
M

C
P.

ZE
D

23
0-

E

C
P.

B
IS

O
N

 O
TI

C
P.

B
IS

O
N

 O
TI

 L

C
P
.B

N

C
P
.M

B
Y

2
4

C
P
.P

O
N

Y

C
P
.B

2
4

E
S

A

C
P
.B

1
0

2
4

E
S

A

C
P
.Z

E
D

2
4

C
P
.J

3
M

C
P
.J

4
E

S
A

C
P
.E

V
A

D
A

.2
4

V

napájení motorů 24 Vdc • • • • • • • • • •
napájení motorů 230 Vac • • • • • • •
napájení motorů 400 Vac • •
VSTUPY
vstup krok za krokem • • • • • • • • • • • • • • • • •
vstup otevřít • • • • • • • • • •
vstup zavřít • • • • • • • • • •
vstup pro pěší • • • • • • • • •
vstup pouze pro fotobuňku • • • • • • • •
fotobuňka vstup v otevírací fázi • • • • • • • • •
fotobuňka vstup v zavírací fázi • • • • • • • • •
vstup stop • • • • • • • • • • • • • • • • •
vstup bezpečnostní • • • • • • • • • • •
vstupy koncových spínačů otevřít/zavřít motoru 1 • • • • • • • • • • • • • •
vstupy koncových spínačů otevřít/zavřít motoru 2 •
VÝSTUPY
výstup pro motor 1 • • • • • • • • • • • • • • • • •
výstup pro motor 2 • • • •
výstup pro maják • • • • • • • • • • • • • • • • •
výstup pro elektrozámek 12 Vdc •
pomocný výstup pro kartu elektrozámku
výstup pro servisní světlo • • • • • • • • • • • •
výstup napájení příslušenství 24 Vac/dc • • • • • • • • • • • • • • • • •
signalizace otevřené brány • • • • • • • • • • • • • • •
výstup pro napájení fotobuněk s autotestem • • • • • • • • • • •
výstup druhého radiového kanálu • • • • • • • • • • • • •
LOGICKÉ A PARAMETROVÉ FUNKCE
funkce “mrtvý muž” osobní účast • • • • • • • • • • • •
funkce poloautomatické • • • • • • • • • • • • • • • • •
funkce automatické • • • • • • • • • • • • • • • • •
funkce společného používání • • • • • • • • • • • • • • • • •
funkce otevři-stop-zavři • • • • • • • • • • • • • • • •
funkce časovaného otevírání • • • • • • • • • • • • • •
nastavitelná doba zpomalení • • • • • • • • • • • • • •

zpomalení pevně dáno • • •
elektronická brzda • • • • •
předvýstraha majákem • • • • • • • • • • • • • • • •
vyřazení fotobuněk v otevírací fázi • • • • • • • • • • •
okamžité zavření po projetí fotobuňkami • • • • • • • • • • • • •
dovírání pro hydraulické motory
zpoždění motoru 1 při zavírání • •
zpoždění motoru 2 při otevírání • •
REGULACE
elektromechanická regulace síly
elektronická regulace síly • • • • • • • • • • • • • • • • •
regulace rychlosti • • • • • • • • • •
chod motoru na maximální sílu • • • • • • • • • • •
automatické nastavení pracovních parametrů • • • • • • • • • • •
nastavení parametrů pomocí potenciometrů • • • • •
nastavení parametrů přes integrovaný LCD displej • • • • • • • • • • • •
OSTATNÍ CHARAKTERISTIKY
diagnostika vstupů pomocí led diod • • • • •
integrovaný radiopřijímač 433,92 Mhz • • • • • • • • • • • • • • •
diagnostika vstupů pomocí integrovaného LCD displeje • • • • • • • • • • • •
počítadlo pracovních cyklů • • • • • • • • • • •
systém pro záložní baterie (nutnost nabíjecí karty) • • • • • • • • • •
vstup enkodéru • • • • • • • • • • •
integrovaný ESA SYSTÉM pro úsporu energie • • • •
upozornění na údržbu • • • • • • • • •
heslo pro přístup do programovaní • • • • • • • • •

N
A

B
ÍJ

E
Č

K
A

, B
A
T

E
R

IE
 A

 B
O

X
 Ř

ÍD
ÍC

Í JED
N

O
TK

Y

INTERNÍ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA

NABÍJEČKA,
BATERIE A BOX

BATERIE

DA.BT2
9086019

Baterie 2.1Ah   
12 Vdc.

DA.BT18
9086004

Baterie 18 Ah 12 Vdc.

DA.BT6
9086020

Baterie 7Ah 12 Vdc.

NIMH
9086006

Dobíjecí baterie NIMH: 
2Ah, 24Vdc.

NABÍJEČKA

CBY.24V
9760016

Nabíječka desky. 
Umožňuje vložit dva 
různé typy dobíjecích 
baterií: NIMH nebo 
olověných.

DA.RB
9760042

Nabíjecí karta   
pro DA.SO4.

BN.24V
9760073

Nabíjecí karta   
pro CP.BN.

SB
9252003

Box menších rozměru.

LB
9252001

Standardní box pro 
řídící jednotku, stupeň 
ochrany IP 55.

HB
9252014

Box pro řídící jednotky 
HEADY/HEADY24. 
Stupeň ochrany IP 55.

BOX



ELEKTRONICKÉ
OVLÁDÁNÍ A KONTROLA

147

SYSTÉMY
PROGRAMOVÁNÍ ADVANTOUCH

SYSTÉMY
PRO OVLÁDÁNÍ
A KONTROLU

CALL

PŘIJÍMAČE

868 MHz plovoucí kód
programovatelný kód

ONE.2QB
ONE.2QI

2 kanály

plovoucí kód

programovatelný kód

433,92 MHz

ONE.2WB
ONE.2WI

2 kanály

ONE.2WB
ONE.2WI

2 kanály

RR.4WBV
RR.4WBV24

4 kanály

RR.4WBP
RR.4WBP24

4 kanály

ZELENÁ ÚSPORA ESA SYSTEM

433.92 MHz

868 MHz

plovoucí kód
integrovaný
transponder

plovoucí kód
pro vícenásobné
vložení

plovoucí kód

programovatelný
kód

VYSÍLAČE

2 kanály TO.GO2WVT

4 kanály TO.GO4WVT

2 kanály TO.GO2WVS

4 kanály TO.GO4WVS

2 kanály
TO.GO2WV
APPLE.2
IO.2WV

4 kanály
TO.GO4WV
APPLE.4

2 kanály
TO.GO2WP
TO.GO2WK

4 kanály
TO.GO4WP
TO.GO4WK

2 kanály TO.GO2QV

4 kanály TO.GO4QV

plovoucí kód



149

868 MHz 868 MHz

433.92 MHz433.92 MHzTO.GO

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ A KONTROLA
VYSÍLAČE / PLOVOUCÍ KÓD
2 nebo 4 kanálový

TO.GO2WV /
9863065

TO.GO4WV /
9863066

TO.GO2WVS
9863165

TO.GO4WVS
9863166

Vysílač 2 kanálový s plovoucím kódem.

TO.GO2WVS: pro multifunkční program ADVANTOUCH.

Vysílač 4 kanálový s plovoucím kódem.

TO.GO4WVS: pro multifunkční program ADVANTOUCH.

TO.GO2QV
9863106

Vysílač 2 kanálový s plovoucím kódem.

TO.GO4QV
9863107

Vysílač 4 kanálový s plovoucím kódem.

PŘIJÍMAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 433,92 MHz PŘIJÍMAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 868 MHz

BT12
9086010

Baterie 12V pro ovladač.
Krabice 50 ks.

BT12
9086010

Baterie 12V pro ovladač.
Krabice 50 ks.

ONE.2WB
9673103

Univerzální dvoukanálový 
přijímač na 433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů v boxu.

ONE.2WI
9673102

Univerzální dvoukanálový 
přijímač na 433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů.

ONE.2QB
9673112

Univerzální dvoukanálový 
přijímač na 868 Mhz, 
zapojení 2 kanálů v boxu.

ONE.2QI
9673111

Univerzální dvoukanálový 
přijímač na 868 Mhz, 
zapojení 2 kanálů.

RR.4WBV
9673158

Čtyřkanálový externí 
přijímač na plovoucí kód 
s frekvencí 433,92 Mhz 
napájení na 230 Vac.

RR.4WBV24
9673160
Čtyřkanálový externí 
přijímač na plovoucí kód 
s frekvencí 433,92 Mhz 
napájení na 24 Vac/dc.

CALL
9673166

4 kanálový přijímač GSM, 
vhodný pro ovládání více 
automatismů (až 4) bez 
limitu vzdálenosti.  
Možnost využítí kompletně 
přes mobilní telefon.

MEM2048
9570001

Rozšířovací paměť kódů  
na 2048 pouze pro 
plovoucí kód.

MEM2048
9570001

Rozšířovací paměť kódů  
na 2048 pouze pro 
plovoucí kód.

AW
9076058

Anténa pro vnější  
montáž 433,92 Mhz  
s kabelem 4 m.

AQ
9076001

Anténa pro vnější  
montáž 868 Mhz  
s kabelem 4 m.

T
O

.G
O

/P
L
O

V
O

U
C

Í K
Ó

D
 ELEK

TR
O

N
IC

K
É

 O
V

LÁ
D

Á
N

Í A
 K

O
N

TR
O

LA

• Dvou nebo čtyřkanálový ovladač s plovoucím kódem frekvencí 
433.92 Mhz a 868 Mhz 

• K dispozici také v serializované verzi pro vícenásobné vložení   
(TO.GO2WVS/TO.GO4WVS)



151

433.92 MHz433.92 MHz

433.92 MHz 433.92 MHz

TO.GO

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ A KONTROLA
VYSÍLAČE / PROGRAMOVATELNÝ KÓD
2 nebo 4 kanálový

TO.GO4WP
9863068

Vysílač 4 kanálový s programovatelným kódem.

TO.GO2WP
9863067

Vysílač 2 kanálový s programovatelným kódem.

TO.GO2WK
9863167

Vysílač 2 kanálový samokódovací.

TO.GO4WK
9863168

Vysílač 4 kanálový samokódovací.

PŘIJÍMAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

T
O

.G
O

/P
R

O
G

R
A

M
O

V
A
T

E
L
N

Ý
 K

Ó
D

 ELEK
TR

O
N

IC
K

É
 O

V
LÁ

D
Á

N
Í A

 K
O

N
TR

O
LA

• Dvou nebo čtyřkanálový ovladač s programovatelným kódem  
s dip-switches nebo samonačtením

• Operační frekvence 433.92 Mhz

BT12
9086010

Baterie 12V pro ovladač.
Krabice 50 ks.

CALL
9673166

4 kanálový přijímač GSM, 
vhodný pro ovládání více 
automatismů (až 4) bez 
limitu vzdálenosti.  
Možnost využítí kompletně 
přes mobilní telefon.

AW
9076058

Anténa pro vnější  
montáž 433,92 Mhz  
s kabelem 4 m.

ONE.2WB
9673103

Univerzální dvoukanálový 
přijímač na 433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů v boxu.

ONE.2WI
9673102

Univerzální dvoukanálový 
přijímač na 433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů.

RR.4WBV
9673158

Čtyřkanálový externí přijímač 
na programovatelným kódem 
s frekvencí 433,92 Mhz 
napájení na 230 Vac.

RR.4WBV24
9673160
Čtyřkanálový externí přijímač 
na programovatelným kódem 
s frekvencí 433,92 Mhz 
napájení na 24 Vac/dc.



153

433.92 MHz 433.92 MHz

PŘIJÍMAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

APPLE

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ A KONTROLA
VYSÍLAČE / PLOVOUCÍ KÓD
radiový nástěnný ovladač
2 nebo 4 kanálový

APPLE.2
9863052

2 kanálový ovladač s plovoucím kódem 433,92 Mhz,
držák pro uchycení na stěnu zahrnut.

APPLE.4
9863053

4 kanálový ovladač s plovoucím kódem 433,92 Mhz,
držák pro uchycení na stěnu zahrnut.

A
P

P
L
E

 ELEK
TR

O
N

IC
K

É
 O

V
LÁ

D
Á

N
Í A

 K
O

N
TR

O
LA

• Inovovaný ovladač pro rodinné použití bez nutnosti použití kabelů 

• Ovladač může být oddělen od držáku připevněného na stěně

• Frekvence 433,92 Mhz s plovoucím kódem garantuje více   
než 18 biliónů možných kombinací

• Dosah více než 100 m v otevřeném prostoru

• Napájení baterií 12 Vdc

• Verze 2 a 4 kanálová pro ovládání více automatizmů,   
žaluzií a osvětlení

ES.MINI
9673185

Dvoukanálový přijímač 433,92 Mhz s 
plovoucím kódem a programovatelným 
kódem. Ideální pro ovládání jednoduchých 
automatizací (tj. žaluzie nebo řízení osvětlení), 
bez nutnosti nákladných stavebních prací. 
Kompaktní rozměry (42x36x21), která 
umožňuje vložení do boxů elektrických 
systémech (tj. spínače).

BT12
9086010

Baterie 12V pro ovladač.
Krabice 50 ks.

ONE.2WB
9673103

Univerzální dvoukanálový 
přijímač na 433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů v boxu.

ONE.2WI
9673102

Univerzální dvoukanálový 
přijímač na 433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů.

RR.4WBV
9673158

Čtyřkanálový externí 
přijímač na plovoucí kód 
s frekvencí 433,92 Mhz 
napájení na 230 Vac.

RR.4WBV24
9673160
Čtyřkanálový externí 
přijímač na plovoucí kód 
s frekvencí 433,92 Mhz 
napájení na 24 Vac/dc.

CALL
9673166

4 kanálový přijímač GSM, 
vhodný pro ovládání více 
automatismů (až 4) bez 
limitu vzdálenosti.  
Možnost využítí kompletně 
přes mobilní telefon.

MEM2048
9570001

Rozšířovací paměť kódů  
na 2048 pouze pro 
plovoucí kód.

AW
9076058

Anténa pro vnější  
montáž 433,92 Mhz  
s kabelem 4 m.



155

433.92 MHz433.92 MHz

PŘIJÍMAČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

IO

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ A KONTROLA
VYSÍLAČE / PLOVOUCÍ KÓD
2 kanálový

IO.GREY
9863155

Balení 10 ks vysílačů řady IO.2WV,
2 kanálové s plovoucím kódem.

IO.COLOURS
9863150

Balení 10 ks vysílačů řady IO.COLORS, 
2 kanálové s plovoucím kódem barevné.

• Nový 2 kanálový vysílač malých rozměrů

• K dispozici v šedé barvě nebo v 5 barevných variacích

• Hravá volba pro jiný způsob vyjádření Beninca ,́ každý uživatel  
jednu barvu, odlišení našeho ovladače a nás samých

IO
 ELEK

TR
O

N
IC

K
É

 O
V

LÁ
D

Á
N

Í A
 K

O
N

TR
O

LA

BT.IO
9086001

Baterie CR2025 3V.
Balení 25 ks.

ONE.2WB
9673103

Univerzální dvoukanálový 
přijímač na 433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů v boxu.

ONE.2WI
9673102

Univerzální dvoukanálový 
přijímač na 433.92 Mhz, 
zapojení 2 kanálů.

MEM2048
9570001

Rozšířovací paměť kódů  
na 2048 pouze pro 
plovoucí kód.

AW
9076058

Anténa pro vnější  
montáž 433,92 Mhz  
s kabelem 4 m.



157

433.92 MHz 433.92 MHz

868 MHz

433.92 MHz 433.92 MHz

868 MHz

RR.4WBV/P
RR.4WBV24/P24

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ A KONTROLA
PŘIJÍMAČ
4 kanálový

O
N

E
.2

/R
R

.4
 ELEK

TR
O

N
IC

K
É

 O
V

LÁ
D

Á
N

Í A
 K

O
N

TR
O

LA

ONE.2

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ A KONTROLA
UNIVERZÁLNÍ PŘIJÍMAČ
2 kanálový

ONE.2WI
9673102

Univerzální přijímač 433,92 Mhz. 2 kanálový. Příjme tři druhy kódování: 
Plovoucí kód, programovatelný kód, ARC kód. Po prvním přenosu se 
přijímač naučí na typ kódování.

ONE.2WB
9673103

Externí univerzální přijímač 433,92 Mhz. 2 kanálový v boxu. Příjme  
tři druhy kódování: Plovoucí kód, programovatelný kód, ARC kód.  
Po prvním přenosu se přijímač naučí na typ kódování.

RR.4WBP
9673159

Čtyřkanálový přijímač na 433,92 MHz s programovatelným kódem. 
Programování pomocí displeje, kapacita paměti je 16 kódů, napájení 
na 230 Vac. Vstup pro baterii 12 Vdc se zabudovanou kontrolou nabití 
(baterie není součástí balení). 4 max. 5A reléové výstupy.

RR.4WBP24
9673161

Čtyřkanálový přijímač na 433,92 MHz s programovatelným kódem. 
Programování pomocí displeje, kapacita paměti je 16 kódů, napájení na 
24 Vac/dc. Vstup pro baterii 12 Vdc se zabudovanou kontrolou nabití 
(baterie není součástí balení). 4 max. 5A reléové výstupy.

RR.4WBV
9673158

Čtyřkanálový přijímač na 433,92 MHz s plovoucím kódem. 
Programování pomocí zabudovaného displeje. Napájení na 230 Vac.
Vstup pro baterii 12 Vdc se zabudovanou kontrolou nabití (baterie  
není součástí balení). 4 max.5A reléové výstupy.

RR.4WBV24
9673160

Čtyřkanálový přijímač na 433,92 MHz s plovoucím kódem. 
Programování pomocí zabudovaného displeje. Napájení na   
24 Vac/dc. Vstup pro baterii 12 Vdc se zabudovanou kontrolou   
nabití (baterie není součástí balení). 4 max.5A reléové výstupy.

ONE.2QB
9673112

Externí univerzální přijímač 868 Mhz. 2 kanálový v boxu. Příjme   
tři druhy kódování: Plovoucí kód, programovatelný kód, ARC kód.  
Po prvním přenosu se přijímač naučí na typ kódování.

ONE.2QI
9673111

Univerzální přijímač 868 Mhz. 2 kanálový. Příjme tři druhy kódování: 
Plovoucí kód, programovatelný kód, ARC kód. Po prvním přenosu se 
přijímač naučí na typ kódování.



159

i (mA)

8

t (s)

100

i (mA)

t (s)

CALL
9673166

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ A KONTROLA
GSM PŘIJÍMAČ
4 kanálový

E
S

A
 B

A
S

IC
/C

A
L
L
 ELEK

TR
O

N
IC

K
É

 O
V

LÁ
D

Á
N

Í A
 K

O
N

TR
O

LA
ESA BASIC
9176108

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ A KONTROLA
ZELENÁ ÚSPORA
AUTOMATICKÉ ÚSPORNÉ
NEJLEPŠÍ ZPŮSOB JAK UŠETŘIT

• Beninca´ představuje jako první na trhu systém automatismů, který 
dovoluje redukovat spotřebu elektrické energie pomocí zařízení, 
které lze aplikovat na všechny systémy jak stávající a nové, tak i na 
produkty ostatních výrobců

• Řídící jednotka ESA je napojena na centrální síť, kde automatickým 
systémem snižuje provozní náklady v pohotovostním režimu. 
Dokonalé načasování s novou evropskou směrnicí.

• ESA Systém je projekt patentovaný firmou Beninca´

• Systém výrazně snižuje spotřebu motoru a dokáže tuto úsporu 
energie (rovnající se 250 KW/za rok převést na peněžní úspory).

• Řídící jednotka ESA Systém může být použita také jako klasický 
přijímač, 6 kanálů s možností vložení vysílače do paměti přijímače 
přímo v řídící jednotce ESA.

• Maximálně přizpůsobivý díky trojitému typu kódování: plovoucí kód, 
plovoucí kód pro ARC a programovatelný kód

• 4 kanálový přijímač ovládaný přes mobilní telefon 

• Ideální pro ovládání více mechanizmů (až 4) bez limitu vzdálenosti. Jeden kanál může být aktivován pomocí prozvonění (bezplatné)

• Pomocí snadného, bezplatného prozvonění (př. otevření vrat, rozsvícení světel, systém alarmů)

• Integrovaný displej, který dovoluje nastavení časového relé až na 600 s

• V případě připojení na systém alarmů, lze nastavit vyslání sms zprávy na zadané číslo v případě spuštění alarmu

• Všechny 4 kanály mohou být aktivovány zasláním SMS zprávou do zařízení

• Další vstup je použitelný jako alarm: telefonní avízo na zadaná čísla

• Vložení do paměti/vymazání z paměti/ změna a vložení do paměti vysílačů s plovoucím kódem jsou možné bez zapnutí řídící jednotky

• Vstup pro baterii 12 Vdc se zabudovanou kontrolou nabití. Garantuje funkci přijímače i při výpadku elektrické energie

PROJEKT PATENTOVANÝ

TYPICKÉ VLASTNOSTI ODBĚRU PROUDU S ESA SYSTÉMEM 
S POUŽITÍM BULL1024ESA

STAND-BY 1 2 3 STAND-BY

TYPICKÉ VLASTNOSTI S VYPNUTÝM ESA SYSTÉMEM   
S POUŽITÍM BULL1024ESA

STAND-BY 1 2 3 STAND-BY

1. PROVOZNÍ DOBA

3. ZAVÍRACÍ STAV

2. TCA



161

ADVANTOUCH
9655050

ELEKTRONICKÉ OVLÁDÁNÍ A KONTROLA

Nový regulátor, plně přepracováno ve funkcích:

• Dotykový displej s úhlopříčkou 4.3"

• Jednoduché a intuitivní používání, s možností vytvářet a spravovat 
seznamy přijímačů, ovladačů nebo přímo na přístroji, aniž byste 
museli použít počítač, díky vnitřní paměti

• Maximální jednoduchost při ukládání vysílače, vymazání nebo 
znemožněním přístupu k nim a při tvorbě jejich databáze

• Možnost nastavit parametry a provozní logiku řídicích jednotek

• Schopnost aktualizovat ovládací software jednotky nebo 
samoregulovat, přímo, jednoduše a rychle

• Maximální bezpečnost zajištěna díky schopnosti chránit přijímač  
s přístupovým kódem

• Zjednodušené spravování vysílačů a přijímačů s více kanály,   
s rychlým spojením mezi tlačítky a aktivovanými kanály

• Kompatibilní s 433,92 MHz vysílačem a přijímačem s plovoucím, 
programovatelným a plovoucím ARC kódem

• Podpora USB zařízení

PŘÍSLUŠENTSVÍ V CENĚ

C3
Sériový kabel pro 
připojení řídicí jednotky  
a programování,  
konfiguraci parametrů  
nebo provozní logiky.

C2
Propojovací kabel pro 
aktualizaci softwaru  
řídící jednotky.

C1
Propojovací kabel pro 
aktualizaci softwaru  
řídící jednotky.

AD.CD
ADVANTOUCH řídící 
software na CD pro 
počítače s WINDOWS 
operačním systémem.

C4
Propojovací kabel pro 
přijímače programování.

C5
Programování dálkového 
ovládání a vysílačů a  
řídící jednotky pomocí 
paměťové karty.

A
D

V
A

N
T
O

U
C

H
 ELEK

TR
O

N
IC

K
É

 O
V

LÁ
D

Á
N

Í A
 K

O
N

TR
O

LA

USB.C
Kabel pro připojení 
ADVANTOUCH k síti 
napájení a PC.



SIGNALIZACE
OVLÁDÁNÍ A BEZPEČNOST

digitální
klávesnice

klávesnice

transponder

přepínače

sloupky

majáky

s klíčem

s magnetickým
klíčem

BE.TOUCH
BE.PLAY

PNO

IPB.NO
PNC

IPB.NC

TEO

BE.PROXY
TEO CARD

BE.READ
TO.GO2WVT
TO.GO4WVT

TOKEY
TOKEY.E
TOKEY.I
CH

COL.10N

TEO SYSTEM

ID.SCM

LAMPI.LED
LAMPI24.LED

SIGNALIZACE
A OVLÁDÁNÍ

163

fotobuňky

sloupky

PUPILLA
PUPILLA.B
PUPILLA.F
FTC.S
SC.P30QIS

fotobuňky
a sloupky

bezpečnostní
doplňky

COL05N
COL12N
COL.P
SC.PEQ
SC.PNQ

SYSTÉMY PRO
ZAJIŠTĚNÍ
BEZPEČNOSTI

RF.SUN
RF
SC.RF

SC.RES
SC.RL
SC.A
SC.EN
SC.90
SC.L

bezpečnostní profily, 
gumy a zařízení

SC.M71
SC.M72
SC.R71
SC.R72
SC.F15
SC.F20
SC.F25
SC.R15

mechanické
bezpečnostní doplňky

zařízení pro
kontrolu nárazu IGF

ochranná guma
tlaková SC.P35



165

433.92 MHz433.92 MHz

TRANSPONDER

SIGNALIZACE A OVLÁDÁNÍ

• TEO SYSTÉM, systém čtení a ovládání z blízka pro otevření 
domácího a profesionálního automatického systému pomocí zařízení, 
prostřednictvím magnetických čipů (TEO) nebo karet (TEO CARD)

• Otevření automatizmu pomocí přiložení čipu TEO ke čtecímu zařízení 
BE.PROXY, které komunikuje s přijímačem BE.READ

• Standardní frekvence 13,56 Mhz

• Možnost nahrávání 250 karet nebo čipů    
(TEO/ TO.GO2WVT / TO.GO4WVT)

• Vzdálenost pro čtení 2 - 5 cm

• 2 kanály výstupy programovatelného relé

• Možnost ovládání jednou kartou jednoho ze dvou relé výstupů, nebo 
rozdílně oba výstupy s přiložením k jednomu nebo druhému snímači 
to samé pomocí čipů

• Možnost uložení do paměti karty a čipy jeden po druhém přes 
BE.READ, nebo za pomocí master karty přes BE.PROXY

TEO SYSTEM

T
R

A
N

S
P

O
N

D
E

R
 S

IG
N

A
LIZ

A
C

E
 O

V
LÁ

D
Á

N
Í A

 B
E

ZP
EČ

N
O

S
T

TEO CARD
9781025

Transponder ve tvaru karty.

TEO
9614255

Transponder ve tvaru klíčenky.

Balení 10 ks.

BE.PROXY
9614250

Čtecí zařízení pro TEO/ TEO CARD/ TO.GO2WVT/ TO.GO4WVT  
vnější montáž propojená s přijímačem BE.READ. Vzdálenost   
pro čtení 2 - 5 cm.

TO.GO2WVT
9863092

2 kanálový vysílač s integrovaným transponderem.

BE.READ
9673010

Dvoukanálový přijímač pro čtecí zařízení BE.PROXY. Vybavený dvěma 
relé výstupy. Možnost nastavení funkce časové nebo dvoustavové. 
Kapacita paměti 250 karet/ čipů/ TO.GO2WVT/ TO.GO4WVT.

TO.GO4WVT
9863093

4 kanálový vysílač s integrovaným transponderem.



167

DIGITÁLNÍ KLÁVESNICE

SIGNALIZACE A OVLÁDÁNÍ

• Bezdrátová digitální klávesnice

• Podsvícená led diodami

• Napájení dvěma bateriemi CR123A(Li) s kapacitou 1400 mAH

• Životnost baterií je minimálně 4 roky při deseti aktivacích za den

• Frekvence 433,92 Mhz kompatibilní se všemi modely  
přijímači Beninca´

• Typy kódování: programovatelný kód, plovoucí kód a ARC kód

• Dosah ve volném prostranství 100 metrů

• Paměť 254 kódů

• Sestavením kódu z čísel 1 až 9

• Číslice 0 až 9 a potvrzovací klávesnice

• Možnost vložení vstupního hesla, kódu na určitý počet vstupů, 
vymazání jednotlivých kódů

• Upozornění na vybité baterie pomocí zvukové signalizace

• Stupeň ochrany IP55

BE.TOUCH

Aktivace klávesnice Zadejte kód a potvrďte enterem 2 pípnutí a 2 záblesky podsvícení 
signalizují úspěšné zadání

D
IG

IT
Á

L
N

Í K
L
Á

V
E

S
N

IC
E

 S
IG

N
A

LIZ
A

C
E

 O
V

LÁ
D

Á
N

Í A
 B

E
ZP

EČ
N

O
S

T

BE.PLAY
9670013

Kovová digitální klavesnice i s podsvícenými nerez klávesami.

BE.TOUCH
9670001

Digitální bezdrátová klávesnice s bateriemi a signalizací.  
Podsvícená kapacitní tlačítka.

PŘÍSLUŠENSTVÍ BE.PLAY

BE-REC
9673028

Dekodér pro klávesnici  
s 2 výstupy. Možno zapojit 
až 4 klávesnice. Kapacita 
paměti je 255 a mnoho 
dalších funkcí.

KC-BEPLAY
9005015

Adaptér pro montáž 
klávesnice BE.PLAY do 
sloupku COL10N/COL12N.

COL10N
9230004

Pár sloupků vybavených 
podstavcem a podporou 
pro přepínač CH nebo 
klávesnice PNO / PNC. 
Volitelná instalace BE-PLAY 
klávesnice s KC-BEPLAY 
příslušenství. 
Rozměry = 1 m

COL12N
9230003

Pár sloupků vybavených 
podstavcem a podporou 
pro klávesnici PNO/
PNC, fotobuňky FTC.S 
a snímačem BE.PROXY. 
Volitelná instalace BE-PLAY 
klávesnice s KC-BEPLAY 
příslušenství. 
Rozměry = 1 m



169

PŘEPÍNAČE

TOKEY.I
9764005

Zapuštěný klíčový přepínač.

Vodotěsné spínače ochrana IP67.

SIGNALIZACE A OVLÁDÁNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

CEM
9623565

Podkladová deska pro 
sloupky COL10N.

KE
9252005

Venkovní úchyt pro klíčový 
přepínač CH.

KI
9252008

Úchyt pro klíčový  
přepínač CH.

ID.SK
F8189060

Matrice klíče pro  
CH / TOKEY.

ID.MK
9189010

Matrice klíče pro ID.SCM.

TOKEY
9764006

Venkovní klíčový přepínač.

TOKEY.E
9764002

Venkovní klíčový přepínač evropský.

COL10N
9230004

Pár sloupků vybavených 
podstavcem a podporou 
pro přepínač CH nebo 
klávesnice PNO / PNC. 
Volitelná instalace BE-PLAY 
klávesnice s KC-BEPLAY 
příslušenství. 
Rozměry = 1 m

P
Ř

E
P

ÍN
A

Č
E

 S
IG

N
A

LIZ
A

C
E

 O
V

LÁ
D

Á
N

Í A
 B

E
ZP

EČ
N

O
S

T

CH
9764012

Hliníkový klíčový přepínač s mikrospínači pro venkovní montáž   
je potřeba adaptér KE.

ID.SCM
9764030

Hlavice pro snímání magnetického klíče.



171

KLÁVESNICE

SIGNALIZACE A OVLÁDÁNÍ

IPB.NO
9670051

Průmyslová tlačítka se 2 spínacími kontakty.

IPB.NC
9670050

Průmyslová tlačítka s jedním spínacím kontaktem a druhým  
rozpínacím kontaktem.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

PNC
9670014

Tlačítkový přepínač na zeď nebo do sloupku 1 kontakt otevřený,  
2 kontakt zavřený (krok za krokem/ STOP).

Pro montáž na sloupky COL10N.

PNO
9670012

Tlačítkový přepínač na zeď nebo do sloupku    
2 kontakty otevřené (otevři/ zavři).

Pro montáž na sloupky COL10N.

COL10N
9230004

Pár sloupků vybavených 
podstavcem a podporou 
pro přepínač CH nebo 
klávesnice PNO / PNC. 
Volitelná instalace BE-PLAY 
klávesnice s KC-BEPLAY 
příslušenství. 
Rozměry = 1 m

K
L
Á

V
E

S
N

IC
E

/M
A

J
Á

K
Y
 S

IG
N

A
LIZ

A
C

E
 O

V
LÁ

D
Á

N
Í A

 B
E

ZP
EČ

N
O

S
T

SIGNALIZACE A OVLÁDÁNÍ

LAMPI24.LED
9534099

Maják na 24 Vdc a led s integrovanou anténou.

LAMPI.LED
9534098

Maják na 230 Vac a led s integrovanou anténou.

MAJÁKY



173

PUPILLA

PUPILLA.B

FOTOBUŇKY

SYSTÉMY PRO ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI

PUPILLA.B

SOLÁRNÍ 
PANEL

PUPILLA

Orientace fotobuňky 180° dovoluje jejich uspořádání bez ohledu   
na upevnění podkladové desky.

• Nový pár fotobuněk s vysílačem napájeným na baterii

• Nový systém nabíjení pomocí solárního panelu

• Možnost připojení až 2 solárních panelů pro funkce ve špatných 
klimatických podmínkách

• Trvalý provoz bez nutnosti údržby

• PUPILLA.B odpovídá platným bezpečnostním směrnicím

• Možnost orientace fotobuněk

PUPILLA.B

F
O

T
O

B
U

Ň
K

Y
 S

IG
N

A
LIZ

A
C

E
 O

V
LÁ

D
Á

N
Í A

 B
E

ZP
EČ

N
O

S
T

PUPILLA.B
9409006

Pár fotobuněk pro venkovní montáž orientace 220° (150x43 mm). 
Bateriový vysílač nabíjený přes fotovoltaický panel. Přítomnost LED  
s diagnostikou optimální funkčnosti.

FTC.S
9409089

Venkovní fotobuňky pro přidělání na zeď nebo do sloupků,  
možnost synchronizovat až 4 páry. Napájení 24 Vac/dc.

SC.P30QIS
9409028

Zapuštěné fotobuňky, možnost synchronizovat až 4 páry,   
napětí 24 Vac/dc.

SC.PD není součástí dodávky.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SC.PD
9252010

Zapuštěná plastová 
krabička pro SC.P30QIS.
Balení 2 ks.

SF
9830009

Boční držáky pro  
fotobuňky FTC.S. 
Balení 2 ks.

PUPILLA /
9409001

PUPILLA.F
9409007

Fotobuňky pro venkovní montáž s orientací 180° (110x36x31 mm). 
Možnost synchronizace až 4 párů, napájení 24 Vac/dc. Snadná 
regulace díky diodě, která signalizuje optimální funkčnost.

PUPILLA.F: Fotobuňky pro venkovní montáž.



175

SLOUPKY

SYSTÉMY PRO ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI

PŘÍSLUŠENSTVÍ

CEM
9623565

Podkladová deska  
pro sloupek COLO5N, 
COL10N a COL12N.

COL05N
9230002

Pár sloupků vybavených podstavcem 
a podporou klávesnice PNO / PNC, 
fotobuněk FTC.S a čtečky BE.PROXY. 

Volitelná instalace BE-PLAY klávesnice   
s KC-BEPLAY příslušenství. 

Výška = 0,5 m

COL10N
9230004

Pár sloupků vybavených podstavcem   
a podporou pro přepínač CH nebo  
klávesnice PNO / PNC. 

Volitelná instalace BE-PLAY klávesnice   
s KC-BEPLAY příslušenství. 

Výška = 1 m

COL12N
9230003

Pár sloupků vybavených podstavcem   
a podporou pro klávesnici PNO/PNC, 
fotobuňky FTC.S a snímačem BE.PROXY. 

Volitelná instalace BE-PLAY klávesnice   
s KC-BEPLAY příslušenství. 

Výška = 1 m

S
L
O

U
P

K
Y
 S

IG
N

A
LIZ

A
C

E
 O

V
LÁ

D
Á

N
Í A

 B
E

ZP
EČ

N
O

S
T

COL.P
9230006

Nerezový sloupek pro fotobuňky  
PUPILLA/PUPILLA.F.

Výška = 0,5 m

COL.BY
9230042

Sloupky pro pár fotobuněk PUPILLA.F 
vybaveno podkladovou deskou a víkem.

Výška = 0,5 m



177

RF

SC.RF

RF RF.SUN

SC.RF

RF.SUN

RF.SUN / RF / SC.RF

SYSTÉMY PRO ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI

• Beninca’ rádio s frekvencí 868 Mhz pro modely RF/RF.SUN v kombinaci  

s přijímačem SC.RF

• Umožňuje obousměrnou radiovou komunikaci mezi mobilním zařízením   

na okraji brány a přijímačem instalovaným v řídící jednotce

• Bez použití kabelů mezi zařízeními jako bezpečnostní opatření

• Vysílač je k dispozici ve dvou modelech RF.SUN se solárním panelem   

a dobíjecí baterií a RF s baterií s minimální životností 2 roky

• Oba modely poskytují vstupy pro odpor 8K2 se stupněm ochrany IP55

• Přijímač SC.RF je napájen 12/24Vdc s vlastní testovací funkcí    

a dvěma releovými vstupy pro připojení do řídící jednotky,    

možnost ovládání až 4 vysílačů

• Nové zařízení Beninca’ poskytuje bezdrátové spojení mezi přijímačem   

a vysílačem se snažší instalací

• Norma EN12978

POUŽITÍ RF + SC.RF

R
F.S

U
N

/R
F
/S

C
.R

F
 S

IG
N

A
LIZ

A
C

E
 O

V
LÁ

D
Á

N
Í A

 B
E

ZP
EČ

N
O

S
T

RF.SUN
9409015

Zařízení s nabíjecími bateriemi a solárním 
panelem, které se umístí na pohyblivý kraj 
brány. Fotovoltaický panel z amorfního 
křemíku pro zajištění dlouhé životnosti.

RF
9409016

Zařízení s bateriemi, které se umístí   
na pohyblivý kraj brány. Minimální  
životnost baterií 2 roky.

SC.RF
9409014

Přijímač s napětím 12/24 Vdc s funkcí 
autotestu. 2 výstupy připojení do řídící 
jednotky.

SOLÁRNÍ PANELSOLÁRNÍ PANEL

POUŽITÍ RF + SC.RF



179

BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ

SYSTÉMY PRO ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI

SC.A
9667010

Kovový profil pro SC.RES/SC.RL.

Délka 2 m.

SC.EN
9760026

Přijímač pro snímaní odporu na okraji hrany 
brány s odporem 8K2. Kde chybí odporový 
senzor 2 vstupy.

SC.90
9520005

Sada rohových koncovek pro SC.RES.

SC.P35
9270010

Bezpečnostní tlaková guma s profilem   
a uzávěry.

Balení po 40 m.

SC.L
9520010

Sada rovných koncovek pro SC.RES.

Bezpečnostní profily, gumy a zařízení Bezpečnostní profily, gumy a zařízení

Bezpečnostní profily, gumy a zařízení

Bezpečnostní profily, gumy a zařízení

Bezpečnostní profily, gumy a zařízení Ochranná guma tlaková

ZAŘÍZENÍ PRO KONTROLU NÁRAZU

SC.RES /
9270060

SC.RL
9270061

Ochranná guma balení 20 m.  
Šířka 28,5 mm.

SC.RES: Výška 25 mm

SC.RL: Výška 65 mm

IGF-B /
9840001

IGF-S
9840002

K dispozici ve dvou verzích:    
s bluetooth (IGF-B) a s kabelem (IGF-S).

B
E

Z
P

E
Č

N
O

S
T

N
Í Z

A
Ř

ÍZ
E

N
Í S

IG
N

A
LIZ

A
C

E
 O

V
LÁ

D
Á

N
Í A

 B
E

ZP
EČ

N
O

S
T

SC.R15
9270002

Ochranná guma šírka 15 mm pro SC.M71/72.

Balení po 25 m.

Mechanické bezpečnostní doplňkyMechanické bezpečnostní doplňky Mechanické bezpečnostní doplňky

Mechanické bezpečnostní doplňky

SC.M71 /
9270040

SC.M72
9270050

Mechanický bezpečnostní profil 1,5 m.

Mechanický bezpečnostní profil 2 m.

SC.R71 /
9667062

SC.R72
9667063

SC.R71: Gumový profil výška 70 mm.  
Délka 1,5 m.

SC.R72: Gumový profil výška 70 mm.  
Délka 2 m.

SC.F15 /
9270070

SC.F20 /
9270071

SC.F25
9270072

Mechanický bezpečnostní profil 1,5 m.

Mechanický bezpečnostní profil 2 m.

Mechanický bezpečnostní profil 2,5 m.



181

PRODEJNÍ PODMÍNKY

Tyto prodejní podmínky platí pro všechny prodeje výrobků po podpisu smlouvy a potvrzení objednávky. V případě rozdílu mezi těmito podmínkami a podmínkami a termíny sjednanými pro jednotlivé prodeje 
nebo podmínkami v již stávající obchodní smlouvě, bude se prodej řídit podmínkami tohoto dokumentu.
AUTOMATISMI BENINCA’ nebude za žádných okolností vázána všeobecnými podmínkami prodeje zákazníka, pouze výlučně pokud s nimi vysloví svůj souhlas předem a písemně. AUTOMATISMI BENINCA’ 
má právo upravit jakýkoliv článek této dohody. Případné dodatky, změny a výňatky platí pro všechny prodeje uskutečněné od třicátého dne následujícího dni, kdy byl zákazník o těchto změnách oficiálně 
vyrozuměn. 
VYMEZENÍ POJMŮ:
- AUTOMATISMI BENINCA’: kapitálová společnost Automatismi Benincà S.p.A., v osobě zákonného zástupce, se sídlem v Itálii, Sandrigo, Via Capitello č. 45, DIČ 02054090242.
- ZÁKAZNÍK: rozumí se jakákoliv osoba (fyzická či právnická), která nakupuje výrobky a nespadá do definice spotřebitel v rámci spotřebitelského zákoníku.
- DATUM ODESLÁNÍ ZBOŽÍ: rozumí se datum uvedený na přepravním listě.
- STRANY: rozumí se AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. a zákazník.
- VÝROBKY: výrobky uvedené v poslední verzi katalogu společnosti AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. s odpovídajícími technickými popisky. Upozorňujeme, že veškerý obrázkový materiál je pouze 
ilustrativní. Výrobky mohou být společností AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. v jakékoliv chvíli změněny nebo vyřazeny z výroby.
1) CENA VÝROBKŮ: Cena zboží je cena uvedená v ceníku platném v době objednávky, kterou zákazník prohlašuje, že zná a s ní souhlasí. Platný ceník ruší ceníky předchozí. AUTOMATISMI BENINCA’ 
S.p.A. může ceník změnit a bude o těchto změnách zákazníka informovat, přičemž změna se vztahuje na objednávky uskutečněné od třicátého dne po tomto oznámení. AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. 
si nicméně vyhrazuje právo jednostranně cenu změnit, pokud je tato změna zapříčiněna skutečnostmi nezávislými na její vůli. V tomto případě změna nabývá okamžité platnosti.
2) DOPRAVA: Zboží bude zákazníkem odebíráno ze závodu AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. – Sandrigo (VI) tak, jak je tento termín definován v mezinárodních pravidlech INCOTERMS® Mezinárodní 
obchodní komory v nejnovější verzi. Strany se mohou písemně dohodnout na jiném způsobu, který se ale bude i tak řídit pravidly INCOTERMS® v nejnovější verzi. Doprava zboží je na zodpovědnost 
zákazníka, přestože je zboží zasláno na náklady odesílatele. Případné reklamace nebudou po pěti dnech od obdržení zboží akceptovány a to i v případě jakékoliv nesrovnalosti výrobku s druhem a 
množstvím v objednávce. Včasná reklamace není důvodem k zrušení nebo změně objednávky zákazníka ani k úhradě odškodnění ze strany AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. Jakékoliv vrácení zboží na 
dobropis musí být nejprve schváleno ze strany AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. a zasláno na náklady odesílatele.
3) VLASTNICKÁ PRÁVA: Do okamžiku než společnost AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. obdrží celkovou úhradu za dodané zboží, zůstává toto zboží v jejím vlastnictví. V průběhu své činnosti bude mít 
zákazník právo prodávat takovéto zboží nebo nové výrobky dodávané společností AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. za předpokladu, že celý výtěžek bude společnosti AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. 
uhrazen při vyúčtování ceny za poskytnuté zboží. AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. si vyhrazuje právo odejmout zákazníkovi právo na prodej výrobků v jeho držení a jejichž vlastnictví v důsledku této doložky 
o vlastnických právech ještě nepřešlo na zákazníka, pokud je zákazník v prodlení s platbou jakékoliv částky dlužné společnosti AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A a to o více než 7 pracovních dnů (ať už v 
souvisloti s těmito výrobky nebo i jinými službami či zbožím dodaným společností AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A zákazníkovi). Pokud AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A uplatní právo podle předchozí věty, 
musí jí zákazník výrobky poskytnout a společnost je bude moci získat zpět v sídle zákazníka. Nicméně po dobu přechodu vlastnictví zákazník přebírá oprávnění, povinnost a odpovědnost uschovatele 
prodané věci dle čl. 1766 a následujících italského Obchodního zákoníku. Zákazník se zavazuje respektovat povinnosti vyplývající z místního zákona tak, aby byl tento odstavec o vlastnických právech 
platný a proveditelný vůči třetím osobám a rovněž učinit zápisy do příslušných rejstříků, pokud je toto požadováno. 
4) OBJEDNÁVKY: Objednávky jsou přijímány společností AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. bez jakéhokoliv závazku a budou podřízeny dodávce základních surovin potřebných k výrobě. Případné celkové 
nebo částečné nevyřízení objednávky není důvodem k reklamacím a úhradě škody. Zákazník je povinen v případě zrušení specifických objednávek na výrobu výrobků, které nejsou v katalogu, uhradit 
společnosti AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. náhradu nákladů v částce 30 % (třicet procent) ze zrušené objednávky, přičemž není dotčen nárok na úhradu dalších nákladů. Přijaté objednávky nemohou 
být zákazníkem zrušeny bez písemného svolení AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A.
5) DODACÍ LHŮTY: Dodací lhůta počíná běžet dnem přijetí objednávky a počítají se dny pracovní. Jsou orientační a nerozhodující dle čl. 1457 občanského zákoníku, proto případné zpoždení v dodávce 
není důvodem k náhradě škody nebo zrušení či úpravě smlouvy ze strany zákazníka.
6) VYŠŠÍ MOC: Kromě okolností uvedených v italském občanském zákoníku se mezi vyšší moc, která znemožňuje činnost závodu společnosti AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. a je příčinou prodlení nebo 
přerušení plnění povinností vyplývajících ze smlouvy, považují jako zcela objasňující a bez požadavku na náhradu škody následující události: atmosférické jevy, zemětřesení, požáry, republikové, místní 
nebo závodní stávky, přerušení v přepravě nebo komunikaci, nedostatek elektrické energie a nezbytných základních surovin, poruchy na výrobních zařízeních a strojích. Tyto jevy zbavují AUTOMATISMI 
BENINCA’ S.p.A. zodpovědnosti za zpoždění nebo nedodání zboží.
7) PLATEBNÍ PODMÍNKY: Platby musí být uskutečněny v Eurech dle lhůty a způsobu uvedeném na faktuře. Platba v jiné měně musí být nejprve písemně smluvená s AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. V 
případě, že se strany dohodnou na platbě formou neodvolatelného akreditivu, bude tato platba společností AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. schválená v případě, že bude žádost zaslána nejméně 60 dní 
před datumem dodání zboží a potvrzeno italskou bankou, která bude společností schválena. Po uplynutí splatnosti je společnost AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. oprávněna požadovat úroky z prodlení 
dle zmocňovacího nařízení 231/02. Pokud nebude platba obdržena do 5 (pěti) dnů od splatnosti faktury může společnost zastavit dodávky všech objednávek nebo přerušit povinnosti vyplývající z prodeje 
nebo smlouvy, která je v danou dobu v platnosti. Tyto opatření ze strany AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. nedávají zákazníkovi žádný nárok na uplatnění nároku na úhradu případné škody. 
8) ZÁRUKA: AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. nabízí smluvní záruční podmínky 30 měsíců od data výroby výrobku. Po 30-ti měsících se zákazník výslovně vzdává práva na postih společnosti AUTOMATISMI 
BENINCA’ S.p.A. dle článku č. 131 spotřebitelského zákoníku vyplývající ze zákonné záruky. Tento nárok, pokud bude vznesen v záruční lhůtě, nelze uznat v případě, že vzniklá závada byla zapříčiněna 
špatnou instalací ze strany zákazníka. Upozorňujeme, že zákonná záruka se nevztahuje na všechny další okolnosti, které nejsou způsobeny výrobními závadami nebo shodami výrobku. Dále zákazník 
nemůže v žádném případě uplatnit záruku, pokud nebude platba za výrobek provedena včas a dle dohodnutých podmínek nebo pokud má v danou chvíli vůči společnosti AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. 
nevyřízené pohledávky a to i za jiné objednávky nebo výrobky. V případě uplatnění smluvní záruky může zákazník požádat bez odporu společnosti AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. o opravu nebo výměnu 
výrobku, která je zdarma a to v souladu s podmínkami této záruky a ustanovením zákona. 
Zjištěné závady musí být společnosti bez odkladu oznámeny prostřednictvím doporučeného dopisu v zákonem stanovené lhůtě. V žádném případě nepodléhají záruce jak smluvní tak zákonné následující 
závady vzniklé v důsledku: nedbalosti nebo nedbalosti při používání, opotřebení (např. nedodržení pokynů pro provoz výrobku nebo zanedbaná údržba), instalace nebo údržba provedená neoprávněnou 
osobou nebo jinak nesprávně anebo v nesouladu s návodem, škody způsobené přepravou, poškození výrobku (např. odstranění etiket), padělání dokumentace, vnějších činitelů, poddimenzování výrobku 
nebo výběr nevhodného produktu. Výrobky, které nespadají do záručních podmínek, mohou být zaslány společnosti AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A., která je může opravit nebo vyměnit dle ceníku oprav. 
Na každou jednotlivou část, která je opravena v záruce nebo bez záruky, je poskytována další záruka 12-ti měsíců. 
9) ZODPOVĚDNOST: AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. není zodpovědná za škodu způsobenou vadou výrobku, s výjimkou případů úmyslného pochybení nebo hrubé nedbalosti. Případná zodpovědnost 
bude odvozena pouze a neodvolatelně na základě italského práva. Plnění poskytnuté AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. nepřekročí maximální částku pojistné smlouvy na rizika výrobku, kterou má 
společnost uzavřenou. AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. není zodpovědná za nepřímé škody jako například ušlý zisk zákazníka. 
10) PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ: Ochranné známky, jejichž je společnost AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. vlastníkem nebo na ně vlastní licenci, patenty, vzory nebo modely, know-how, technické 
specifikace a údaje o výrobku, názvy domén obsahující ochrannou známku jsou celkovým a exkluzivním vlastnictvím AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. Zákazník uznává vlastnictví těchto práv společností 
AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A. a zavazuje se je používat podle zvláštních pokynů společnosti a v jejím výhradním zájmu po celou dobu smluvního vztahu mezi stranami, přičemž zákazníkovi nevzniká 
žádný nárok nebo požadavek. Klinet se zavazuje, že nezaregistruje, nepřivlastní si ani nepožádá o ochranu na žádné duševní vlastnictví, které náleži společnosti. Především se zavazuje nezaregistrovat a 
prohlašuje, že nezaregistroval ochrannou známku a název domén. 
11) ROZHODNÉ DŮVODY PRO ZRUŠENÍ SMLOUVY: Ve smyslu článku 1456 italského občanského zákoníku může společnost stávající smlouvu s zákazníkem vypovědět v případě neplnění závazků 
vyplývajících z odstavců 7) Platební podmínky a 10) Práva duševního vlastnictví tohoto dokumentu. Mimo jiné může společnost vypovědět se zákazníkem smlouvu s okamžitou platností v následujících 
případech:
a) pokud zákazník vstoupí do konkurzu nebo likvidace nebo pokud je finančních situace zákazníka taková, že se lze důvodně domnívat, že je v platební neschopnosti;
b) pokud jsou akcie anebo většinové podíly nebo kontrolní podíl majetku zákazníka přímo nebo nepřímo podstoupeny, prodány nebo zajištěny. 
12) ROZHODNÉ PRÁVO A JURISDIKCE: Povinnosti vyplývající ze vztahu mezi společností AUTOMATISMI BENINCA’ S.p.A . a zákazníkem, tyto prodejní podmínky a všechny smlouvy (pokud není písemně 
smluveno jinak) podléhají italskému občanskému zákoníku a italskému zákonu. Veškeré spory a rozepře vyplývající z těchto podmínek nebo ze smluvního vztahu mezi společností a zákazníkem budou 
řešeny výhradně soudem ve Vicenze, aniž by bylo dotčeno právo společnosti chránit svá práva obnovením sporu před jakýmkoliv soudem, který uzná za vhodný. 
13) OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ: Ve smyslu článku 24 zákona č. 196 ze dne 30. června 2003 zákazník souhlasí s uchováním a zpracováním osobních a citlivých údajů a je si vědom toho, že budou 
zpracovány a uchovány v souladu s příslušným platným zákonem. Osobní údaje poskytnuté zákazníkem budou zpracovány v souladu s ustanoveními zákona na ochranu soukromí a budou zpracovány 
příslušnými postupy k zajištění bezpečnosti a důvěrnosti. Zpracování údajů bude za účelem komerčním v rámci plnění uzavřených smluv. Osobní údaje mohou být poskytnuty třetím osobám v Itálii nebo v 
zahraničí za účelem plnění výše uvedeních cílů. Poskytovatelé údajů mají právo na a) potvrzení o existenci jakéhokoliv nakládání s jejich osobními údaji, b) zrušení, změnu, aktualizaci, opravu nebo integraci 
těchto údajů, c) vznést námitku proti zpracování osobních údajů za účelem komerčním nebo zasílání propagačních materiálů.
14) VÝKLAD TEXTU: Italské znění těchto všeobecných prodejních podmínek, přestože je přeloženo v několika jazycích, je považováno za výhradní text pro účel jeho výkladu.

JAK NÁS NAJDETE



AUTOMATISMI BENINCÀ SpA
via del Capitello, 45
36066 Sandrigo (VI) ITALY
T +39 0444 751030
F +39 0444 759728
www.beninca.com
sales@beninca.it

BENINCÀ USA

B2U

BENINCÀ 
FRANCE

BENINCÀ 
TREVISO

BENINCÀ CS

BESIDE

BENINCÀ POLONIABENINCÀ UK

BENINCÀ 
VICENZA

BENINCÀ 
NORTE

183

BENINCÀ FRANCE S.A.R.L.
Parc de Genève
240 Rue Ferdinand Perrier
69800 Saint - Priest - France
T +33 (0)4 72 90 80 30
F +33 (0)4 72 90 80 31
info@benincafrance.fr
www.benincafrance.fr

FRANCE

BENINCÀ NORTE S.L
Calle Castelltallat n. 26 Polígono Industrial
Els Dolors Manresa (Barcelona)
Código postal 08243
T +34 93 874 87 86
F +34 93 874 87 86
info@benincanorte.es
www.beninca.es

SPAIN

BENINCÀ AUTOMATION UK Ltd
Units 1 & 2, Wessex Business Park
Bath Road, Halfway Newbury Berkshire
RG20 8NS
T 08443588950
F 08443588951
info@beninca.co.uk
www.beninca.co.uk

ENGLAND

BENINCÀ CS s.r.o.
Poděbradská 56/186
190 00 Praha 9 - Hloubětín
P +420 281868814
F +420 266107293
info@beninca.cz
www.beninca.cz

CZECH REPUBLIC

BESIDE Ltd
102 Oborishte Str. Sofia
P +359 29442236
F +359 29442256
info@beside.bg
www.beside.bg

BULGARIA

BENINCÀ USA
Benjoy America LLC.
6357 N.W. 99th AVE
Miami FL 33178 - USA
P 001 - 305 - 418 0090
F 001 - 305 - 716 9271
beninca.usa@beninca.com
www.benincausa.com

USA

BENINCÀ POLONIA SP. Z O.O 
ul. Holenderska 1
05 - 152 Czosnów
P +48 227239101
F +48 227239099
biuro@beninca.pl
www.beninca.pl

POLAND

BENINCÀ AUTOMATIONS PRIVATE LIMITED
# 112/1, Lalbagh Fort Road
Minerva Circle - Bangalore 5600 04
P +91 8041692625
F +91 8041692626
info@beninca.in
www.beninca.in

INDIA

B2U BENINCÀ PORTUGAL Lda
Nucleo Empresarial da Venda do pinheiro II-AC
2665-593 Venda do Pinheiro Portugal
P +351 219668921
F +351 219668922
geral@b2u.pt
www.beninca.pt

PORTUGAL

BENINCÀ TREVISO
Via Tintoretto, 18
31056 Roncade (TV)
T 0422 473029
F 0422 892367
info@benincatreviso.com
www.beninca.it

ITALY

BENINCA VICENZA
via dell'Industria 83
36030 Sarcedo (VI)
T 0445 362082
benincavicenza@beninca.it
www.beninca.it

ITALY

BENINCÀ IN

BENINCÀ VE SVĚTĚ

HEADQUARTER

POBOČKY



BENINCÀ HOLDING SpA

via Capitello, 43

36066 Sandrigo (VI) ITALY

T +39 0444 751030

F +39 0444 759728

www.benincaholding.com

AUTOMATISMI BENINCÀ SpA

via Capitello, 45

36066 Sandrigo (VI) ITALY

T +39 0444 751030

F +39 0444 759728

www.beninca.com

sales@beninca.it

HI MOTIONS Srl

via dell’Industria, 91

36030 Sarcedo (VI) ITALY

T +39 0445 367536

F +39 0445 367520

www.himotions.com

info@himotions.com

AUTOMATISMI CAB Srl

via della Tecnica, 10 (Z.I.)

36010 Velo D’Astico (VI) ITALY

T +39 0445 741215

F +39 0445 742094

www.automatismicab.com

info@automatismicab.com

185

MYONE Srl

via T. Edison, 11

30035 Ballò di Mirano (VE) ITALY

T +39 041 412542

F +39 041 412542

www.myoneautomation.com

info@myoneautomation.com

BYOU 

via Capitello, 45

36066 Sandrigo (VI) ITALY

T +39 0444 1510294

F +39 0444 759728

www.byouweb.com

info@byouweb.com

RISE Srl

via Maso, 27

36035 Marano V. (VI) ITALY

T +39 0444 751401

www.riseweb.it

info@riseweb.it

BENINCA’ HOLDING se dnes stal nádhernou realitou, snem, který se zkonkretizoval, aby dal formu cílům specializace.

Zvolili jsme instituci, abychom vyjádřili přesnou misi: nabídnout řešení v sektoru automatizací.

Slon je formálním symbolem, který jsme vybrali pro BENINCA’ HOLDING, odkaz, který lépe reprezentuje přesnost, důvěru, 

inteligenci a dynamiku směrem k mezinárodním partnerům a směrem ke všem klientům.



www.automatismicab.com 187www.himotions.com

AUTOMATIZACE PRO ROLOVACÍ A SEKČNÍ VRATA

AUTOMATIZACE PRO ROLETY A MARKÝZY

HYDRAULICKÁ AUTOMATIZACE PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY

AUTOMATIZACE PRO OKNA A SVĚTLÍKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BRANÁM PO KOLEJNICI

PRŮMYSLOVÁ VRATA

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SAMONOSNÝM BRANÁM

PANTY A DORAZY



www.riseweb.it 189www.myoneautomation.com

TURNIKETY

PŘÍSTUPOVÉ SYSTÉMY

VÝSUVNÉ SLOUPY AUTOMATICKÉ, POLOAUTOMATICKÉ A PEVNÉ

ČTEČKY SPZ

AUTOMATIZACE PRO KŘÍDLOVÉ DVEŘE

OVLADAČE

AUTOMATIZACE PRO POSUVNÉ DVEŘE

OVLÁDÁNÍ



191

Katalog je vytištěný na 

certifikovaný papír FSC® a 

vyrobený z prvotních surovin 

pocházejících z lesů, které 

jsou přísně řízené z hlediska 

ekologického a sociálního. 

FSC® je založena ekologickou 

sociální skupinou, do které 

patří Greenpeace, zastupující 

domorodé národy, organizace 

pro spolupráci v oblasti výzkumu, 

zastánci výsadby nových lesů, 

vědce a lesní techniky, kteří 

hledají alternativy zabraňující 

destrukci lesů.

www.fsc.org



C
od

. 7
51

53
77

   
R

ev
. 1

0_
14

_R
01

AUTOMATISMI BENINCÀ SpA

via del Capitello, 45

36066 Sandrigo (VI) ITALY

T +39 0444 751030

F +39 0444 759728

www.beninca.com

sales@beninca.it

FOLLOW US:


